
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0139915101 072 320 00139915101 8 $701,939.99 $579,360.41 
TOTAL     $701,939.99  $579,360.41

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 701,939.99

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 122,289.58

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 250.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 40.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 579,360.41
  Saldo disponible al día* $ 52,809.06
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 639,680.17
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $526,551.35
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $526,551.35

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 250.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $701,939.99)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $122,289.58

   COMISIONES $250.00

   OTROS CARGOS $40.00

   SALDO FINAL $579,360.41
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 701,939.99
02-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000021219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA

NOMINA CH AL R.F.C. MGU420214FG4
20,000.00 681,939.99

19-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000191219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO
AGUINALDO RASTRO AL R.F.C. MGU420214FG4

73,414.58 608,525.41

19-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APAC201912190891394142 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:02:06

28,875.00 579,650.41

31-DIC-19 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 250.00 579,400.41
31-DIC-19 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 40.00 579,360.41

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

3/4

mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com


COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0139915101 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 22F42DB0-18CB-4909-BE28-3E8016B5E78C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T15:46:34
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
BMguxgsTppnxwmII/tSmHHvF7vQgbVRFQ8YwOhQwdIRoZbskiS6QZIfYT36gPWzkgyQu2OqUXbumNQYVPrBa/4gBzAaK5UC8iivn5jkIzeB9
WjyvL6JI8S0POqI/j+Yk0gdGo7IWcLAo01vgixvI5xjkPPxAvYizm52EDApizTGXpK3ecYj9eaiKhRDYwfyQVCQuDkVArI8cAnKpiZpANGd4cVAQDs
3Xtk9hUyJxA++1q0JkgGeRQIdC0zcWZRhKXuZg9VNBOkBeSrsEXiRbHIX/hp5ow6AyDCZii4zyle2VThl2+3qDtMXoeJGs3BLVFPEW5rpI3RLd/8
1vmpFd5w==

 
Sello del SAT:

bE7pfPyKpMYR48t7xuek0VdySmgG/y1mwMBbJFIK7lNh1VKTwNrJX6643p0OtxtGgdLpdvrelk5BD8PIuhx1JSCM7SlC88uLskREO8GTU0KPQte
HUQgfd82yDxFDPt/i4XWJFy6J4SjmyJrkZhpUJZj+6MtMD9SziHlLrJSPeQgE9N988x7tu5n66TtGYzmrkMthuBj2O1KVkIjknwnAjEdbbGXbUuBL
pbdukOyAZe2mlzCEfs1vOSqyHFJ4laqdGHeZtidiRnp8QCg4r2NJnfMQPF9w0fx7P1IXtYFNmxeaIFStTVolGrPo1NKkeoL/qFvc/wFCzHd/bCkC/s
Hafg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|22F42DB0-18CB-4909-BE28-3E8016B5E78C|2020-01-
04T15:46:34|DCD090706E42||BMguxgsTppnxwmII/tSmHHvF7vQgbVRFQ8YwOhQwdIRoZbskiS6QZIfYT36gPWzk
gyQu2OqUXbumNQYVPrBa/4gBzAaK5UC8iivn5jkIzeB9WjyvL6JI8S0POqI/j+Yk0gdGo7IWcLAo01vgixvI5xjkPPxAv
Yizm52EDApizTGXpK3ecYj9eaiKhRDYwfyQVCQuDkVArI8cAnKpiZpANGd4cVAQDs3Xtk9hUyJxA++1q0JkgGeRQId
C0zcWZRhKXuZg9VNBOkBeSrsEXiRbHIX/hp5ow6AyDCZii4zyle2VThl2+3qDtMXoeJGs3BLVFPEW5rpI3RLd/81vmp
Fd5w==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

4/4

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=22F42DB0-18CB-4909-BE28-3E8016B5E78C&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000290.000000&fe=mpFd5w==
www.banorte.com


MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0140757295 072 320 00140757295 8 $1,634,370.20 $3,322,382.34 
TOTAL     $1,634,370.20  $3,322,382.34

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,634,370.20

+ Total de depósitos $ 7,509,258.91
- Total de retiros $ 5,828,812.41

+ Intereses Netos Ganados $ 7,670.04
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 90.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 14.40
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 3,322,382.34
  Saldo disponible al día* $ 3,322,382.34
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 1,373,145.94
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.49%
Interés Tasa Bruta Anual $ 7,670.04
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 7,670.04

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 90.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1,634,370.20)

 

   DEPÓSITOS $7,509,258.91

   RETIROS $5,828,812.41

   COMISIONES $90.00

   OTROS CARGOS $14.40

   SALDO FINAL $3,322,382.34
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 1,634,370.20
02-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044

BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP2201912020879046920 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:28:55

1,519,146.08 115,224.12

02-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 4,001.00 119,225.12
02-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,707.00 135,932.12
02-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 CH/CGO NUESTRO 208.00 136,140.12
02-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 3,793.00 139,933.12
03-DIC-19 20191203400420000MIFE000791167 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 11:21:34 DEL CLIENTE BANCA

MIFEL SA FIDEICOMISO 2349 2016 DE LA CLABE 042180016004461737 CON RFC BMS161214GX6 CONCEPTO:
DERECHOS CONEXION REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 20191203400420000MIFE000791167

365,847.50 505,780.62

03-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 505,988.62
03-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 13,586.00 519,574.62
04-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 394.00 519,968.62
04-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 19,469.00 539,437.62
04-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 208.00 539,645.62
05-DIC-19 20191205400420000MIFE000804230 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 11:27:08 DEL CLIENTE BANCA

MIFEL SA FIDEICOMISO 2349 2016 DE LA CLABE 042180016004461737 CON RFC BMS161214GX6 CONCEPTO:
LICENCIA AMPLIACION REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 20191205400420000MIFE000804230

421,674.50 961,320.12

05-DIC-19 002601001912050000530425 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:16:41 DEL CLIENTE
PARKS CONCENTRADORA SA DE CV DE LA CLABE 012180001996780189 CON RFC PCO150514AU8 CONCEPTO:
PARKS CONCENTRADORA SA DE CV REFERENCIA: 0512198 CVE RAST: 002601001912050000530425

1,288,328.00 2,249,648.12

05-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,454.00 2,268,102.12
06-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 602.00 2,268,704.12
06-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 23,142.50 2,291,846.62
09-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,997.00 2,310,843.62
09-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 CH/CGO NUESTRO 394.00 2,311,237.62
09-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 602.00 2,311,839.62
10-DIC-19 058-10/12/2019/10-137PR90682 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:02:39 DEL CLIENTE

SAUBRICK S A DE C V DE LA CLABE 058320000001363944 CON RFC SAU1606105F5 CONCEPTO: LICENCIA 0042
2019 REFERENCIA: 0000042 CVE RAST: 058-10/12/2019/10-137PR90682

185,823.50 2,497,663.12

10-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 2,497,871.12
10-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 22,083.00 2,519,954.12
10-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 416.00 2,520,370.12
11-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000111219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

CUBRIR NOMINA LE AL R.F.C. MGU420214FG4
2,400,000.00 120,370.12

11-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 12,851.00 133,221.12
11-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 1,018.00 134,239.12
13-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 416.00 134,655.12
13-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,320.00 150,975.12
16-DIC-19 085901684644335097 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:15:31 DEL CLIENTE INGENIERIA Y

TECNOLOGIA ASOCIADA S DE LA CLABE 002320021555930515 CON RFC ITA101209UYA CONCEPTO:
DEVOLUCION DE RECURSO REFERENCIA: 0161219 CVE RAST: 085901684644335097

100,000.00 250,975.12

16-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 20,321.00 271,296.12
16-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 CH/CGO NUESTRO 394.00 271,690.12
17-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 20,945.00 292,635.12
18-DIC-19 BSI10120191218000919239 SPEI RECIBIDO, BCO:0060 BANSI HR LIQ: 11:18:28 DEL CLIENTE RENEN SA DE CV

DE LA CLABE 060320000988446862 CON RFC REN1709071G3 CONCEPTO: M 1278 REFERENCIA: 0181219 CVE
RAST: BSI10120191218000919239

1,696,240.00 1,988,875.12

18-DIC-19 BNET01001912180002436787 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:29:54 DEL CLIENTE
MARTIN GUTIERREZ GUTIERREZ DE LA CLABE 012320001847672928 CON RFC GUGM630505DY5 CONCEPTO:
PAGO LICENCIA CONST REFERENCIA: 0181219 CVE RAST: BNET01001912180002436787

337,674.00 2,326,549.12

18-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000181219 DE LA CUENTA 1075104390 OPERACION 78,118.32 2,404,667.44
18-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 602.00 2,405,269.44
18-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 14,635.00 2,419,904.44
18-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 416.00 2,420,320.44
19-DIC-19 2019121940014 HDH0000465624350 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:03:42 DEL CLIENTE

MARHNOS VIVIENDA S A P I DE C V DE LA CLABE 014180655064110336 CON RFC MVI820331LN7 CONCEPTO:
REF REFERENCIA: 0000007 CVE RAST: 2019121940014 HDH0000465624350

44,189.00 2,464,509.44

19-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 21,448.50 2,485,957.94
19-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 416.00 2,486,373.94
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

20-DIC-19 085902145140335494 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:06:29 DEL CLIENTE LILIANA LEONOR
SERRANO PEREZ DE LA CLABE 002375701481442471 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO DE LICENCIA REFERENCIA:
0201219 CVE RAST: 085902145140335494

127,772.00 2,614,145.94

20-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846CAP4201912200892522887 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:36:06

5,823.42 2,608,322.52

20-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP3201912200892522890 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 15:36:07

67,547.86 2,540,774.66

20-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP3201912200892522892 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:36:07

1,836,295.05 704,479.61

20-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 704,687.61
20-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 20,322.00 725,009.61
23-DIC-19 BSI10120191223000923268 SPEI RECIBIDO, BCO:0060 BANSI HR LIQ: 09:22:43 DEL CLIENTE MARIA CAMPOS

GONZALEZ DE LA CLABE 060320000969102662 CON RFC CAGS390517J66 CONCEPTO: PAGO PERMISO MA
SOLEDAD CAMPOS REFERENCIA: 0923268 CVE RAST: BSI10120191223000923268

463,333.00 1,188,342.61

23-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 14,191.00 1,202,533.61
24-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 4,980.00 1,207,513.61
26-DIC-19 002601001912260000904341 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:03:41 DEL CLIENTE

DISTRIBUIDOR CELULAR DE LA ZONA CENTRO DE LA CLABE 012180001072772299 CON RFC DCZ010126SB1
CONCEPTO: PROTECCION CIVIL REFERENCIA: 2612201 CVE RAST: 002601001912260000904341

4,850.00 1,212,363.61

26-DIC-19 002601001912260000927057 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:13:29 DEL CLIENTE
INMOBILIARIA AIKA DE QUERETARO S A DE DE LA CLABE 012180001439259517 CON RFC IAQ040430PS3
CONCEPTO: REF NUM CONTROL HP 0026 2019 REFERENCIA: 2627057 CVE RAST: 002601001912260000927057

150,500.00 1,362,863.61

26-DIC-19 002601001912260000927056 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:13:29 DEL CLIENTE
INMOBILIARIA AIKA DE QUERETARO S A DE DE LA CLABE 012180001439259517 CON RFC IAQ040430PS3
CONCEPTO: REF NUM CONTROL HP 0026 2019 REFERENCIA: 2627056 CVE RAST: 002601001912260000927056

152,844.50 1,515,708.11

26-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 394.00 1,516,102.11
26-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 8,007.00 1,524,109.11
26-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 394.00 1,524,503.11
27-DIC-19 002601001912270000103590 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:14:34 DEL CLIENTE

AMBAR CARGO SA DE CV DE LA CLABE 012320001105991749 CON RFC ACA170222CI1 CONCEPTO: UNICO
80202 CONTROL M 1312 2019 REFERENCIA: 0080202 CVE RAST: 002601001912270000103590

698,297.00 2,222,800.11

27-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 8,751.00 2,231,551.11
30-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 7,716.00 2,239,267.11
31-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000239 DE LA CUENTA 1026160549 Devolucion de recurso del

convenio agosto 2018
310,000.00 2,549,267.11

31-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000239 DE LA CUENTA 1026160549 Dev recurso generado en cta
convenio agosto 2018

790.11 2,550,057.22

31-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000239 DE LA CUENTA 1026160549 Saldo en cuenta recurso
convenio agosto 2018

6.96 2,550,064.18

31-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000239 DE LA CUENTA 1026160549 devolucion recurso en cta
convenio 2018

72.52 2,550,136.70

31-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000086599 DE LA CUENTA 0267652653 canalizacion agua brasilia 755,907.00 3,306,043.70
31-DIC-19 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 90.00 3,305,953.70
31-DIC-19 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 14.40 3,305,939.30
31-DIC-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 8,773.00 3,314,712.30
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 7,670.04 3,322,382.34

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0140757295 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: F90DBB5E-A850-4A8B-8695-7B98B0A6EEAA
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T15:40:01
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
PGCRAT2uD8qxh+KEj42aapo/NWzp0eTbVtxnIs6JBn1pS1M4H6BBWx91OOFH2YmyKfAPQ9iFpa0ZpqLljvZ/S/Xz3sJoSxzroEbo1vIZDOkVcnF1
TSDlcbMHUE8z75cDXQPrwiCPv+vRYlYQva73GEhnu1fsJ56ttFHCryQt0OT0aVubKHQF6D8k4oDUwhWQ1dt2c5mBdOmh6WVGfe8y729dHH1
PRB9FWlVCXMCb+MGcnCtCrWCGM9X2SH42LTumNNgmzv0zb8p9ETSwoj7cr5eY0n1wrSBWkVluwtXEGdNCCKTZHngYg+xav8Q1drFm3WN
Qe1usjT4rMqJBVz3zcg==

 
Sello del SAT:

jNPGxvBaASHkjrM4JdUeRTwY/o+ess+3SiV6wXBzoQyh3DrolV/hd3asCcsMftWiR1ywy0Tv1G2ajeAhrZO+73uvXEyfIakbHcwIe8MmB9R/S/Le
Z+sxiZgm1BwnTvk1o6XDwr6TCZEI7fTSCn5Y7yMMxvYQ9VZbJ8y3JSPg0/jlcFT8IX5WBSxkbzfxQ+PzjQxsxj4BmlqJob9dsGdEz8o1EDJc+zoLH
pO1UO+5tPSQF1m5YeojVH/RgdDNBseBLBuXU4cS3/ADoPkQhv32jhruo6FO0WWlBGqwv/unQ0z5fM0Gtlg7CItaYr68fOQ8RwOoiHfmMNeO
qq1B8SoJwQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F90DBB5E-A850-4A8B-8695-7B98B0A6EEAA|2020-01-
04T15:40:01|DCD090706E42||PGCRAT2uD8qxh+KEj42aapo/NWzp0eTbVtxnIs6JBn1pS1M4H6BBWx91OOFH2Ymy
KfAPQ9iFpa0ZpqLljvZ/S/Xz3sJoSxzroEbo1vIZDOkVcnF1TSDlcbMHUE8z75cDXQPrwiCPv+vRYlYQva73GEhnu1fsJ5
6ttFHCryQt0OT0aVubKHQF6D8k4oDUwhWQ1dt2c5mBdOmh6WVGfe8y729dHH1PRB9FWlVCXMCb+MGcnCtCrW
CGM9X2SH42LTumNNgmzv0zb8p9ETSwoj7cr5eY0n1wrSBWkVluwtXEGdNCCKTZHngYg+xav8Q1drFm3WNQe1us
jT4rMqJBVz3zcg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CIENTO CUATRO PESOS 40/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE MIGUEL BLANCO 63
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"L©so@-540)±~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0143988278 072 320 00143988278 4 $1,675,968.28 $1,494,969.01 
TOTAL     $1,675,968.28  $1,494,969.01

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,675,968.28

+ Total de depósitos $ 486,542,832.15
- Total de retiros $ 486,723,831.42

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,494,969.01
  Saldo disponible al día* $ 1,494,969.01
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 15,010,884.14
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,675,968.28)

 

   DEPÓSITOS $486,542,832.15

   RETIROS $486,723,831.42

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,494,969.01
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 1,675,968.28
02-DIC-19 085901979714333693 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:31:45 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0021219 CVE RAST: 085901979714333693

216,451.88 1,892,420.16

02-DIC-19 085901974014333698 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:31:45 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0021219 CVE RAST: 085901974014333698

1,700,000.00 3,592,420.16

02-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH183 Y 431 CVE RASTREO:
8846APA7201912020879054458 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:35:25

1,916,451.88 1,675,968.28

03-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 78,480.27 1,597,488.01
03-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 21,988.61 1,575,499.40
04-DIC-19 085901430294333896 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:51:28 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0041219 CVE RAST: 085901430294333896

31,773,728.09 33,349,227.49

04-DIC-19 085901438344333899 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:52:20 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0041219 CVE RAST: 085901438344333899

5,700,000.00 39,049,227.49

04-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH434 Y 185 SEADR CVE
RASTREO: 8846APAC201912040880402940 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:13:42

3,531.09 39,045,696.40

04-DIC-19 PAGO REFERENCIADO 594461333819 Impuesto Deposito Referenciado 37,470,197.00 1,575,499.40
05-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 12,180.77 1,563,318.63
05-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 423.70 1,562,894.93
06-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000061219 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SE 686,059.03 2,248,953.96
06-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000061219 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 18,516.10 2,267,470.06
06-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 686,059.03 1,581,411.03
06-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH437 IPEJAL CVE RASTREO:
8846CAP3201912060882218684 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:54:52

18,516.10 1,562,894.93

10-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000101219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CH ELEC
CAN DEF AL R.F.C. MGU420214FG4

50,997.80 1,511,897.13

11-DIC-19 2019121140014 BET0000489368530 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:14:46 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 8936853 CVE RAST: 2019121140014
BET0000489368530

27,000,000.00 28,511,897.13

11-DIC-19 085902453374334592 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:19:58 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 0111219 CVE RAST: 085902453374334592

3,800,000.00 32,311,897.13

11-DIC-19 085902429434334590 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:19:58 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 0111219 CVE RAST: 085902429434334590

16,000,000.00 48,311,897.13

11-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000111219 , DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA LE 2,400,000.00 50,711,897.13
11-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000111219 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA EL 12,400,000.00 63,111,897.13
12-DIC-19 0111219TRASPASO PARA CUBRIR NO TEF BCO:002 MUNICIPIO DE GUADALAJARA CTA/CLABE

002320011053800775 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELE CVE.RASTREO:OPI BANAMEX
085902447724334595 RFC:MGU420214FG4 S IVA:000000000000000

6,300,000.00 69,411,897.13

13-DIC-19 2019121340044B36K0000012993167 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:10:37 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS DE LA CLABE 044320010018921344 CON RFC ND CONCEPTO: TRASPASO
PARA NOMINA ELEC REFERENCIA: 0131219 CVE RAST: 2019121340044B36K0000012993167

3,500,000.00 72,911,897.13

13-DIC-19 2019121340014 BET0000456643230 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:23:58 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA NOMINA ELEC REFERENCIA: 5664323 CVE RAST: 2019121340014
BET0000456643230

340,331.02 73,252,228.15

13-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 43,717,884.79 29,534,343.36
13-DIC-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 34,394.12 29,568,737.48
13-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 26,303,814.85 3,264,922.63
13-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 918,963.61 2,345,959.02
13-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 799,667.77 1,546,291.25
13-DIC-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 20,226.74 1,566,517.99
13-DIC-19 085903206164334799 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:21:09 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0131219 CVE RAST: 085903206164334799

1,354,521.04 2,921,039.03
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13-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM SPEI BCO:060
BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH442 IPEJAL CVE RASTREO:
8846CAP1201912130887070562 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:42:41

262,484.30 2,658,554.73

13-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH441 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP1201912130887070565 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:42:41

16,949.19 2,641,605.54

13-DIC-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BSN27764407701S0AAB000000000000000000000MRI1 ID PAGO:
04051301101201911335884 TOTAL: 0000000107508755 RASTREO: 000007515

1,075,087.55 1,566,517.99

16-DIC-19 2019121640014 BET0000483488000 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:22:47 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 8348800 CVE RAST: 2019121640014
BET0000483488000

11,175,960.34 12,742,478.33

16-DIC-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSN21CF240770IGS9P0000000000000000000000BRYH ID PAGO:
R1316404380201911062750 TOTAL: 0000001116583956 RASTREO: 000007517

11,165,839.56 1,576,638.77

16-DIC-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSM2BDZY4077000LOXA000000000000000000000C1H3 ID PAGO:
R1316404380201910531358 TOTAL: 0000000001012078 RASTREO: 000007518

10,120.78 1,566,517.99

17-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 7,769.78 1,558,748.21
17-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 7,769.78 1,550,978.43
17-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 7,769.78 1,543,208.65
17-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 42.75 1,543,165.90
17-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 7,769.78 1,535,396.12
17-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 3,569.43 1,531,826.69
17-DIC-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 3,569.43 1,535,396.12
18-DIC-19 085901527184335294 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:39:07 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0181219 CVE RAST: 085901527184335294

1,100,000.00 2,635,396.12

18-DIC-19 2019121840014 BET0000454377830 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:46:05 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655015636881 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 5437783 CVE RAST: 2019121840014
BET0000454377830

821,196.44 3,456,592.56

18-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0181219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH195 Y 449 CVE RASTREO:
8846APAC201912180890509629 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:08:14

1,921,196.44 1,535,396.12

18-DIC-19 085902539844335298 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:04:26 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701334617340 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR AGUINALDO REFERENCIA: 0181219 CVE RAST: 085902539844335298

27,811,000.00 29,346,396.12

18-DIC-19 2019121840014 BET0000457189060 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:08:08 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655072280283 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR AGUINALDO ELEC REFERENCIA: 5718906 CVE RAST: 2019121840014
BET0000457189060

103,063,437.99 132,409,834.11

18-DIC-19 2019121840014 BET0000457189020 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:08:08 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR AGUINALDO ELEC REFERENCIA: 5718902 CVE RAST: 2019121840014
BET0000457189020

93,000,000.00 225,409,834.11

18-DIC-19 058-18/12/2019/18-133PY47880 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 17:11:34 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 058320000002652997 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA AGUINALDO ELEC REFERENCIA: 0181219 CVE RAST: 058-18/12/2019/18-
133PY47880

6,610,670.40 232,020,504.51

18-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000181219 , DE LA CUENTA 1040508026 TRASPASO PARA CUBRIR AGUINALDO 28,985,000.00 261,005,504.51
18-DIC-19 8007266185010230663099179001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 17:40:07 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 062320001511328985 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR AGUINALDO ELEC REFERENCIA: 0181219 CVE RAST:
8007266185010230663099179001

34,107,000.00 295,112,504.51

19-DIC-19 BB29955005199 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 06:04:39 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
INV DE LA CLABE 030320900017019054 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA AGUINALDO
ELEC REFERENCIA: 0181219 CVE RAST: BB29955005199

4,939,651.17 300,052,155.68

19-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 173,060,300.85 126,991,854.83
19-DIC-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 26,785.49 127,018,640.32
19-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 120,285,781.95 6,732,858.37
19-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 4,939,651.17 1,793,207.20
19-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 231,025.29 1,562,181.91
19-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000191219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CH ELEC

CANCELADOS DE AL R.F.C. MGU420214FG4
83,229.64 1,478,952.27

19-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 13,623.81 1,465,328.46
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19-DIC-19 085902185064335396 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:56:51 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0191219 CVE RAST: 085902185064335396

1,919,737.28 3,385,065.74

19-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000191219 , DE LA CUENTA 0139915101 TRASPASO AGUINALDO RASTRO 73,414.58 3,458,480.32
19-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH197 Y 455 SEDAR CVE
RASTREO: 8846APAB201912190891394139 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:02:06

1,919,737.28 1,538,743.04

19-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 73,414.58 1,465,328.46
20-DIC-19 085902111254335494 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:06:01 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0201219 CVE RAST: 085902111254335494

714,391.93 2,179,720.39

20-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH456 SEDAR CVE RASTREO:
8846APA7201912200892418959 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:41:45

27.58 2,179,692.81

20-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 714,364.35 1,465,328.46
23-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 3,230.33 1,462,098.13
23-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 25,015.95 1,437,082.18
24-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000241219 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA NOMINA SEMANAL 721,745.11 2,158,827.29
26-DIC-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 03110 721,745.11 1,437,082.18
27-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0008013 DEPOSITO DE LA CUENTA : 9815080016 5,339.01 1,442,421.19
30-DIC-19 2019123040014 BET0000484415600 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:05:04 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA NOMINA ELEC REFERENCIA: 8441560 CVE RAST: 2019123040014
BET0000484415600

57,254,226.45 58,696,647.64

30-DIC-19 BB26356005196 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:09:43 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
EST DE LA CLABE 030320900019794827 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA NOMINA ELEC
REFERENCIA: 0301219 CVE RAST: BB26356005196

46,764.23 58,743,411.87

30-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 36,360,886.94 22,382,524.93
30-DIC-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 50,458.56 22,432,983.49
30-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000301219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA

NOMINA CH AL R.F.C. MGU420214FG4
46,764.23 22,386,219.26

30-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000301219 , DE LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA NOMINA ELEC 847,196.11 23,233,415.37
30-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 20,208,107.16 3,025,308.21
30-DIC-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 2,089.26 3,027,397.47
30-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 685,232.35 2,342,165.12
30-DIC-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 847,196.11 1,494,969.01
30-DIC-19 085902500034336493 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:49:29 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0301219 CVE RAST: 085902500034336493

18,970.35 1,513,939.36

30-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH463 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP2201912300897451075 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:28:24

16,949.19 1,496,990.17

30-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH200Y 464 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP3201912300897451080 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:28:24

2,021.16 1,494,969.01

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FORTALECIMIENTO 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#(Yx§@-540)x~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0207568796 072 320 00207568796 0 $94,652.19 $95,176.70 
TOTAL     $94,652.19  $95,176.70

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 94,652.19

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 524.51
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 95,176.70
  Saldo disponible al día* $ 95,176.70
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 94,652.19
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.44%
Interés Tasa Bruta Anual $ 524.51
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 524.51

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $94,652.19)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $95,176.70

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 94,652.19
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 524.51 95,176.70

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0207568796 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: AE735706-6DED-4644-879A-A02B3177FC81
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T14:53:32
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
mMINfnwEMwdabbPvyXbNO6gJ4W52FMZr+jrKpHvp3LN/mS6iZWrIJmZ3cVqhaKFbCmVrUUMblVD3G5x2+uUklwQ8tri2uwJpHAuqnH9FD
wWsTzEyvimhx1KQo6Ncr4AqIByNJet4mIg7If42l7uLkxFv/BbU4kvp/XvlWDlyYWhA2AJyXcomfhQuUr2YMuxylI9QyyaqI2/OkirzJ+fecXOqldNb
JnHpNXRShCvM8b7Wy/AjA4NQzZGzBvGyZBSypQi2IzjkZjxUxx/ubkg/SqOY0JIRSw5manbr6R66TD9ikssU4YdSRIOIqkXKh/10zUHzMFbeMlPB
K+IZdOsu8w==

 
Sello del SAT:

hAXNmihoP9mlt34mHZujDQLfBxxxlqF7/iOJ38IS18uZnW+mXk8VJhezW0V0hpBpgkZeJ4MAhJEgQXRfrAp/83EC8GbJXZ3tmJw2YXAjVvX5S
pJtGD5RHcuRDhcD1Opth4QXGzXvK169yDW4qAXhtBam7eE5v/zdrc8lm+nRrQXcF4n6Vo/R0TFXw69RB729H8Khrc0eFtQQqs+C/mspyT62J+
sf5iH0F+czEqtPvWJ2B/yc61DQIITy5G+KDm8pRBVy/vP3VxIu81njvvpF84kOh8LIAqQcjtnCoaojmgziiHNIOm8Pl7b/hrrniZxxiyaolam8d1WXf
muj7/erTg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|AE735706-6DED-4644-879A-A02B3177FC81|2020-01-
04T14:53:32|DCD090706E42||mMINfnwEMwdabbPvyXbNO6gJ4W52FMZr+jrKpHvp3LN/mS6iZWrIJmZ3cVqhaKF
bCmVrUUMblVD3G5x2+uUklwQ8tri2uwJpHAuqnH9FDwWsTzEyvimhx1KQo6Ncr4AqIByNJet4mIg7If42l7uLkxFv/
BbU4kvp/XvlWDlyYWhA2AJyXcomfhQuUr2YMuxylI9QyyaqI2/OkirzJ+fecXOqldNbJnHpNXRShCvM8b7Wy/AjA4N
QzZGzBvGyZBSypQi2IzjkZjxUxx/ubkg/SqOY0JIRSw5manbr6R66TD9ikssU4YdSRIOIqkXKh/10zUHzMFbeMlPBK+IZ
dOsu8w==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FUERZA UNICA 14
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0209514733 072 320 00209514733 8 $2,462,602.56 $2,463,196.32 
TOTAL     $2,462,602.56  $2,463,196.32

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,462,602.56

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 593.76
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,463,196.32
  Saldo disponible al día* $ 2,463,196.32
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 2,462,602.56
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 593.76
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 593.76

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,462,602.56)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,463,196.32

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 2,462,602.56
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 593.76 2,463,196.32

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0209514733 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 00A282D0-B477-4C96-936D-79B787223066
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T14:55:33
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Q1w4C7904XwZaAW6r19tVUAuKT6ZH3MxBtT0fqY+vrj+r8qzKYJBDSlrcvQ7Q9oNcH51G9TQyxf9A0i4a3ZcVSL/3KME40seb6SbwbbVCUodLz
kHZD/N7e/UAVsvnrEY7qNuuGuyofIr4PfRlIypDKFt4GCIDIjJJ36LaR2HNGMa2rj3cjNSreHPzbl7m9v7whWQKhAZ9GNtlspo0mHL5G2JH+fWUp
U/qPBt1hDhezF93Be7NfBqv42Rv6ZutpGRh8bFkfXTUjUtdG1D9Ar5YXz8g6FYPaygyjji7rBj+F4IcvltNhq6u9khJMwJ4Pv9IhvZ2WftdZXT44xq4
LvvkA==

 
Sello del SAT:

Wo3b0pfnIZpUPPGWqp4lkCTQqZNrl1NmS9H8AhikKo8WkcZXyFAmbhSmF+KSQqZQ54VnC2/g14WBsVx+hl29pkaW2zYt96qrscj29vfKslbr9r
FesJMb02dXHNXOMm8y6wreYCW/Bfoj9sEdOqG95qzd9He/cyCz80rMVhjnHo+LdXbkI7S7YcTrYbYv57I/iMtybqGRIh39/6OVTffAnpKdrG2LYU
uaYCgISYylJ2r+Z1PVmtIQsCvq2L91mhyVYPP3pmwImxeuRHIuhV2rGWtezmMKzecGFfavcY6oZhA1rM0hfs2vVsoNuc3pBNryPzhgKsJVhs3b
mU52mO1KYQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|00A282D0-B477-4C96-936D-79B787223066|2020-01-
04T14:55:33|DCD090706E42||Q1w4C7904XwZaAW6r19tVUAuKT6ZH3MxBtT0fqY+vrj+r8qzKYJBDSlrcvQ7Q9oNc
H51G9TQyxf9A0i4a3ZcVSL/3KME40seb6SbwbbVCUodLzkHZD/N7e/UAVsvnrEY7qNuuGuyofIr4PfRlIypDKFt4GCIDI
jJJ36LaR2HNGMa2rj3cjNSreHPzbl7m9v7whWQKhAZ9GNtlspo0mHL5G2JH+fWUpU/qPBt1hDhezF93Be7NfBqv42
Rv6ZutpGRh8bFkfXTUjUtdG1D9Ar5YXz8g6FYPaygyjji7rBj+F4IcvltNhq6u9khJMwJ4Pv9IhvZ2WftdZXT44xq4Lvvk
A==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FDO DE CULTURA 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#*TQE@-540)C~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0209514836 072 320 00209514836 6 $190,796.63 $191,934.75 
TOTAL     $190,796.63  $191,934.75

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 190,796.63

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,138.12
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 191,934.75
  Saldo disponible al día* $ 191,934.75
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 190,796.63
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.93%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,138.12
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,138.12

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $190,796.63)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $191,934.75

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 190,796.63
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 1,138.12 191,934.75

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0209514836 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: F51A5D41-F96A-40EA-AB38-504F2C8868F8
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T14:55:23
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
QeWZobF79jGMv4hKYw7eXyIqpr2RLQV1o8D3sj97r9ZP1g9GFumMuGZi3QyNnxraJwm4kvcl4iy+IXruyWyFJdu3mhj8flkIPIZJC6Wb+sdnGeU
fCqP42JpONbuU3TsGecUnmyPwa25mQpRM+uxHZrBdgoDRjDRm+pHTp3q+F1uWN3mdDpZDifvWvvXjzG7Qi166N+mucIM/HpHffWcU2e/
AmfJQqSTNb/3y86Um2y5L87k1H/V4knFq3K9V8JoKj6fJBKsGA6PWkq9RzmTTUvhR+WkVu7PKCTlY64brBnIIkbnRLs2idDciF8xobM2X8+Jwy
RklW3DpUGIaBYRoPQ==

 
Sello del SAT:

hCvnc41DPyKmrI+y9pVvMEu3bCMK/Ga2TAJ0dbCkvpxhZ3v21Tvnfbt1fC9I1lud+vhdYm+5RGMS+H+6HvCIkaMv2p9Kh3B7pFTvZU0in+dT
tZ9o9Q5rUMwjMX/sq6kcTFlefIspjiFcix6qlKx/W2ZpAfe0iC6s6Ns/FWiMK5sgNiC+geGnyj96onDxTZGYAG+g1/vZW6Jtk6P026mPZ6OubFXFOI
zBGR677CBYnRDygjCnPIG/Y//d7k1fKmB31fb9TVMH1b+P/FjkvFpzWztV+xu7/x3h2aNBGle6px/bRADDWEV3KxEO5Epo/hb4lTlcR9amx3yIT
mGBjtmZog==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F51A5D41-F96A-40EA-AB38-504F2C8868F8|2020-01-
04T14:55:23|DCD090706E42||QeWZobF79jGMv4hKYw7eXyIqpr2RLQV1o8D3sj97r9ZP1g9GFumMuGZi3QyNnxraJ
wm4kvcl4iy+IXruyWyFJdu3mhj8flkIPIZJC6Wb+sdnGeUfCqP42JpONbuU3TsGecUnmyPwa25mQpRM+uxHZrBdg
oDRjDRm+pHTp3q+F1uWN3mdDpZDifvWvvXjzG7Qi166N+mucIM/HpHffWcU2e/AmfJQqSTNb/3y86Um2y5L87k
1H/V4knFq3K9V8JoKj6fJBKsGA6PWkq9RzmTTUvhR+WkVu7PKCTlY64brBnIIkbnRLs2idDciF8xobM2X8+JwyRklW
3DpUGIaBYRoPQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FORTALECIMIENTO 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#cnDK@-540)P~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0266773542 072 320 00266773542 4 $410,657.86 $412,933.52 
TOTAL     $410,657.86  $412,933.52

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 410,657.86

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 2,275.66
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 412,933.52
  Saldo disponible al día* $ 412,933.52
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 410,657.86
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.44%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2,275.66
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 2,275.66

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $410,657.86)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $412,933.52

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 410,657.86
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 2,275.66 412,933.52

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0266773542 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: AB3A17BC-949C-4D40-9889-03E81DB5E31B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T15:48:30
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Tk/IHhDvpGjqUOZ29QdEBL/2Q4VkJBqklPntOhO2464e9HfZGmGeh5OCKC6sP5zUWbncB1uEorpCNfks/7Bsr3D21nonetrQ3U1FwUkGSDRidp
ZDgeWL4hAwvmec7w3RN7WjSyAGwcCUycPnktDJIq4DPyH3FhaCNo4YL8myT9GjXkdvFXnZUiQ2YLgxtpJiyBJl1yx3Q4QZBplp69pj+IIrtB1+/
dwGIM2d1ye2i0NTk7br1dbx7mSrpke+KYy0rp6JaaYsCfsJz6JKj3lpdrIJlkdPoDnSMqk8QfvMOU8uLVovEHhJGzP0nMZ2juHnWDi0tSFxoEGweE
1LhAwXWA==

 
Sello del SAT:

haf51tXCUWkbvtsyKGiTd67L7616YVhQpzcGwZ2VdCtMlvuP+JW4S+ooDERAa+Ykkp9GqDEXgGQCNWa5fbC9KK0jcU3yISOqoGoMkZRluqzv
IlxoQIkxrkEpN2kvv0hyNk9n2Hgfr1b+3DH9nKWsxXXUiA0ot3a+FF0W62KMhgqGKC2V/fSEhJrxO6gw2y6EBrdzcx42TEJ4Hib0781Hk/6ylTiGD
WFJHihrOdKXzX4jRCK1dHfZdJsAwZspfVS/maeDm+ms9pM/fil0BXJAIcFbpmOGvBuSTjDUt329XSCuGHWu17RMYd1xy1QeC0VUvyv9L++Ts
qIlGuDZgER3PQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|AB3A17BC-949C-4D40-9889-03E81DB5E31B|2020-01-
04T15:48:30|DCD090706E42||Tk/IHhDvpGjqUOZ29QdEBL/2Q4VkJBqklPntOhO2464e9HfZGmGeh5OCKC6sP5zUW
bncB1uEorpCNfks/7Bsr3D21nonetrQ3U1FwUkGSDRidpZDgeWL4hAwvmec7w3RN7WjSyAGwcCUycPnktDJIq4DP
yH3FhaCNo4YL8myT9GjXkdvFXnZUiQ2YLgxtpJiyBJl1yx3Q4QZBplp69pj+IIrtB1+/dwGIM2d1ye2i0NTk7br1dbx7
mSrpke+KYy0rp6JaaYsCfsJz6JKj3lpdrIJlkdPoDnSMqk8QfvMOU8uLVovEHhJGzP0nMZ2juHnWDi0tSFxoEGweE1Lh
AwXWA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FONDO CULTURA 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#gEcB@-540)u~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0270366633 072 320 00270366633 4 $184,591.29 $185,614.20 
TOTAL     $184,591.29  $185,614.20

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 184,591.29

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,022.91
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 185,614.20
  Saldo disponible al día* $ 185,614.20
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 184,591.29
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.44%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,022.91
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,022.91

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $184,591.29)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $185,614.20

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 184,591.29
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 1,022.91 185,614.20

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0270366633 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: E1E5CC4D-24FD-41D2-A62D-24ECADEF1C6F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T15:38:12
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
AzGKddngzsNfoCUNuTfsfhYjiSO/Dit0+lDXLWk66MUh/B8C9OfuXcfAPxOMyvKa6GxxKdIkeLq5af+sAXoY2VhOlKi6iNKglYweVt3EOSISTjmfVL
cDKBselGlMCEQdfjYDF+Kw6xQWO1buxZsDQAsoU4SblpkjmgFDKPpwvdKBpL5tY0Jety0DpBe2WZPzKln/l+UgbkV6EQNDR7zJMSRqUGhKJ8
Dqr7N84dcmMpo128YuH+7nw60Yrp6ZR0f0x3AcMMgdL84PqY2O3cCQJPv5qxNPCDm91uHRfhckzsP2TQe/AdSDp366YEKMPkr1UQsGrI6/E
oS3j9LFWPr4PA==

 
Sello del SAT:

wZ34uAA/7U3ndSYzNUwUYGkxddYoUE8GBCGAXAlSOV+WHHCcWNcK26AF72kd9z+L1YBLHHgyHdyfca/Hy8KYlSK/TVgRq4f1GbZtbPlpAs/
o1Sjx/QdTp+PN1Jv3jmG30su4YifaUw5XVWjuwDRXMX1JPV2fbaTKHvUrhsKBURwV6cMxgTbbz5KCnaDB6XT00VdyN1ck9I4oUyfoEpyHvHN
6y8ye0ucRrBhOKiAYAaHLUGHch1qeJ9SD8s6ayFjrlyCfHeu8a0nKLB0yix/H07v+56IV6Vw3ADxGmQ930DoKZjNMD+kUhNAt9K8tmW6v+cjW
CrFxmU/05IAr3C8C5A==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E1E5CC4D-24FD-41D2-A62D-24ECADEF1C6F|2020-01-
04T15:38:12|DCD090706E42||AzGKddngzsNfoCUNuTfsfhYjiSO/Dit0+lDXLWk66MUh/B8C9OfuXcfAPxOMyvKa6Gx
xKdIkeLq5af+sAXoY2VhOlKi6iNKglYweVt3EOSISTjmfVLcDKBselGlMCEQdfjYDF+Kw6xQWO1buxZsDQAsoU4Sblpk
jmgFDKPpwvdKBpL5tY0Jety0DpBe2WZPzKln/l+UgbkV6EQNDR7zJMSRqUGhKJ8Dqr7N84dcmMpo128YuH+7nw
60Yrp6ZR0f0x3AcMMgdL84PqY2O3cCQJPv5qxNPCDm91uHRfhckzsP2TQe/AdSDp366YEKMPkr1UQsGrI6/EoS3j9L
FWPr4PA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 201
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPA@-540)k~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884732 072 320 00457884732 8 $2,744,530.89 $2,857,361.18 
TOTAL     $2,744,530.89  $2,857,361.18

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,744,530.89

+ Total de depósitos $ 97,000.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 15,830.29
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,857,361.18
  Saldo disponible al día* $ 2,857,361.18
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 2,810,240.57
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.54%
Interés Tasa Bruta Anual $ 15,830.29
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 15,830.29

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $2,744,530.89)

 

   DEPÓSITOS $97,000.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,857,361.18

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 2,744,530.89
11-DIC-19 ABONO GASTOS HA19 97,000.00 2,841,530.89
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 15,830.29 2,857,361.18

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0457884732 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: F33EFFE3-5682-4294-881E-AE1D6C2266D9
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T15:42:24
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
k9pg2h0TgrTXYWRphmYQRELjwQJl0CX4OkXBx+yP1ykINFbBoXwMCmbf+DIa3LeHsTFaKStwbJRc6YViHf3YekGUxjPrR3QJusSXuJGhgxtyAzt
BDX7tPom3jkSRq5QSoEsZZ6HnIzdZ3i7OlczO9ZZ2zbsglHDWbQjuFxv698fQySBQRjD93LNWVx4dYupo8BPG/EDLe9NkIpoAu2k/3p5kgodqEJ
KzQkrrXncEj4b8wt9TASac3XyxYEvGBp7A0LHRQQ5EiI4Bm9mG6q86GSY3qC+jjtE1lyCynxjl20IdGpJgcYFeFWG8tt+18GaML5SEwweBoCUu3q
V0Ezk/uw==

 
Sello del SAT:

A6h468gN0FXiXrO2Y4hq2A1Vh9kcbH5LQmpgZPKmsqD0dNTJzYNwbJMAd/W+5bC8oqH6fIElxUScmWX39fOEMZdLGwvkG0/cylRePzG1LH
zTBsJcwYoZywEW0VjY3VWpy8sFRGiUwalTdZ4e0Cd/bP8wYT0E1L3JFRHMO1hE2mqAPhjLBfk8sbRnSG1ZZgzTtKj5EhWYlCPzK0KMRjOhWA4
gGZiKXGZBfV5w8NlsvTCZKnbCReoRBAlFW6g+ClKxL4whD7o3F5o6QkS0ShwPsIJtyUVejADxL2pvua7uxsIeW1CW67wX6K/F7yWpnlkjvP12tq
K59Yj/HspVnRwmJg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F33EFFE3-5682-4294-881E-AE1D6C2266D9|2020-01-
04T15:42:24|DCD090706E42||k9pg2h0TgrTXYWRphmYQRELjwQJl0CX4OkXBx+yP1ykINFbBoXwMCmbf+DIa3Le
HsTFaKStwbJRc6YViHf3YekGUxjPrR3QJusSXuJGhgxtyAztBDX7tPom3jkSRq5QSoEsZZ6HnIzdZ3i7OlczO9ZZ2zbsgl
HDWbQjuFxv698fQySBQRjD93LNWVx4dYupo8BPG/EDLe9NkIpoAu2k/3p5kgodqEJKzQkrrXncEj4b8wt9TASac3Xy
xYEvGBp7A0LHRQQ5EiI4Bm9mG6q86GSY3qC+jjtE1lyCynxjl20IdGpJgcYFeFWG8tt+18GaML5SEwweBoCUu3qV0
Ezk/uw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPx@-540)P~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884787 072 320 00457884787 8 $7,499,574.40 $1,891,384.31 
TOTAL     $7,499,574.40  $1,891,384.31

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 7,499,574.40

+ Total de depósitos $ 57,163,376.09
- Total de retiros $ 62,814,917.21

+ Intereses Netos Ganados $ 43,722.23
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 320.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 51.20
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,891,384.31
  Saldo disponible al día* $ 1,480,352.30
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 8,039,230.18
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.32%
Interés Tasa Bruta Anual $ 43,722.23
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 43,722.23

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $411,032.01
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $411,032.01

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 320.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $7,499,574.40)

 

   DEPÓSITOS $57,163,376.09

   RETIROS $62,814,917.21

   COMISIONES $320.00

   OTROS CARGOS $51.20

   SALDO FINAL $1,891,384.31
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 7,499,574.40
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 11,500.00 7,511,074.40
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 430.00 7,511,504.40
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 35,020.04 7,546,524.44
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 430.00 7,546,954.44
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 9,324.85 7,556,279.29
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 9,091.21 7,565,370.50
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 10,334.49 7,575,704.99
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 27,103.00 7,602,807.99
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 20,229.00 7,623,036.99
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 27,157.41 7,650,194.40
02-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 12,980.97 7,663,175.37
02-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 12,175.65 7,675,351.02
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,917.18 7,688,268.20
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 49,418.15 7,737,686.35
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 36,389.70 7,774,076.05
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 7,452.00 7,781,528.05
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 51,818.84 7,833,346.89
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 74,075.27 7,907,422.16
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 70,000.00 7,977,422.16
02-DIC-19 DEP.EFECTIVO 70,000.00 8,047,422.16
02-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 850,076.67 8,897,498.83
02-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 204,977.67 9,102,476.50
02-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000750159 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0643019906 51fc pago de

honorarios noviem AL R.F.C. BMN930209927
8,217.32 9,094,259.18

03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 9,801.49 9,104,060.67
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 23,797.79 9,127,858.46
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 15,737.45 9,143,595.91
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 16,358.39 9,159,954.30
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 59,780.00 9,219,734.30
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 7,188.93 9,226,923.23
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,236.00 9,239,159.23
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 97,003.71 9,336,162.94
03-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0028768 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 14,967.42 9,351,130.36
03-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 63,583.20 9,414,713.56
03-DIC-19 CHQ.LOCAL 004401 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004401 24,833.09 9,439,546.65
03-DIC-19 CHQ.LOCAL 004402 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004402 21,263.30 9,460,809.95
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 28,913.36 9,489,723.31
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 17,407.50 9,507,130.81
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 2,837.07 9,509,967.88
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,892.24 9,522,860.12
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 18,393.81 9,541,253.93
03-DIC-19 CHQ.LOCAL 000145 A 24 HOR BCO :0021 CTA. 0004057231268 NO.CHEQUE 0000000145 16,682.00 9,557,935.93
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 23,434.00 9,581,369.93
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 43,940.38 9,625,310.31
03-DIC-19 DEP.EFECTIVO 73,280.99 9,698,591.30
03-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 781,510.72 10,480,102.02
03-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 735,626.84 11,215,728.86
04-DIC-19 DEV.CHEQUE LOCAL 0000000145 CUENTA CANCELADA 16,682.00 11,199,046.86
04-DIC-19 DEP.EFECTIVO 20,735.24 11,219,782.10
04-DIC-19 DEP.EFECTIVO 35,451.52 11,255,233.62
04-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,893.10 11,268,126.72
04-DIC-19 DEP.EFECTIVO 10,947.79 11,279,074.51
04-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0022514 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0551016412 15,395.68 11,294,470.19
04-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000413 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0601844959 15,395.68 11,309,865.87
04-DIC-19 DEP.EFECTIVO 15,225.28 11,325,091.15
04-DIC-19 DEP.EFECTIVO 6,457.00 11,331,548.15
04-DIC-19 DEP.EFECTIVO 16,990.45 11,348,538.60
04-DIC-19 DEP.EFECTIVO 14,249.06 11,362,787.66
04-DIC-19 DEP.EFECTIVO 20,423.23 11,383,210.89
04-DIC-19 DEP.EFECTIVO 16,789.26 11,400,000.15
04-DIC-19 DEP.EFECTIVO 232.00 11,400,232.15

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-DIC-19 DEP.EFECTIVO 35,065.83 11,435,297.98
04-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 601,963.13 12,037,261.11
04-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 698,266.01 12,735,527.12
05-DIC-19 DEP.EFECTIVO 20,000.00 12,755,527.12
05-DIC-19 DEP.EFECTIVO 21,659.25 12,777,186.37
05-DIC-19 DEP.EFECTIVO 3,915.00 12,781,101.37
05-DIC-19 DEP.EFECTIVO 13,198.37 12,794,299.74
05-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 174,408.04 12,968,707.78
05-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 66,251.90 13,034,959.68
05-DIC-19 DEP.EFECTIVO 15,240.07 13,050,199.75
05-DIC-19 DEP.EFECTIVO 55,839.74 13,106,039.49
05-DIC-19 DEP.EFECTIVO 33,141.45 13,139,180.94
05-DIC-19 DEP.EFECTIVO 35,195.23 13,174,376.17
05-DIC-19 DEP.EFECTIVO 49,554.72 13,223,930.89
05-DIC-19 DEP.EFECTIVO 10,061.00 13,233,991.89
05-DIC-19 DEP.EFECTIVO 37,838.04 13,271,829.93
05-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,292,394.92 14,564,224.85
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 4,643.00 14,568,867.85
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 4,116.00 14,572,983.85
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 22,038.00 14,595,021.85
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 52,348.00 14,647,369.85
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 8,340.51 14,655,710.36
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 33,656.47 14,689,366.83
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 28,224.93 14,717,591.76
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 19,233.39 14,736,825.15
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 33,161.38 14,769,986.53
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 26,869.00 14,796,855.53
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 22,992.19 14,819,847.72
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 5,026.32 14,824,874.04
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 23,186.80 14,848,060.84
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 29,821.64 14,877,882.48
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 79,276.00 14,957,158.48
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 45,586.00 15,002,744.48
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 47,858.00 15,050,602.48
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 4,784.00 15,055,386.48
06-DIC-19 DEP.EFECTIVO 38,242.89 15,093,629.37
06-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51fc traspaso mandato CVE RASTREO:
8846CAP4201912060882326642 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
16:03:38

12,850,792.12 2,242,837.25

06-DIC-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 2,242,832.25
06-DIC-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 2,242,831.45
09-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,998.79 2,255,830.24
09-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 2,509,721.06 4,765,551.30
09-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 372,625.37 5,138,176.67
09-DIC-19 DEP.EFECTIVO 31,907.45 5,170,084.12
09-DIC-19 DEP.EFECTIVO 14,647.72 5,184,731.84
09-DIC-19 DEP.EFECTIVO 53,649.16 5,238,381.00
09-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,159.00 5,250,540.00
09-DIC-19 DEP.EFECTIVO 15,155.23 5,265,695.23
09-DIC-19 DEP.EFECTIVO 15,538.45 5,281,233.68
09-DIC-19 CHQ.LOCAL 728428 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000447770154 NO.CHEQUE 0000728428 166,714.13 5,447,947.81
09-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,342,796.27 6,790,744.08
09-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 87,712.07 6,878,456.15
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 19,142.00 6,897,598.15
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 20,806.00 6,918,404.15
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 35,314.00 6,953,718.15
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 18,854.00 6,972,572.15
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 16,228.02 6,988,800.17
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 23,424.94 7,012,225.11
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 28,983.94 7,041,209.05
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,955.04 7,054,164.09
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10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 22,087.44 7,076,251.53
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 9,542.15 7,085,793.68
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 20,805.29 7,106,598.97
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 5,384.71 7,111,983.68
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 16,570.54 7,128,554.22
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 50,684.18 7,179,238.40
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 13,173.22 7,192,411.62
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 18,400.29 7,210,811.91
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 13,851.00 7,224,662.91
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 17,646.00 7,242,308.91
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 7,764.28 7,250,073.19
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 182,757.86 7,432,831.05
10-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003428 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0278554221 295,468.13 7,728,299.18
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 9,799.00 7,738,098.18
10-DIC-19 DEP.EFECTIVO 35,016.25 7,773,114.43
10-DIC-19 CHQ.LOCAL 000389 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001009806652 NO.CHEQUE 0000000389 12,787.21 7,785,901.64
10-DIC-19 CHQ.LOCAL 000388 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001009806652 NO.CHEQUE 0000000388 21,577.85 7,807,479.49
10-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,525,218.82 9,332,698.31
10-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 870,579.71 10,203,278.02
11-DIC-19 COBRO DE COMISION COMISION POR RENTA DEL SERVICIO DE DEPOSITO REMOTO CUENTA DEL SERVICIO

0457884787 FECHA DE ALTA: 2017-08-10
300.00 10,202,978.02

11-DIC-19 IVA SERVICIO DEPOSITOS REMOTOS 48.00 10,202,930.02
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 31,535.45 10,234,465.47
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 11,760.42 10,246,225.89
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 39,384.45 10,285,610.34
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 26,109.39 10,311,719.73
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 11,078.20 10,322,797.93
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 17,016.81 10,339,814.74
11-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 23,505.00 10,363,319.74
11-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 2,333.54 10,365,653.28
11-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 10,456.33 10,376,109.61
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 35,260.00 10,411,369.61
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 19,523.01 10,430,892.62
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 22,132.00 10,453,024.62
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 79,465.00 10,532,489.62
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 16,501.68 10,548,991.30
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 16,501.68 10,565,492.98
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 14,684.27 10,580,177.25
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 14,684.27 10,594,861.52
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 14,928.38 10,609,789.90
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 14,684.27 10,624,474.17
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 22,840.56 10,647,314.73
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 15,413.81 10,662,728.54
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 6,699.95 10,669,428.49
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 6,699.95 10,676,128.44
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 23,324.26 10,699,452.70
11-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 426,444.27 11,125,896.97
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 106,006.13 11,231,903.10
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 51,382.65 11,283,285.75
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 14,261.63 11,297,547.38
11-DIC-19 DEP.EFECTIVO 61,645.00 11,359,192.38
11-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 1,552.99 11,360,745.37
11-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 264.08 11,361,009.45
11-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 869.26 11,361,878.71
11-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 869.26 11,362,747.97
11-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 869.26 11,363,617.23
11-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 869.26 11,364,486.49
11-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 4,644.26 11,369,130.75
11-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 28,122.44 11,397,253.19
11-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 1,027.24 11,398,280.43
11-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 4,113,338.26 15,511,618.69
13-DIC-19 DEV.CHEQUE LOCAL 0000002506 FONDOS INSUFICIENTES 21,432.73 15,490,185.96
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13-DIC-19 DEV.CHEQUE LOCAL 0000002507 FONDOS INSUFICIENTES 19,753.04 15,470,432.92
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 39,121.41 15,509,554.33
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 14,480.00 15,524,034.33
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 62,905.50 15,586,939.83
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 27,101.80 15,614,041.63
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 33,945.78 15,647,987.41
13-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 16,616.77 15,664,604.18
13-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 7,181.22 15,671,785.40
13-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 2,417,250.66 18,089,036.06
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 38,124.00 18,127,160.06
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 11,149.00 18,138,309.06
13-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 116,122.58 18,254,431.64
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 72,205.00 18,326,636.64
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 10,500.00 18,337,136.64
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 120,091.79 18,457,228.43
13-DIC-19 CARGO POR CHEQUE DEVUELTO REF. 0000000OLIMPICA 16,246.00 18,440,982.43
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 18,698.86 18,459,681.29
13-DIC-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $20,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE

GUADALAJARA en el cajero de SUC AV MEXICO 4, MEXICO # 2850, TERRANOV, GUADALAJARA a las 12:48 hrs. -
N30824

20,000.00 18,479,681.29

13-DIC-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $20,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE
GUADALAJARA en el cajero de SUC AV MEXICO 4, MEXICO # 2850, TERRANOV, GUADALAJARA a las 12:51 hrs. -
N30824

20,000.00 18,499,681.29

13-DIC-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $12,700.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE
GUADALAJARA en el cajero de SUC AV MEXICO 4, MEXICO # 2850, TERRANOV, GUADALAJARA a las 12:52 hrs. -
N30824

12,700.00 18,512,381.29

13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 23,603.79 18,535,985.08
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 43,848.03 18,579,833.11
13-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 12,195.29 18,592,028.40
13-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 8,727.35 18,600,755.75
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 35,974.00 18,636,729.75
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 29,739.34 18,666,469.09
13-DIC-19 ANUL.DEP.EFECTIVO 29,739.34- 18,636,729.75
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 29,739.79 18,666,469.54
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 41,616.39 18,708,085.93
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 11,975.22 18,720,061.15
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 8,706.00 18,728,767.15
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 45,989.84 18,774,756.99
13-DIC-19 DEP.EFECTIVO 5,869.41 18,780,626.40
13-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51fc pago mandato CVE RASTREO:
8846APAC201912130887424021 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
16:57:55

11,120,851.33 7,659,775.07

13-DIC-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 7,659,770.07
13-DIC-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 7,659,769.27
13-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,469,832.76 9,129,602.03
13-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,057,202.26 10,186,804.29
16-DIC-19 DEV.CHEQUE LOCAL 0000002897 IMPORTE DIFERENTE 4,460.60 10,182,343.69
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,877.43 10,195,221.12
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 30,042.42 10,225,263.54
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 42,473.77 10,267,737.31
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 18,519.00 10,286,256.31
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 22,628.74 10,308,885.05
16-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 59,490.86 10,368,375.91
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 37,309.44 10,405,685.35
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 50,338.94 10,456,024.29
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 26,798.52 10,482,822.81
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 50,831.00 10,533,653.81
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 29,772.19 10,563,426.00
16-DIC-19 CHQ.LOCAL 004423 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004423 130,596.30 10,694,022.30
16-DIC-19 CHQ.LOCAL 004419 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004419 10,234.63 10,704,256.93
16-DIC-19 CHQ.LOCAL 004420 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004420 8,784.88 10,713,041.81
16-DIC-19 CHQ.LOCAL 004418 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004418 39,180.98 10,752,222.79
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16-DIC-19 CHQ.LOCAL 004424 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004424 187,529.51 10,939,752.30
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 10,007.00 10,949,759.30
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 73,951.96 11,023,711.26
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 83,195.00 11,106,906.26
16-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 3,073.86 11,109,980.12
16-DIC-19 ANUL.DEP.PAGO MULTIPLE 3,073.86- 11,106,906.26
16-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 30,734.86 11,137,641.12
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 20,582.24 11,158,223.36
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 14,407.34 11,172,630.70
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 27,745.32 11,200,376.02
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 40,427.47 11,240,803.49
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 1,311.79 11,242,115.28
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 101,503.30 11,343,618.58
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 21,033.64 11,364,652.22
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 32,918.64 11,397,570.86
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 27,813.84 11,425,384.70
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 31,854.27 11,457,238.97
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 11,749.43 11,468,988.40
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 80,055.78 11,549,044.18
16-DIC-19 DEP.EFECTIVO 76,681.38 11,625,725.56
16-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,710,048.59 13,335,774.15
16-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 679,868.68 14,015,642.83
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 19,214.98 14,034,857.81
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 53,692.27 14,088,550.08
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 58,854.00 14,147,404.08
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 16,379.39 14,163,783.47
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 9,951.50 14,173,734.97
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 19,541.16 14,193,276.13
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 15,003.00 14,208,279.13
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 118,636.28 14,326,915.41
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 31,565.23 14,358,480.64
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,458.36 14,370,939.00
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 26,637.34 14,397,576.34
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 19,856.00 14,417,432.34
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,954.14 14,430,386.48
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 11,654.96 14,442,041.44
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 24,321.82 14,466,363.26
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 7,140.38 14,473,503.64
17-DIC-19 DEP.EFECTIVO 430.00 14,473,933.64
17-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 963,289.64 15,437,223.28
17-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 130,074.00 15,567,297.28
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 25,250.91 15,592,548.19
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 22,069.00 15,614,617.19
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 23,371.06 15,637,988.25
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,387.91 15,650,376.16
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 22,752.00 15,673,128.16
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,408.49 15,685,536.65
18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000046 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 177,979.00 15,863,515.65
18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000047 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 68,511.00 15,932,026.65
18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000048 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 175,435.00 16,107,461.65
18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000049 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 145,586.00 16,253,047.65
18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000050 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 85,552.00 16,338,599.65
18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000051 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 218,312.00 16,556,911.65
18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000052 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 207,335.00 16,764,246.65
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 112,860.03 16,877,106.68
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 20,962.86 16,898,069.54
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 9,839.14 16,907,908.68
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 23,443.55 16,931,352.23
18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000059 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 41,582.00 16,972,934.23
18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000055 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 21,900.00 16,994,834.23
18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000056 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 64,942.00 17,059,776.23
18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000057 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 19,886.00 17,079,662.23
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18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000053 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 37,720.00 17,117,382.23
18-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000054 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1014707446 45,927.00 17,163,309.23
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 16,880.93 17,180,190.16
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 7,691.00 17,187,881.16
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 21,994.00 17,209,875.16
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 19,068.36 17,228,943.52
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 31,209.28 17,260,152.80
18-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 4,397,779.79 21,657,932.59
18-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 349,668.81 22,007,601.40
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 6,402.00 22,014,003.40
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 21,451.01 22,035,454.41
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 10,448.25 22,045,902.66
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 7,542.19 22,053,444.85
18-DIC-19 DEP.EFECTIVO 13,931.75 22,067,376.60
19-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 15,468.15 22,082,844.75
19-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 9,865.85 22,092,710.60
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 30,614.58 22,123,325.18
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 31,160.35 22,154,485.53
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 33,000.00 22,187,485.53
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 90,874.70 22,278,360.23
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 120,091.79 22,398,452.02
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 27,000.00 22,425,452.02
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 9,985.99 22,435,438.01
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 3,275.00 22,438,713.01
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 5,604.38 22,444,317.39
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 9,284.18 22,453,601.57
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 7,672.05 22,461,273.62
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 14,331.78 22,475,605.40
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 9,441.61 22,485,047.01
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 13,328.53 22,498,375.54
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 157,053.45 22,655,428.99
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 13,823.92 22,669,252.91
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 5,211.00 22,674,463.91
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 21,392.00 22,695,855.91
19-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0001732 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0620800723 16,246.11 22,712,102.02
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 24,838.81 22,736,940.83
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 20,815.51 22,757,756.34
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 17,248.03 22,775,004.37
19-DIC-19 DEP.EFECTIVO 21,802.11 22,796,806.48
19-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,290,628.29 24,087,434.77
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 40,182.00 24,127,616.77
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 42,789.00 24,170,405.77
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 43,036.00 24,213,441.77
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 8,846.00 24,222,287.77
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 8,846.00 24,231,133.77
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 36,019.00 24,267,152.77
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 28,199.00 24,295,351.77
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 7,419.00 24,302,770.77
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 21,485.76 24,324,256.53
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 23,464.73 24,347,721.26
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 11,500.32 24,359,221.58
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 19,221.00 24,378,442.58
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,000.00 24,390,442.58
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,000.00 24,402,442.58
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 19,221.00 24,421,663.58
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 13,919.82 24,435,583.40
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 70,034.99 24,505,618.39
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 22,106.80 24,527,725.19
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 55,986.00 24,583,711.19
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 27,855.86 24,611,567.05
20-DIC-19 CHQ.LOCAL 007633 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065503689963 NO.CHEQUE 0000007633 13,082.02 24,624,649.07
20-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000231 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0218450936 167,760.45 24,792,409.52
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

20-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000229 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0218450936 23,226.00 24,815,635.52
20-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 2,746,112.19 27,561,747.71
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 75,192.00 27,636,939.71
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 64,265.00 27,701,204.71
20-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 7,222,681.64 34,923,886.35
20-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 766,177.11 35,690,063.46
20-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 28,365.00 35,718,428.46
20-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 59,577.00 35,778,005.46
20-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 28,490.00 35,806,495.46
20-DIC-19 DEP.EFECTIVO 52,000.00 35,858,495.46
20-DIC-19 CARGO POR CHEQUE DEVUELTO REF. 0000000OLIMPICA 12,714.33 35,845,781.13
20-DIC-19 CARGO POR CHEQUE DEVUELTO REF. 0000000OLIMPICA 13,292.51 35,832,488.62
20-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51fc pago de mandato CVE RASTREO:
8846APAB201912200892726123 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
17:15:49

23,903,218.72 11,929,269.90

20-DIC-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 11,929,264.90
20-DIC-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 11,929,264.10
23-DIC-19 DEP.EFECTIVO 14,364.06 11,943,628.16
23-DIC-19 DEP.EFECTIVO 27,697.00 11,971,325.16
23-DIC-19 DEP.EFECTIVO 81,400.00 12,052,725.16
23-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 2,018,293.02 14,071,018.18
23-DIC-19 DEP.EFECTIVO 119,662.00 14,190,680.18
23-DIC-19 DEP.EFECTIVO 30,832.00 14,221,512.18
23-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 236,507.41 14,458,019.59
23-DIC-19 DEP.EFECTIVO 90,395.00 14,548,414.59
23-DIC-19 CHQ.LOCAL 007644 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065503689963 NO.CHEQUE 0000007644 76,359.39 14,624,773.98
24-DIC-19 DEP.EFECTIVO 1,712.00 14,626,485.98
24-DIC-19 CHQ.LOCAL 007650 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065503689963 NO.CHEQUE 0000007650 25,433.00 14,651,918.98
24-DIC-19 DEP.EFECTIVO 107,902.02 14,759,821.00
24-DIC-19 DEP.EFECTIVO 20,446.71 14,780,267.71
24-DIC-19 DEP.EFECTIVO 5,000.00 14,785,267.71
24-DIC-19 DEP.EFECTIVO 4,414.54 14,789,682.25
24-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 15,951.01 14,805,633.26
24-DIC-19 DEP.PAGO MULTIPLE 15,257.20 14,820,890.46
24-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 31,212.52 14,852,102.98
24-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 183,113.32 15,035,216.30
26-DIC-19 DEP.EFECTIVO 27,135.61 15,062,351.91
26-DIC-19 DEP.EFECTIVO 86,655.67 15,149,007.58
26-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 22,201.41 15,171,208.99
26-DIC-19 DEP.EFECTIVO 78,524.00 15,249,732.99
26-DIC-19 DEP.EFECTIVO 12,545.42 15,262,278.41
27-DIC-19 DEP.EFECTIVO 199,059.04 15,461,337.45
27-DIC-19 DEP.EFECTIVO 42,182.54 15,503,519.99
27-DIC-19 DEP.EFECTIVO 400.30 15,503,920.29
27-DIC-19 DEP.EFECTIVO 40,107.00 15,544,027.29
27-DIC-19 DEP.EFECTIVO 29.70 15,544,056.99
27-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 20,282.04 15,564,339.03
27-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51fc pago mandato CVE RASTREO:
8846CAP4201912270895919179 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
15:01:50

14,819,039.19 745,299.84

27-DIC-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 745,294.84
27-DIC-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 745,294.04
27-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003543 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 14,650.50 759,944.54
27-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003540 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 17,253.97 777,198.51
27-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003541 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 8,075.14 785,273.65
27-DIC-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 508,407.74 1,293,681.39
30-DIC-19 2019123040014 BET0000484415680 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:05:04 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS
PATR REC ZONA OLIMPICA 22 NOV REFERENCIA: 8441568 CVE RAST: 2019123040014 BET0000484415680

319,426.01 1,613,107.40
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-DIC-19 2019123040014 BET0000484415650 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:05:04 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS
PATR REC ZONA OLIMPICA 26 NOV REFERENCIA: 8441565 CVE RAST: 2019123040014 BET0000484415650

115,990.00 1,729,097.40

30-DIC-19 2019123040014 BET0000484415700 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:05:04 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS
PATR REC ZONA OLIMPICA 21 NOV REFERENCIA: 8441570 CVE RAST: 2019123040014 BET0000484415700

99,829.00 1,828,926.40

30-DIC-19 085900946824336495 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:28:46 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO TRAS
PATR REC ZONA CENTRO 29 NO REFERENCIA: 0301219 CVE RAST: 085900946824336495

2,907.00 1,831,833.40

30-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000750159 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0643019906 51fc pago honorarios
diciembre AL R.F.C. BMN930209927

8,217.32 1,823,616.08

31-DIC-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000233 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0218450936 24,046.00 1,847,662.08
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 43,722.23 1,891,384.31

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0457884787 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 9D536571-66CD-4B30-A774-B050B11EB646
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T15:42:31
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
TkS2NRQPeOGPFubwRpCtiRel6rh2E2RgdlybWv2ZwsB0aNuLCc48+o+FX60Lu+tBa8MasvDWRcSEOo+/m1Hqb788KpR+BstwRiQDR6EkBxb
W1uJlHAp60eQjlgqCOEUYwuyWVxYOLnfIKSlxthE8sR1mzBbtm9Phoy2Pw6dl2KZ2igM4qkI6xyIeJqhRsQW8FQs2Nmf1AUvmVnPIoLOjWjIkxe
2iOxB59VfDaf8zCrNX5cpcXBVVtIPnTNonP+3YAr9GeMO/vInfhE7PiDGvURJNKFvZH0uddrfFtUAZCSwi0eKDu/vDnEkm3+aPQYssIZs4Ez0GqBj
2Z8BtvkGqCA==

 
Sello del SAT:

SfaSzmYk3bbSZY93MYzBnopUIEHTXJZQWK2QedtNgOT9Q729SM9lExcDSRKx8Q3BX1/zMCD0blJYobhsJmx4uqtmQKYq6/z74hpp7ojXpN01
mM5X5+/wXrj1TtjOddZsCxQeuLSX6fIoqpQK8aFE4PeGvVGKXRRriE5YkD4C2bzFjf6APLmtRA2iHLGYb0mebr03hayUAGjJ/AeobHUim38BMo
M/NLC3zPGgHVI9GbL2SynW08lHsGP+enida6O2eQX/eWLQh71fRKb4+ZwxcWbc7omp1a/cGWJf64p40Y1kIMbdNc06/3R9UIDuvchnFaihwk
TBXEKWH2UKGcnDyQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9D536571-66CD-4B30-A774-B050B11EB646|2020-01-
04T15:42:31|DCD090706E42||TkS2NRQPeOGPFubwRpCtiRel6rh2E2RgdlybWv2ZwsB0aNuLCc48+o+FX60Lu+tBa
8MasvDWRcSEOo+/m1Hqb788KpR+BstwRiQDR6EkBxbW1uJlHAp60eQjlgqCOEUYwuyWVxYOLnfIKSlxthE8sR1m
zBbtm9Phoy2Pw6dl2KZ2igM4qkI6xyIeJqhRsQW8FQs2Nmf1AUvmVnPIoLOjWjIkxe2iOxB59VfDaf8zCrNX5cpcXBV
VtIPnTNonP+3YAr9GeMO/vInfhE7PiDGvURJNKFvZH0uddrfFtUAZCSwi0eKDu/vDnEkm3+aPQYssIZs4Ez0GqBj2Z8
BtvkGqCA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

11/11

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=9D536571-66CD-4B30-A774-B050B11EB646&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000371.200000&fe=vkGqCA==
www.banorte.com


MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,%bTpA@-540)D~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0465517932 072 320 00465517932 0 $174,736.67 $174,736.67 
TOTAL     $174,736.67  $174,736.67

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 174,736.67

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 174,736.67
  Saldo disponible al día* $ 174,736.67
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 174,736.67
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $174,736.67)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $174,736.67

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 174,736.67
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FF MPAL 10
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'H¢%=@-540)¢~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0639910428 072 320 00639910428 0 $279.85 $279.85 
TOTAL     $279.85  $279.85

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 279.85

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 279.85
  Saldo disponible al día* $ 279.85
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 279.85
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $279.85)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $279.85

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 279.85
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'U%4P@-540)/~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0652041947 072 320 00652041947 2 $7,970,126.55 $8,923,162.87 
TOTAL     $7,970,126.55  $8,923,162.87

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 7,970,126.55

+ Total de depósitos $ 30,106,967.97
- Total de retiros $ 29,153,931.65

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 8,923,162.87
  Saldo disponible al día* $ 8,923,162.87
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 8,363,033.26
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 263
Cheques girados sin comisión 263
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $7,970,126.55)

 

   DEPÓSITOS $30,106,967.97

   RETIROS $29,153,931.65

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $8,923,162.87

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 7,970,126.55
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636497 2,775.78 7,967,350.77
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636669 3,158.20 7,964,192.57
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637352 353.08 7,963,839.49
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636806 3,901.04 7,959,938.45
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636489 2,900.91 7,957,037.54
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636741 4,191.55 7,952,845.99
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636577 2,143.80 7,950,702.19
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636592 2,382.75 7,948,319.44
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636689 3,218.45 7,945,100.99
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637370 353.08 7,944,747.91
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636879 1,096.81 7,943,651.10
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637310 494.48 7,943,156.62
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636625 3,406.56 7,939,750.06
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636472 2,366.66 7,937,383.40
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637407 353.08 7,937,030.32
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636752 2,864.88 7,934,165.44
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636778 5,931.72 7,928,233.72
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637092 DEPOSITO A CTA. 1084587557 RFC LIOJ921116RQ1 8,281.46 7,919,952.26
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636586 3,138.98 7,916,813.28
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636642 3,306.70 7,913,506.58
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637327 353.08 7,913,153.50
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636580 2,534.25 7,910,619.25
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636413 10,449.42 7,900,169.83
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637095 3,899.07 7,896,270.76
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637195 8,074.91 7,888,195.85
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637177 5,897.09 7,882,298.76
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636482 6,266.77 7,876,031.99
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637057 6,446.54 7,869,585.45
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635550 6,446.54 7,863,138.91
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637038 5,413.10 7,857,725.81
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636873 943.69 7,856,782.12
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636742 2,966.94 7,853,815.18
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636743 3,687.65 7,850,127.53
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636609 3,126.78 7,847,000.75
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637396 353.08 7,846,647.67
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636715 3,158.62 7,843,489.05
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637380 353.08 7,843,135.97
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636699 2,847.20 7,840,288.77
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636783 3,888.32 7,836,400.45
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636453 2,632.61 7,833,767.84
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637187 3,106.32 7,830,661.52
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637166 DEPOSITO A CTA. 1086789506 RFC SUSD520404IA2 3,899.07 7,826,762.45
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637369 DEPOSITO A CTA. 0468292182 RFC RAFG790722BN6 353.08 7,826,409.37
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636688 DEPOSITO A CTA. 0468292182 RFC RAFG790722BN6 3,653.67 7,822,755.70
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637034 3,106.32 7,819,649.38
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636348 DEPOSITO A CTA. 0893975911 RFC LOHC881120HK3 9,039.70 7,810,609.68
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637077 3,858.30 7,806,751.38
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636712 7,185.23 7,799,566.15
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637393 423.70 7,799,142.45
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636863 637.47 7,798,504.98
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637162 4,860.21 7,793,644.77
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636572 5,293.97 7,788,350.80
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636571 2,339.85 7,786,010.95
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637150 7,578.16 7,778,432.79
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636824 2,980.20 7,775,452.59
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636881 481.10 7,774,971.49
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636847 159.73 7,774,811.76
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636866 1,556.15 7,773,255.61
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636487 3,107.25 7,770,148.36
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636845 637.47 7,769,510.89
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636850 DEPOSITO A CTA. 0312751607 RFC GAGS7701235S9 5,775.66 7,763,735.23
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02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637110 6,059.00 7,757,676.23
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636852 2,627.95 7,755,048.28
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636575 3,482.56 7,751,565.72
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636859 1,403.04 7,750,162.68
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637170 6,859.91 7,743,302.77
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636739 2,007.80 7,741,294.97
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636878 637.47 7,740,657.50
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636705 2,717.66 7,737,939.84
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636747 10,776.13 7,727,163.71
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636643 4,777.70 7,722,386.01
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637328 353.08 7,722,032.93
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637402 494.48 7,721,538.45
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637403 353.08 7,721,185.37
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636748 12,746.38 7,708,438.99
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636832 943.69 7,707,495.30
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636870 2,168.61 7,705,326.69
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637359 423.70 7,704,902.99
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636081 9,098.00 7,695,804.99
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636678 8,526.32 7,687,278.67
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637307 353.08 7,686,925.59
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636647 2,773.77 7,684,151.82
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636842 1,096.81 7,683,055.01
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636843 1,862.38 7,681,192.63
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637060 3,858.30 7,677,334.33
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0633612 159.73 7,677,174.60
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637194 3,899.07 7,673,275.53
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637054 7,686.11 7,665,589.42
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636874 637.47 7,664,951.95
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637305 353.08 7,664,598.87
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636620 3,671.34 7,660,927.53
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636568 2,580.05 7,658,347.48
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636547 2,913.79 7,655,433.69
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636872 4,902.41 7,650,531.28
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637033 6,446.54 7,644,084.74
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637046 4,261.47 7,639,823.27
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636494 4,361.13 7,635,462.14
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637069 5,370.04 7,630,092.10
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637193 3,939.84 7,626,152.26
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636853 1,403.04 7,624,749.22
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636416 14,013.52 7,610,735.70
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637072 10,748.46 7,599,987.24
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637088 7,221.62 7,592,765.62
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636666 2,865.01 7,589,900.61
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637350 353.08 7,589,547.53
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637390 353.08 7,589,194.45
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636709 10,089.92 7,579,104.53
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637101 6,349.22 7,572,755.31
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637119 7,682.06 7,565,073.25
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636496 2,817.32 7,562,255.93
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636834 320.42 7,561,935.51
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637303 353.08 7,561,582.43
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637408 DEPOSITO A CTA. 0653260398 RFC MASJ840817JV0 423.70 7,561,158.73
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636753 DEPOSITO A CTA. 0653260398 RFC MASJ840817JV0 5,617.83 7,555,540.90
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637190 8,851.57 7,546,689.33
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637141 6,033.16 7,540,656.17
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636527 2,643.71 7,538,012.46
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636730 DEPOSITO A CTA. 0321738235 RFC LOAD961212MJ0 3,296.38 7,534,716.08
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636682 4,786.13 7,529,929.95
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637363 353.08 7,529,576.87
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637113 6,446.54 7,523,130.33
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637012 8,463.71 7,514,666.62
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636839 320.42 7,514,346.20
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02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637082 6,859.91 7,507,486.29
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636727 DEPOSITO A CTA. 1002993554 RFC LIMA970426S68 3,334.55 7,504,151.74
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637117 5,768.77 7,498,382.97
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636817 3,327.21 7,495,055.76
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636556 2,375.71 7,492,680.05
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636781 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 7,171.70 7,485,508.35
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636488 2,469.08 7,483,039.27
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636758 3,603.96 7,479,435.31
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637413 353.08 7,479,082.23
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637103 1,566.12 7,477,516.11
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637157 3,899.07 7,473,617.04
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637142 3,785.82 7,469,831.22
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636716 8,607.07 7,461,224.15
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637397 423.70 7,460,800.45
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636584 6,549.62 7,454,250.83
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637179 4,638.02 7,449,612.81
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636828 5,566.75 7,444,046.06
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637116 5,090.15 7,438,955.91
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637090 3,899.07 7,435,056.84
02-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000021219 , DE LA CUENTA 0139915101 TRASPASO PARA NOMINA CH 20,000.00 7,455,056.84
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636448 5,818.22 7,449,238.62
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636511 2,730.37 7,446,508.25
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636916 5,068.62 7,441,439.63
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637411 353.08 7,441,086.55
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636756 3,802.13 7,437,284.42
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636791 10,617.45 7,426,666.97
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636793 6,273.21 7,420,393.76
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636861 320.42 7,420,073.34
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637036 6,349.22 7,413,724.12
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637340 353.08 7,413,371.04
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636656 3,749.58 7,409,621.46
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636876 2,168.61 7,407,452.85
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636731 2,887.14 7,404,565.71
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636516 2,655.56 7,401,910.15
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637029 5,197.80 7,396,712.35
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637068 3,649.92 7,393,062.43
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637120 3,504.96 7,389,557.47
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636515 2,251.56 7,387,305.91
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636490 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 7,192.26 7,380,113.65
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637080 3,899.07 7,376,214.58
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637062 3,899.07 7,372,315.51
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637384 423.70 7,371,891.81
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636703 3,700.13 7,368,191.68
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637050 8,074.91 7,360,116.77
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636541 5,144.36 7,354,972.41
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0634989 DEPOSITO A CTA. 0654372618 RFC RUGR640705E63 2,229.73 7,352,742.68
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635893 DEPOSITO A CTA. 0654372618 RFC RUGR640705E63 2,229.00 7,350,513.68
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637093 5,671.46 7,344,842.22
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637171 6,859.91 7,337,982.31
02-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637121 3,899.07 7,334,083.24
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0635011 VAMR7503191U2 2,213.37 7,331,869.87
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0635576 IAJE790807TX6 10,275.01 7,321,594.86
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0635915 VAMR7503191U2 2,213.37 7,319,381.49
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636419 AAGJ7901161Z8 2,724.04 7,316,657.45
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636475 GUMR591219571 3,093.57 7,313,563.88
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636476 RFC NO DISP 2,689.67 7,310,874.21
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636501 JAGF691115656 3,388.72 7,307,485.49
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636534 PEMG560526339 10,151.04 7,297,334.45
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636543 MEGI7310226V8 21,873.85 7,275,460.60
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636553 IEEI741227HH6 21,873.85 7,253,586.75
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636554 TOLV750728533 15,277.48 7,238,309.27
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636559 ZURA740408N81 2,677.19 7,235,632.08
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03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636602 SAMR840525G95 2,280.81 7,233,351.27
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636685 HUGJ910529297 5,821.12 7,227,530.15
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636687 MOCM790807IZ1 2,910.83 7,224,619.32
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636755 SAGJ860820Q78 4,887.37 7,219,731.95
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636771 VERH6812187J3 23,500.07 7,196,231.88
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636777 JIMJ900913EHA 2,988.03 7,193,243.85
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636784 RFC NO DISP 7,171.70 7,186,072.15
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636813 SICC690523JN7 5,380.93 7,180,691.22
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636818 CUMR610703IG2 11,696.82 7,168,994.40
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636823 DICR540818890 3,585.76 7,165,408.64
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636836 BADA410802TLA 2,627.95 7,162,780.69
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636846 CUVJ771008BM4 481.10 7,162,299.59
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636855 GOTJ470830FH3 790.58 7,161,509.01
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636917 GABM7503203ZA 12,109.98 7,149,399.03
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637032 AABM5702221Y8 3,876.42 7,145,522.61
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637042 BAHE681115UU1 5,206.41 7,140,316.20
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637083 IAJE790807TX6 10,275.01 7,130,041.19
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637096 MARR690418BR6 5,494.05 7,124,547.14
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637098 MAMX6508285P4 6,033.16 7,118,513.98
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637114 NACD950205IH2 3,860.11 7,114,653.87
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637196 GORR641020RX2 7,320.84 7,107,333.03
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637199 PAVA560830QF0 6,613.02 7,100,720.01
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637366 HUGJ910529297 353.08 7,100,366.93
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637368 MOCM790807IZ1 423.70 7,099,943.23
03-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637410 SAGJ860820Q78 353.08 7,099,590.15
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637002 1,045.17 7,098,544.98
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636536 3,092.12 7,095,452.86
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636473 2,693.17 7,092,759.69
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637308 353.08 7,092,406.61
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636623 5,662.56 7,086,744.05
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636593 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 3,850.18 7,082,893.87
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636653 3,173.98 7,079,719.89
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636542 14,277.47 7,065,442.42
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636524 4,193.86 7,061,248.56
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637365 353.08 7,060,895.48
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636869 3,852.86 7,057,042.62
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636591 2,501.71 7,054,540.91
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636768 3,191.55 7,051,349.36
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636427 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 18,777.47 7,032,571.89
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637039 10,271.06 7,022,300.83
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636812 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 6,164.47 7,016,136.36
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636569 6,555.56 7,009,580.80
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636449 5,811.64 7,003,769.16
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636936 1,045.17 7,002,723.99
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636915 1,045.17 7,001,678.82
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636728 3,441.55 6,998,237.27
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636724 2,781.97 6,995,455.30
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636721 DEPOSITO A CTA. 0321732998 RFC EAEA931007F15 3,461.55 6,991,993.75
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636423 15,080.63 6,976,913.12
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636763 9,719.07 6,967,194.05
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637418 494.48 6,966,699.57
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637168 4,860.21 6,961,839.36
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636856 2,168.61 6,959,670.75
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637385 423.70 6,959,247.05
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637099 8,946.47 6,950,300.58
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636974 1,045.17 6,949,255.41
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637084 3,899.07 6,945,356.34
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637085 3,899.07 6,941,457.27
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636848 1,403.04 6,940,054.23
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636717 7,529.91 6,932,524.32
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637398 815.26 6,931,709.06
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636951 1,045.17 6,930,663.89
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03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636671 5,527.65 6,925,136.24
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637353 353.08 6,924,783.16
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636837 1,096.81 6,923,686.35
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637087 3,876.42 6,919,809.93
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637167 3,797.59 6,916,012.34
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637192 1,181.07 6,914,831.27
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637048 5,962.54 6,908,868.73
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636912 1,045.17 6,907,823.56
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636649 4,808.70 6,903,014.86
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637154 10,275.01 6,892,739.85
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636435 7,163.21 6,885,576.64
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636769 6,218.26 6,879,358.38
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637422 353.08 6,879,005.30
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636082 2,984.77 6,876,020.53
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636907 1,045.17 6,874,975.36
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636946 1,045.17 6,873,930.19
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636630 2,279.63 6,871,650.56
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637315 317.77 6,871,332.79
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637405 353.08 6,870,979.71
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636750 5,468.64 6,865,511.07
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637392 353.08 6,865,157.99
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636711 3,284.90 6,861,873.09
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636798 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 6,071.60 6,855,801.49
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637145 9,610.74 6,846,190.75
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636754 4,138.69 6,842,052.06
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636447 DEPOSITO A CTA. 0366321290 RFC AASG661117P53 5,885.84 6,836,166.22
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636844 4,902.41 6,831,263.81
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637094 3,899.07 6,827,364.74
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636989 1,113.12 6,826,251.62
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636667 2,458.52 6,823,793.10
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636579 2,303.61 6,821,489.49
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636517 2,638.94 6,818,850.55
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636690 2,807.09 6,816,043.46
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637371 353.08 6,815,690.38
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636948 DEPOSITO A CTA. 1069286446 RFC MEAA7311296R7 5,413.10 6,810,277.28
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636906 2,743.92 6,807,533.36
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637007 1,045.17 6,806,488.19
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636865 3,546.63 6,802,941.56
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636373 8,094.38 6,794,847.18
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636603 5,502.56 6,789,344.62
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636434 3,043.93 6,786,300.69
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637047 1,922.17 6,784,378.52
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637198 8,865.91 6,775,512.61
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636708 3,811.23 6,771,701.38
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637389 353.08 6,771,348.30
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636428 2,643.40 6,768,704.90
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637130 10,748.46 6,757,956.44
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636925 1,045.17 6,756,911.27
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636961 1,045.17 6,755,866.10
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636513 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 9,026.50 6,746,839.60
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636429 3,917.16 6,742,922.44
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637064 3,899.07 6,739,023.37
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636563 3,868.82 6,735,154.55
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636444 2,980.37 6,732,174.18
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637159 3,899.07 6,728,275.11
03-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636983 1,113.12 6,727,161.99
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0635868 LOMC730716K53 5,387.60 6,721,774.39
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636420 LOCD801009AF2 3,376.87 6,718,397.52
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636461 CAAL710227R10 10,011.18 6,708,386.34
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636466 LOMC730716K53 5,387.60 6,702,998.74
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636512 LALF590809UY6 2,389.63 6,700,609.11
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636537 MAMA911203JL1 14,277.47 6,686,331.64
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04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636683 MUGV8005205X4 4,418.77 6,681,912.87
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636707 MARD851006M97 5,520.13 6,676,392.74
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636800 RFC NO DISP 2,983.04 6,673,409.70
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636821 ROGS820201I26 6,511.04 6,666,898.66
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636827 RFC NO DISP 5,200.01 6,661,698.65
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637017 FOBI860617IH5 1,045.17 6,660,653.48
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637079 HEOJ740121000 6,033.16 6,654,620.32
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637109 MEJM780629 1,566.12 6,653,054.20
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637126 OELC521121A14 7,686.11 6,645,368.09
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637153 ROGS820201I26 8,281.46 6,637,086.63
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637364 MUGV8005205X4 423.70 6,636,662.93
04-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637409 RAMI8204068V3 423.70 6,636,239.23
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636424 2,829.69 6,633,409.54
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636984 9,104.63 6,624,304.91
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636493 2,335.17 6,621,969.74
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636422 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 6,611,352.29
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636838 481.10 6,610,871.19
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636507 4,822.41 6,606,048.78
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636924 6,446.54 6,599,602.24
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636901 1,045.17 6,598,557.07
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636467 8,356.13 6,590,200.94
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636933 DEPOSITO A CTA. 0513687521 RFC GUVM871225E71 2,200.32 6,588,000.62
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636922 2,064.42 6,585,936.20
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637317 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 353.08 6,585,583.12
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636760 4,262.15 6,581,320.97
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636632 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 4,521.82 6,576,799.15
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636955 2,200.32 6,574,598.83
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637122 4,799.92 6,569,798.91
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636759 3,306.70 6,566,492.21
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637414 353.08 6,566,139.13
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636815 3,052.34 6,563,086.79
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636895 3,015.72 6,560,071.07
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636849 481.10 6,559,589.97
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637097 8,281.46 6,551,308.51
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636681 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 6,003.14 6,545,305.37
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637362 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 494.48 6,544,810.89
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636654 2,840.70 6,541,970.19
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637338 353.08 6,541,617.11
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636949 1,045.17 6,540,571.94
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637071 9,035.83 6,531,536.11
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637010 5,240.86 6,526,295.25
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636624 4,842.32 6,521,452.93
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637309 353.08 6,521,099.85
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637001 2,200.32 6,518,899.53
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636891 4,102.92 6,514,796.61
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636975 2,064.42 6,512,732.19
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636691 893.54 6,511,838.65
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637372 353.08 6,511,485.57
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636495 5,828.02 6,505,657.55
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637005 DEPOSITO A CTA. 1066808258 RFC SATR9710013G2 2,200.32 6,503,457.23
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637073 10,275.01 6,493,182.22
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636978 8,139.71 6,485,042.51
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636929 2,200.32 6,482,842.19
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637030 7,578.16 6,475,264.03
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637486 7,467.01 6,467,797.02
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636958 2,200.32 6,465,596.70
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636581 2,998.74 6,462,597.96
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637144 4,638.02 6,457,959.94
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636943 DEPOSITO A CTA. 0805981755 RFC LOCJ920902U75 6,188.18 6,451,771.76
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635810 DEPOSITO A CTA. 0653264855 RFC PEVE731117ES1 353.08 6,451,418.68
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637424 DEPOSITO A CTA. 0653264855 RFC PEVE731117ES1 353.08 6,451,065.60
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636794 DEPOSITO A CTA. 0653264855 RFC PEVE731117ES1 3,319.34 6,447,746.26
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04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636898 2,743.92 6,445,002.34
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636484 10,153.63 6,434,848.71
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636995 2,200.32 6,432,648.39
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637143 3,106.32 6,429,542.07
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636509 2,857.17 6,426,684.90
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636548 2,753.11 6,423,931.79
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637346 353.08 6,423,578.71
04-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636662 3,501.80 6,420,076.91
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636445 OOSC770703E91 6,202.21 6,413,874.70
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636607 GUSJ680308M83 2,149.57 6,411,725.13
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636663 RFC NO DISP 3,306.70 6,408,418.43
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636766 MARL7412132Z0 3,365.57 6,405,052.86
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636814 MAAG690130IJ9 7,140.87 6,397,911.99
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636860 LONA890717U3A 637.47 6,397,274.52
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636867 MOBA550823FJ0 481.10 6,396,793.42
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636931 GUGL860228233 4,551.90 6,392,241.52
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636996 GUOK860708T70 1,113.12 6,391,128.40
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637008 FUMC911216RX3 2,200.32 6,388,928.08
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637020 CAMA870116NVA 569.52 6,388,358.56
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637031 AAOA8903034F6 3,899.07 6,384,459.49
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637100 MAVI630607MM9 6,446.54 6,378,012.95
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637112 MUAA640328PI5 10,748.46 6,367,264.49
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637347 RFC NO DISP 353.08 6,366,911.41
05-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637420 MARL7412132Z0 353.08 6,366,558.33
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636745 6,857.61 6,359,700.72
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637387 353.08 6,359,347.64
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636966 DEPOSITO A CTA. 0640169754 RFC RIMJ9003015I0 1,045.17 6,358,302.47
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636967 1,045.17 6,357,257.30
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635468 2,064.42 6,355,192.88
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637337 423.70 6,354,769.18
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636923 1,113.12 6,353,656.06
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637388 353.08 6,353,302.98
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636954 2,381.52 6,350,921.46
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636976 1,113.12 6,349,808.34
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637419 353.08 6,349,455.26
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0633522 7,355.94 6,342,099.32
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637021 2,019.12 6,340,080.20
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636957 2,200.32 6,337,879.88
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637324 353.08 6,337,526.80
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636639 3,306.70 6,334,220.10
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0634094 DEPOSITO A CTA. 0653269784 RFC SAEH790406N48 423.70 6,333,796.40
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635686 DEPOSITO A CTA. 0653269784 RFC SAEH790406N48 423.70 6,333,372.70
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637301 DEPOSITO A CTA. 0653269784 RFC SAEH790406N48 423.70 6,332,949.00
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0633358 4,589.49 6,328,359.51
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635116 5,692.82 6,322,666.69
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636557 DEPOSITO A CTA. 0319427433 RFC RACM8807063N7 3,884.43 6,318,782.26
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637023 8,463.71 6,310,318.55
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637330 DEPOSITO A CTA. 0836663354 RFC BAGN901101IM4 423.70 6,309,894.85
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636645 DEPOSITO A CTA. 0836663354 RFC BAGN901101IM4 3,865.58 6,306,029.27
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636934 2,743.92 6,303,285.35
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637011 3,196.92 6,300,088.43
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636765 2,674.53 6,297,413.90
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636997 1,045.17 6,296,368.73
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636560 10,101.43 6,286,267.30
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636993 1,113.12 6,285,154.18
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637028 2,998.50 6,282,155.68
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637018 1,475.52 6,280,680.16
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637325 353.08 6,280,327.08
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636640 2,662.70 6,277,664.38
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636940 2,290.92 6,275,373.46
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636910 569.52 6,274,803.94
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636956 2,743.92 6,272,060.02
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05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636947 2,200.32 6,269,859.70
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636858 2,015.49 6,267,844.21
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636971 1,475.52 6,266,368.69
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636979 1,045.17 6,265,323.52
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636977 1,045.17 6,264,278.35
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636998 1,475.52 6,262,802.83
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636980 1,045.17 6,261,757.66
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636937 9,104.63 6,252,653.03
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636899 1,045.17 6,251,607.86
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0634891 DEPOSITO A CTA. 1091835603 RFC GAML900924H76 14,277.47 6,237,330.39
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0633584 DEPOSITO A CTA. 1091835603 RFC GAML900924H76 14,277.47 6,223,052.92
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635335 DEPOSITO A CTA. 1091835603 RFC GAML900924H76 14,277.47 6,208,775.45
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636229 DEPOSITO A CTA. 1091835603 RFC GAML900924H76 14,277.47 6,194,497.98
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637014 2,200.32 6,192,297.66
05-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636941 2,200.32 6,190,097.34
06-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636436 FASR710919645 8,380.16 6,181,717.18
06-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636442 GIHM461020HV9 5,147.56 6,176,569.62
06-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636888 AARA840810AB2 2,743.92 6,173,825.70
06-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636897 CART5811189Q9 1,045.17 6,172,780.53
06-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636908 EOMA550123H29 9,104.63 6,163,675.90
06-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636988 CAHR731024R69 2,743.92 6,160,931.98
06-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637052 CAFE720228MD8 3,876.42 6,157,055.56
06-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637124 OEGN900205MU4 3,899.07 6,153,156.49
06-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637147 ROCO830417SB1 8,281.46 6,144,875.03
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637102 3,899.07 6,140,975.96
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636816 10,617.45 6,130,358.51
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637108 3,106.32 6,127,252.19
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637128 1,922.17 6,125,330.02
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637164 9,776.81 6,115,553.21
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637186 DEPOSITO A CTA. 0241026496 RFC VIAJ810603RQ1 5,768.77 6,109,784.44
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635670 DEPOSITO A CTA. 0241026496 RFC VIAJ810603RQ1 5,768.77 6,104,015.67
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636952 2,200.32 6,101,815.35
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636981 1,475.52 6,100,339.83
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637339 DEPOSITO A CTA. 0497229469 RFC VENR861201854 229.50 6,100,110.33
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636655 DEPOSITO A CTA. 0497229469 RFC VENR861201854 152.60 6,099,957.73
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636819 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 2,088.23 6,097,869.50
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636441 6,298.76 6,091,570.74
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636418 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 8,923.17 6,082,647.57
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636973 2,200.32 6,080,447.25
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636965 2,200.32 6,078,246.93
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636825 DEPOSITO A CTA. 0869553378 RFC AAHR590624IY3 22,052.61 6,056,194.32
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636918 1,113.12 6,055,081.20
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636896 3,106.32 6,051,974.88
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637026 2,200.32 6,049,774.56
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636465 13,444.02 6,036,330.54
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637318 DEPOSITO A CTA. 0445757217 RFC FIGC850528NS5 353.08 6,035,977.46
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636938 6,102.06 6,029,875.40
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637138 3,797.59 6,026,077.81
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636919 2,743.92 6,023,333.89
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637006 4,724.14 6,018,609.75
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637343 423.70 6,018,186.05
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636659 4,327.07 6,013,858.98
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637059 3,899.07 6,009,959.91
06-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636486 7,955.14 6,002,004.77
07-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636050 VAJG840804QU5 3,361.83 5,998,642.94
07-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636646 VAJG840804QU5 3,857.26 5,994,785.68
07-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636885 AUFE7910222S3 2,743.92 5,992,041.76
07-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636902 RFC NO DISP 1,045.17 5,990,996.59
07-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636903 RFC NO DISP 2,200.32 5,988,796.27
07-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636982 RFC NO DISP 2,200.32 5,986,595.95
07-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637019 CASH610929CZA 1,475.52 5,985,120.43
07-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637061 DIFG861212821 3,899.07 5,981,221.36
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07-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637131 PATE910323H2A 3,939.84 5,977,281.52
07-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637165 SEQM920809A97 3,899.07 5,973,382.45
07-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637331 VAJG840804QU5 353.08 5,973,029.37
07-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637355 353.08 5,972,676.29
07-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636673 3,564.70 5,969,111.59
07-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636894 3,649.92 5,965,461.67
07-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635406 7,135.50 5,958,326.17
07-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636713 6,158.56 5,952,167.61
07-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637386 353.08 5,951,814.53
07-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637015 1,045.17 5,950,769.36
07-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636605 2,407.31 5,948,362.05
07-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636796 DEPOSITO A CTA. 0497236757 RFC BAPE951014CM6 1,802.38 5,946,559.67
07-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637433 DEPOSITO A CTA. 1043314219 RFC CAJA730208QV8 11,192.47 5,935,367.20
07-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0634411 5,431.10 5,929,936.10
07-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637175 3,649.92 5,926,286.18
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636761 11,487.30 5,914,798.88
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637416 593.37 5,914,205.51
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636963 5,757.58 5,908,447.93
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636883 2,200.32 5,906,247.61
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636774 3,782.40 5,902,465.21
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637003 750.72 5,901,714.49
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636921 2,743.92 5,898,970.57
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636945 3,378.12 5,895,592.45
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636875 159.73 5,895,432.72
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636930 3,649.92 5,891,782.80
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637053 3,860.11 5,887,922.69
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636970 DEPOSITO A CTA. 0236216145 RFC SALI850624N55 1,045.17 5,886,877.52
09-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636454 1,421.92 5,885,455.60
10-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636841 BEPA7902263L6 481.10 5,884,974.50
10-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636893 RFC NO DISP 8,463.71 5,876,510.79
10-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636911 FAHA810320QP4 1,045.17 5,875,465.62
10-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636969 RUGM961226T8A 2,200.32 5,873,265.30
10-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637035 AACR551129RB1 3,899.07 5,869,366.23
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636884 1,045.17 5,868,321.06
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636531 5,424.56 5,862,896.50
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636990 1,837.92 5,861,058.58
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635447 2,200.32 5,858,858.26
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0633729 7,273.29 5,851,584.97
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635563 7,273.29 5,844,311.68
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636999 1,045.17 5,843,266.51
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636960 10,369.91 5,832,896.60
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637509 DEPOSITO A CTA. 1043312411 RFC FOMR590516FG6 11,192.47 5,821,704.13
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636964 2,064.42 5,819,639.71
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635790 353.08 5,819,286.63
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0634203 353.08 5,818,933.55
10-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000101219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CH CAN

DEF AL R.F.C. MGU420214FG4
78,273.16 5,740,660.39

10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636909 2,743.92 5,737,916.47
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636950 2,200.32 5,735,716.15
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637024 2,200.32 5,733,515.83
10-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635791 353.08 5,733,162.75
11-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0634928 PIMD9309154S8 10,544.61 5,722,618.14
11-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0635831 PIMD9309154S8 10,544.61 5,712,073.53
11-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636430 PIMD9309154S8 10,544.61 5,701,528.92
11-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636900 CAMP871012QN3 2,200.32 5,699,328.60
11-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637123 OERE950411QK5 3,649.92 5,695,678.68
11-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636831 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 2,601.61 5,693,077.07
11-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637395 353.08 5,692,723.99
11-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637000 2,200.32 5,690,523.67
11-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637391 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 423.70 5,690,099.97
11-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636545 3,176.77 5,686,923.20
11-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635428 3,649.92 5,683,273.28
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11-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636920 3,649.92 5,679,623.36
11-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636386 10,448.30 5,669,175.06
11-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636889 2,200.32 5,666,974.74
11-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636972 1,113.12 5,665,861.62
13-DIC-19 002601001912130000446566 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:20:09 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALA JARA JALISCO BANCAR DE LA CLABE 012320001784899204 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA NOMINA CH REFERENCIA: 0131219 CVE RAST: 002601001912130000446566

190,865.70 5,856,727.32

13-DIC-19 002601001912130000446565 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:20:09 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALA JARA DE LA CLABE 012320004806194774 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA NOMINA CH REFERENCIA: 0131219 CVE RAST: 002601001912130000446565

1,200,000.00 7,056,727.32

13-DIC-19 2019121340014 BET0000456643110 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:23:58 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655015636881 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA NOMINA CH REFERENCIA: 5664311 CVE RAST: 2019121340014
BET0000456643110

1,300,000.00 8,356,727.32

13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637191 1,566.12 8,355,161.20
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0633836 1,566.12 8,353,595.08
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635675 1,566.12 8,352,028.96
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637650 4,672.37 8,347,356.59
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637658 4,784.34 8,342,572.25
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637916 4,029.10 8,338,543.15
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637834 7,596.86 8,330,946.29
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637870 7,070.84 8,323,875.45
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637529 7,442.26 8,316,433.19
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637903 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 4,274.28 8,312,158.91
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637807 4,218.23 8,307,940.68
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637869 3,060.75 8,304,879.93
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637541 4,291.76 8,300,588.17
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637334 353.08 8,300,235.09
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637772 17,732.89 8,282,502.20
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637809 5,414.62 8,277,087.58
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637945 4,350.96 8,272,736.62
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637737 22,290.17 8,250,446.45
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637603 9,933.17 8,240,513.28
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637726 2,942.98 8,237,570.30
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637534 3,982.95 8,233,587.35
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637890 4,786.42 8,228,800.93
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637749 6,001.37 8,222,799.56
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637669 3,337.59 8,219,461.97
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637864 14,939.29 8,204,522.68
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637580 3,973.75 8,200,548.93
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637590 4,187.71 8,196,361.22
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637591 10,892.73 8,185,468.49
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637575 6,394.84 8,179,073.65
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637576 5,773.30 8,173,300.35
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637852 4,029.10 8,169,271.25
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637793 3,609.95 8,165,661.30
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637774 8,984.27 8,156,677.03
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637820 7,088.37 8,149,588.66
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637897 3,311.32 8,146,277.34
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637730 3,278.58 8,142,998.76
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637872 5,032.15 8,137,966.61
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637734 4,651.36 8,133,315.25
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637607 3,424.38 8,129,890.87
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637856 3,400.86 8,126,490.01
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637712 4,242.84 8,122,247.17
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637923 17,445.56 8,104,801.61
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637727 3,373.11 8,101,428.50
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637531 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 33,234.14 8,068,194.36
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637778 12,673.41 8,055,520.95
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637784 4,134.78 8,051,386.17
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637639 2,280.33 8,049,105.84
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637787 4,591.02 8,044,514.82
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13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637554 5,819.49 8,038,695.33
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637557 4,958.49 8,033,736.84
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637836 4,574.26 8,029,162.58
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637685 3,320.05 8,025,842.53
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637741 3,434.88 8,022,407.65
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637931 4,609.06 8,017,798.59
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637893 2,653.84 8,015,144.75
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637949 10,535.41 8,004,609.34
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637948 DEPOSITO A CTA. 1093570971 RFC RACJ970129847 4,324.18 8,000,285.16
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637932 3,769.73 7,996,515.43
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637703 3,256.17 7,993,259.26
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637584 3,107.25 7,990,152.01
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637651 4,650.82 7,985,501.19
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637905 8,212.87 7,977,288.32
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637568 3,733.16 7,973,555.16
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637545 3,790.67 7,969,764.49
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636762 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 3,679.82 7,966,084.67
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637417 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 494.48 7,965,590.19
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637641 4,455.46 7,961,134.73
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637867 11,787.29 7,949,347.44
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637927 4,786.60 7,944,560.84
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637725 4,542.08 7,940,018.76
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637663 6,238.27 7,933,780.49
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637788 4,207.99 7,929,572.50
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637556 DEPOSITO A CTA. 1091880395 RFC REJM6511117Z7 7,568.28 7,922,004.22
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637572 12,183.61 7,909,820.61
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637824 6,186.85 7,903,633.76
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637569 6,938.22 7,896,695.54
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637532 7,769.78 7,888,925.76
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637668 3,176.77 7,885,748.99
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637770 4,801.52 7,880,947.47
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637891 4,263.05 7,876,684.42
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637382 353.08 7,876,331.34
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637823 4,188.84 7,872,142.50
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636701 4,165.70 7,867,976.80
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637705 3,893.39 7,864,083.41
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637766 7,259.71 7,856,823.70
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637543 3,633.70 7,853,190.00
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637592 4,138.07 7,849,051.93
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637646 3,472.15 7,845,579.78
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637818 8,488.84 7,837,090.94
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637589 5,817.75 7,831,273.19
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637743 6,611.44 7,824,661.75
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637689 3,336.95 7,821,324.80
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637636 4,301.67 7,817,023.13
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637746 4,738.63 7,812,284.50
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637583 8,430.82 7,803,853.68
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637795 4,552.27 7,799,301.41
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637642 3,565.83 7,795,735.58
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637924 4,790.25 7,790,945.33
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637621 5,154.14 7,785,791.19
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637570 3,421.35 7,782,369.84
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637753 5,692.46 7,776,677.38
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637662 5,126.39 7,771,550.99
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637672 5,308.24 7,766,242.75
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637732 6,284.58 7,759,958.17
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637876 5,416.53 7,754,541.64
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637930 3,561.76 7,750,979.88
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637638 3,518.09 7,747,461.79
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637629 3,617.34 7,743,844.45
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637550 4,617.53 7,739,226.92
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637926 4,771.25 7,734,455.67
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13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637750 6,986.87 7,727,468.80
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637900 3,959.25 7,723,509.55
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637821 6,615.27 7,716,894.28
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637535 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 14,113.14 7,702,781.14
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637904 4,862.37 7,697,918.77
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637581 11,836.28 7,686,082.49
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637744 18,442.15 7,667,640.34
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637598 12,673.41 7,654,966.93
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637698 3,171.51 7,651,795.42
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637710 3,220.09 7,648,575.33
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637714 3,489.35 7,645,085.98
13-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637922 5,514.86 7,639,571.12
14-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637536 AAGJ7901161Z8 3,907.99 7,635,663.13
14-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637537 LOCD801009AF2 4,478.17 7,631,184.96
14-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637542 SERK8410242W3 5,450.21 7,625,734.75
14-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637600 CABR760618DV4 8,111.37 7,617,623.38
14-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637602 MARR820703AL2 8,322.73 7,609,300.65
14-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637654 GUMR801010HT1 3,848.81 7,605,451.84
14-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637681 SAMY561203VC9 4,248.68 7,601,203.16
14-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637687 HELD940604AA3 6,323.98 7,594,879.18
14-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637711 BAEJ760913NW0 3,936.15 7,590,943.03
14-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637724 RFC NO DISP 4,389.56 7,586,553.47
14-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637873 SAGJ860820Q78 5,709.08 7,580,844.39
14-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637941 MOSR5301273F5 3,765.33 7,577,079.06
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637574 4,701.64 7,572,377.42
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637617 3,762.97 7,568,614.45
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637755 4,100.09 7,564,514.36
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637938 4,879.30 7,559,635.06
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637742 7,173.99 7,552,461.07
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637886 3,920.37 7,548,540.70
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637756 DEPOSITO A CTA. 1016764452 RFC BEMR930723220 5,221.05 7,543,319.65
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637819 4,639.00 7,538,680.65
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637827 5,025.66 7,533,654.99
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637857 3,414.53 7,530,240.46
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637764 5,112.71 7,525,127.75
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637792 3,979.91 7,521,147.84
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637901 5,422.28 7,515,725.56
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637909 4,191.55 7,511,534.01
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637751 5,988.84 7,505,545.17
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637622 5,253.28 7,500,291.89
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637700 3,221.15 7,497,070.74
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637697 3,489.49 7,493,581.25
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637782 5,843.49 7,487,737.76
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637814 3,431.86 7,484,305.90
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637895 8,548.63 7,475,757.27
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637695 3,464.01 7,472,293.26
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637566 6,827.31 7,465,465.95
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637780 4,153.15 7,461,312.80
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637652 6,400.63 7,454,912.17
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637599 6,598.10 7,448,314.07
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637544 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 22,290.17 7,426,023.90
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637866 22,726.68 7,403,297.22
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637815 6,080.03 7,397,217.19
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637781 4,773.00 7,392,444.19
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637765 6,094.84 7,386,349.35
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637785 4,818.94 7,381,530.41
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637874 4,623.84 7,376,906.57
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637608 3,890.16 7,373,016.41
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637648 3,613.24 7,369,403.17
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637715 3,316.66 7,366,086.51
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637620 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 6,000.23 7,360,086.28
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637626 6,629.97 7,353,456.31
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14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637619 3,789.46 7,349,666.85
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637763 4,123.54 7,345,543.31
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637799 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 4,314.50 7,341,228.81
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637888 3,988.71 7,337,240.10
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637561 4,118.83 7,333,121.27
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637745 4,731.84 7,328,389.43
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637560 DEPOSITO A CTA. 0309386465 RFC HETE490921KC3 6,429.74 7,321,959.69
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637690 4,430.29 7,317,529.40
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637841 3,839.12 7,313,690.28
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637863 4,623.84 7,309,066.44
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637783 2,243.12 7,306,823.32
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637790 3,613.24 7,303,210.08
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637546 4,848.82 7,298,361.26
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637912 4,799.47 7,293,561.79
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637769 4,009.52 7,289,552.27
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637918 4,623.25 7,284,929.02
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637850 3,439.78 7,281,489.24
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637846 3,150.68 7,278,338.56
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637813 4,124.23 7,274,214.33
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637855 3,047.06 7,271,167.27
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637686 2,888.16 7,268,279.11
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637885 8,603.40 7,259,675.71
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637655 3,351.40 7,256,324.31
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637708 4,165.28 7,252,159.03
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637567 11,949.32 7,240,209.71
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637843 3,040.75 7,237,168.96
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637851 3,517.27 7,233,651.69
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637775 4,700.28 7,228,951.41
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637643 4,525.26 7,224,426.15
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637833 5,335.46 7,219,090.69
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637914 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 8,488.84 7,210,601.85
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637717 3,423.86 7,207,177.99
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637596 4,588.05 7,202,589.94
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637759 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 5,359.69 7,197,230.25
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637761 4,117.25 7,193,113.00
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637844 4,920.37 7,188,192.63
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637817 5,686.75 7,182,505.88
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637853 3,585.27 7,178,920.61
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637862 4,170.37 7,174,750.24
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637929 5,843.70 7,168,906.54
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637627 3,561.32 7,165,345.22
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637915 7,173.99 7,158,171.23
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637720 4,537.85 7,153,633.38
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637826 4,642.19 7,148,991.19
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637773 7,370.88 7,141,620.31
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637335 423.70 7,141,196.61
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637953 4,136.43 7,137,060.18
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637928 4,597.18 7,132,463.00
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637917 3,966.55 7,128,496.45
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637649 3,706.27 7,124,790.18
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637615 4,300.94 7,120,489.24
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637898 4,920.37 7,115,568.87
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637791 8,482.28 7,107,086.59
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637016 2,200.32 7,104,886.27
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637691 3,368.05 7,101,518.22
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637831 9,783.47 7,091,734.75
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637671 3,320.93 7,088,413.82
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637661 DEPOSITO A CTA. 1080971970 RFC BACA930424AB2 10,310.41 7,078,103.41
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637832 5,387.99 7,072,715.42
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636679 2,984.77 7,069,730.65
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637360 353.08 7,069,377.57
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637678 4,365.01 7,065,012.56
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14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637736 4,278.94 7,060,733.62
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637854 3,699.77 7,057,033.85
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637798 3,953.58 7,053,080.27
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637906 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 9,003.01 7,044,077.26
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637675 5,661.41 7,038,415.85
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637571 4,209.30 7,034,206.55
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637551 4,678.93 7,029,527.62
14-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637618 5,129.02 7,024,398.60
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637664 6,307.39 7,018,091.21
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637828 3,967.13 7,014,124.08
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637699 4,435.12 7,009,688.96
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637670 3,913.36 7,005,775.60
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637533 14,013.52 6,991,762.08
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637754 5,453.88 6,986,308.20
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637701 3,132.58 6,983,175.62
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637595 10,535.41 6,972,640.21
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637616 10,317.94 6,962,322.27
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637593 3,319.21 6,959,003.06
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637412 353.08 6,958,649.98
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636159 3,511.11 6,955,138.87
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636757 4,006.54 6,951,132.33
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637875 4,830.10 6,946,302.23
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636877 DEPOSITO A CTA. 0622413958 RFC SARL731117V50 790.58 6,945,511.65
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637563 DEPOSITO A CTA. 1037945135 RFC NULJ7810067C3 8,356.07 6,937,155.58
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637709 4,033.63 6,933,121.95
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637702 4,563.59 6,928,558.36
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636892 1,837.92 6,926,720.44
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637825 4,738.88 6,921,981.56
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637767 DEPOSITO A CTA. 0836663354 RFC BAGN901101IM4 4,819.43 6,917,162.13
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637579 15,129.78 6,902,032.35
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636890 DEPOSITO A CTA. 0498021606 RFC AIRE9305288B6 1,113.12 6,900,919.23
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637680 DEPOSITO A CTA. 0319427433 RFC RACM8807063N7 6,499.69 6,894,419.54
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637804 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 7,798.03 6,886,621.51
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637803 2,793.30 6,883,828.21
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637594 3,911.02 6,879,917.19
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637883 2,409.54 6,877,507.65
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637849 4,170.37 6,873,337.28
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637830 4,632.94 6,868,704.34
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637528 3,951.94 6,864,752.40
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637837 4,633.04 6,860,119.36
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637899 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 8,488.84 6,851,630.52
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637871 4,162.33 6,847,468.19
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637707 7,478.30 6,839,989.89
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637696 6,604.37 6,833,385.52
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636862 943.69 6,832,441.83
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637604 10,920.84 6,821,520.99
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637738 4,737.61 6,816,783.38
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637752 5,686.75 6,811,096.63
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637925 3,634.25 6,807,462.38
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637740 5,943.99 6,801,518.39
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637333 353.08 6,801,165.31
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637771 6,125.84 6,795,039.47
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637896 4,916.95 6,790,122.52
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637683 11,926.15 6,778,196.37
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637565 6,871.14 6,771,325.23
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637861 3,427.09 6,767,898.14
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637892 DEPOSITO A CTA. 0653270436 RFC SALJ7406202M2 1,710.77 6,766,187.37
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637805 5,607.84 6,760,579.53
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637623 3,882.31 6,756,697.22
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637838 10,138.81 6,746,558.41
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0634197 423.70 6,746,134.71
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637794 6,058.39 6,740,076.32
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16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637757 3,429.26 6,736,647.06
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636590 2,424.94 6,734,222.12
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637839 9,154.92 6,725,067.20
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637812 4,529.03 6,720,538.17
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637632 3,658.42 6,716,879.75
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0634302 5,712.20 6,711,167.55
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637858 2,716.11 6,708,451.44
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637847 4,135.83 6,704,315.61
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637800 5,086.45 6,699,229.16
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637777 DEPOSITO A CTA. 0497229469 RFC VENR861201854 978.87 6,698,250.29
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635726 DEPOSITO A CTA. 0497229469 RFC VENR861201854 229.50 6,698,020.79
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637762 4,604.15 6,693,416.64
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637845 3,500.54 6,689,916.10
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637789 4,700.34 6,685,215.76
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635401 2,064.42 6,683,151.34
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636887 1,045.17 6,682,106.17
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637692 3,385.11 6,678,721.06
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637877 4,623.84 6,674,097.22
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637881 8,452.07 6,665,645.15
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637879 13,622.39 6,652,022.76
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637674 10,317.94 6,641,704.82
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637624 DEPOSITO A CTA. 1093144457 RFC OICI961030A51 5,272.90 6,636,431.92
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636942 1,045.17 6,635,386.75
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637558 7,233.29 6,628,153.46
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637911 DEPOSITO A CTA. 0653264855 RFC PEVE731117ES1 4,439.52 6,623,713.94
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636927 1,113.12 6,622,600.82
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637816 12,190.09 6,610,410.73
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637673 5,538.35 6,604,872.38
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637910 7,383.43 6,597,488.95
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637605 5,044.48 6,592,444.47
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637625 5,828.02 6,586,616.45
16-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637612 3,354.15 6,583,262.30
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637538 MOOR7708112AA 6,449.84 6,576,812.46
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637578 MAPS810715JU6 15,129.68 6,561,682.78
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637586 GOFS6903273K5 13,444.02 6,548,238.76
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637644 AOME621031MG6 12,671.98 6,535,566.78
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637667 MOCS851116UF2 6,843.43 6,528,723.35
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637677 TOLV750728533 18,092.17 6,510,631.18
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637728 SAMR840525G95 3,165.27 6,507,465.91
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637806 MUGV8005205X4 4,075.07 6,503,390.84
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637808 HUGJ910529297 6,192.84 6,497,198.00
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637889 VERH6812187J3 27,847.79 6,469,350.21
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637894 JIMJ900913EHA 4,090.42 6,465,259.79
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637902 RFC NO DISP 8,488.84 6,456,770.95
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637937 HEFL861221DJ7 12,673.41 6,444,097.54
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637944 DICR540818890 4,800.62 6,439,296.92
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637950 SEMV800530B16 12,673.41 6,426,623.51
17-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637952 GORR641020RX2 5,084.41 6,421,539.10
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637735 3,287.89 6,418,251.21
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637688 3,384.07 6,414,867.14
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637706 5,015.11 6,409,852.03
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637943 3,624.94 6,406,227.09
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636822 2,595.26 6,403,631.83
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637613 5,114.23 6,398,517.60
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637025 1,113.12 6,397,404.48
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637637 3,534.72 6,393,869.76
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637722 DEPOSITO A CTA. 1094310222 RFC GAVL7912086R5 23,661.24 6,370,208.52
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637704 3,563.11 6,366,645.41
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637585 6,709.74 6,359,935.67
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636905 3,378.12 6,356,557.55
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637887 7,535.40 6,349,022.15
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637835 7,137.55 6,341,884.60
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17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637665 16,892.73 6,324,991.87
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637628 6,313.55 6,318,678.32
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637630 3,834.89 6,314,843.43
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637184 4,132.81 6,310,710.62
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637549 11,405.19 6,299,305.43
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637913 15,409.39 6,283,896.04
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637840 4,783.90 6,279,112.14
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637027 4,193.52 6,274,918.62
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637640 4,946.76 6,269,971.86
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637779 5,066.72 6,264,905.14
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637920 3,979.84 6,260,925.30
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637660 DEPOSITO A CTA. 1044306510 RFC RABC950820K20 7,583.30 6,253,342.00
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637951 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 3,810.08 6,249,531.92
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636985 2,200.32 6,247,331.60
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637611 3,216.19 6,244,115.41
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636492 2,229.00 6,241,886.41
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637609 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 8,458.26 6,233,428.15
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637086 4,860.21 6,228,567.94
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637760 DEPOSITO A CTA. 1073921892 RFC GASO801207EC7 4,036.82 6,224,531.12
17-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635705 DEPOSITO A CTA. 1073921892 RFC GASO801207EC7 353.08 6,224,178.04
18-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0633428 HESA880621VE4 784.59 6,223,393.45
18-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637552 PACB821118QG6 8,829.83 6,214,563.62
18-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637562 OOSC770703E91 7,330.10 6,207,233.52
18-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637666 MEGI7310226V8 25,948.01 6,181,285.51
18-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637676 IEEI741227HH6 25,948.01 6,155,337.50
18-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637682 ZURA740408N81 3,758.55 6,151,578.95
18-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637768 VAJG840804QU5 5,669.83 6,145,909.12
18-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637934 SICC690523JN7 6,696.93 6,139,212.19
18-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637935 MAAG690130IJ9 8,595.95 6,130,616.24
18-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637955 PAVA560830QF0 6,367.48 6,124,248.76
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637729 6,455.12 6,117,793.64
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637848 4,053.12 6,113,740.52
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637564 DEPOSITO A CTA. 0366321290 RFC AASG661117P53 6,920.44 6,106,820.08
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637530 10,449.42 6,096,370.66
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637645 3,971.06 6,092,399.60
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637606 3,107.25 6,089,292.35
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637009 1,113.12 6,088,179.23
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637868 6,767.01 6,081,412.22
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637588 8,356.13 6,073,056.09
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637679 3,545.09 6,069,511.00
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637954 6,416.43 6,063,094.57
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637796 5,965.15 6,057,129.42
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637139 2,998.50 6,054,130.92
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637075 3,559.32 6,050,571.60
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637921 4,476.25 6,046,095.35
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637933 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 7,282.71 6,038,812.64
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637758 4,906.46 6,033,906.18
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637527 3,689.38 6,030,216.80
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637573 10,066.79 6,020,150.01
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0634830 7,355.94 6,012,794.07
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637634 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 10,874.05 6,001,920.02
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637919 3,609.26 5,998,310.76
18-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637322 264.81 5,998,045.95
19-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636596 ROVJ760402MY0 2,409.92 5,995,636.03
19-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637547 PIMD9309154S8 10,544.61 5,985,091.42
19-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637555 BACN750901J8A 14,652.81 5,970,438.61
19-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637559 GIHM461020HV9 6,030.16 5,964,408.45
19-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637719 ROVJ760402MY0 3,397.56 5,961,010.89
19-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637829 MARD851006M97 6,341.84 5,954,669.05
19-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637884 MARL7412132Z0 4,676.15 5,949,992.90
19-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637947 RFC NO DISP 7,255.97 5,942,736.93
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19-DIC-19 BB4491013509 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 06:01:49 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
INV DE LA CLABE 030320900017019054 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA AGUINALDO
CH REFERENCIA: 0181219 CVE RAST: BB4491013509

21,502,342.60 27,445,079.53

19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636928 2,064.42 27,443,015.11
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636913 5,240.86 27,437,774.25
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638769 24,746.43 27,413,027.82
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638762 9,224.91 27,403,802.91
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639434 38,327.47 27,365,475.44
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639106 29,805.24 27,335,670.20
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639166 43,280.22 27,292,389.98
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638867 21,290.83 27,271,099.15
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638773 27,762.97 27,243,336.18
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639188 30,055.70 27,213,280.48
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639260 DEPOSITO A CTA. 0653266251 RFC RAAL670420262 30,055.70 27,183,224.78
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639181 31,407.84 27,151,816.94
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639087 DEPOSITO A CTA. 1041437299 RFC BALG710105RB1 36,066.85 27,115,750.09
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639077 DEPOSITO A CTA. 0653243412 RFC AABM690816SI7 31,308.02 27,084,442.07
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639375 DEPOSITO A CTA. 0653270436 RFC SALJ7406202M2 47,002.44 27,037,439.63
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637713 3,377.49 27,034,062.14
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637860 3,680.04 27,030,382.10
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639421 DEPOSITO A CTA. 1026010523 RFC ROIF781124IL2 29,888.72 27,000,493.38
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638861 12,813.97 26,987,679.41
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639336 30,055.70 26,957,623.71
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639152 29,972.21 26,927,651.50
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639142 43,280.22 26,884,371.28
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639285 25,046.42 26,859,324.86
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638864 22,131.20 26,837,193.66
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638929 22,904.67 26,814,288.99
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639167 29,471.28 26,784,817.71
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639221 29,721.75 26,755,095.96
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639377 24,594.03 26,730,501.93
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639248 30,055.70 26,700,446.23
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639151 36,066.85 26,664,379.38
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639295 30,055.70 26,634,323.68
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638721 23,599.79 26,610,723.89
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638748 25,881.22 26,584,842.67
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639096 30,055.70 26,554,786.97
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639173 DEPOSITO A CTA. 0653254799 RFC HEAR581218BH1 36,066.85 26,518,720.12
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639283 DEPOSITO A CTA. 0491700395 RFC RORS910728DN9 29,972.21 26,488,747.91
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638828 15,616.18 26,473,131.73
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639034 DEPOSITO A CTA. 1090755544 RFC FISR930217QY9 29,721.75 26,443,409.98
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639154 35,966.66 26,407,443.32
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638876 27,487.35 26,379,955.97
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639018 30,055.70 26,349,900.27
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638971 46,686.70 26,303,213.57
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639022 31,665.67 26,271,547.90
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639386 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 25,655.03 26,245,892.87
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638948 29,805.24 26,216,087.63
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638979 35,666.11 26,180,421.52
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639384 36,066.85 26,144,354.67
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638900 19,208.00 26,125,146.67
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638920 17,723.56 26,107,423.11
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639271 29,972.21 26,077,450.90
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639216 30,055.70 26,047,395.20
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639075 29,972.21 26,017,422.99
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638986 29,304.31 25,988,118.68
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639278 DEPOSITO A CTA. 0653267566 RFC ROAE790904ME8 29,972.21 25,958,146.47
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639433 20,993.33 25,937,153.14
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639131 DEPOSITO A CTA. 0413483999 RFC FOPS850420SU9 29,972.21 25,907,180.93
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639195 29,638.26 25,877,542.67
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639293 DEPOSITO A CTA. 1039234310 RFC RUSC700118UNA 27,551.06 25,849,991.61
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639011 30,055.70 25,819,935.91
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19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639212 29,972.21 25,789,963.70
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639354 29,554.77 25,760,408.93
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639235 DEPOSITO A CTA. 0653262954 RFC NUOE741013BEA 30,055.70 25,730,353.23
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639177 DEPOSITO A CTA. 0653255787 RFC HETV770129C16 51,214.91 25,679,138.32
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639355 35,966.66 25,643,171.66
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639325 DEPOSITO A CTA. 0321745840 RFC SOED9207025A1 29,638.26 25,613,533.40
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639086 29,554.77 25,583,978.63
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639101 DEPOSITO A CTA. 0653247045 RFC CAHJ670329AQ2 30,055.70 25,553,922.93
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638915 20,701.76 25,533,221.17
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638928 24,594.03 25,508,627.14
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639149 35,966.66 25,472,660.48
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639070 59,672.00 25,412,988.48
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639020 43,280.22 25,369,708.26
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639345 DEPOSITO A CTA. 0663692309 RFC VIRR800725280 30,055.70 25,339,652.56
19-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000191219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CH

CANCELADOS DEF AL R.F.C. MGU420214FG4
63,206.83 25,276,445.73

19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639262 DEPOSITO A CTA. 0653265544 RFC RABJ761030SK1 43,160.00 25,233,285.73
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639350 DEPOSITO A CTA. 0663692578 RFC ZAJS650907DD3 30,055.70 25,203,230.03
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639318 DEPOSITO A CTA. 0453406127 RFC SELF8609108G5 29,471.28 25,173,758.75
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639099 38,669.15 25,135,089.60
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638982 18,033.42 25,117,056.18
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638972 35,866.48 25,081,189.70
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639294 30,055.70 25,051,134.00
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639250 29,888.72 25,021,245.28
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639108 27,551.06 24,993,694.22
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638918 20,552.41 24,973,141.81
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639398 14,991.87 24,958,149.94
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639378 55,886.36 24,902,263.58
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637151 3,504.96 24,898,758.62
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639352 DEPOSITO A CTA. 0497236757 RFC BAPE951014CM6 23,122.90 24,875,635.72
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639353 30,055.70 24,845,580.02
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638840 22,270.83 24,823,309.19
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638839 21,155.00 24,802,154.19
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639439 22,331.13 24,779,823.06
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639030 43,160.00 24,736,663.06
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638913 DEPOSITO A CTA. 0248913278 RFC MERA630613C99 20,548.06 24,716,115.00
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638924 25,859.60 24,690,255.40
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638830 17,406.60 24,672,848.80
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639109 29,554.77 24,643,294.03
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637731 3,359.87 24,639,934.16
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639240 DEPOSITO A CTA. 0255903491 RFC OAHH920406KQ6 36,665.01 24,603,269.15
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639264 35,966.66 24,567,302.49
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639359 27,050.13 24,540,252.36
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639145 DEPOSITO A CTA. 0653252124 RFC GAOR7307292Z8 30,055.70 24,510,196.66
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639331 DEPOSITO A CTA. 0314259602 RFC TOPA840911TI6 29,805.24 24,480,391.42
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639183 29,972.21 24,450,419.21
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639209 29,888.72 24,420,530.49
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639383 24,129.87 24,396,400.62
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639409 DEPOSITO A CTA. 0659166492 RFC FOYJ831007T90 36,066.85 24,360,333.77
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639405 DEPOSITO A CTA. 0653249571 RFC DEVF810226267 30,055.70 24,330,278.07
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638746 DEPOSITO A CTA. 1091880395 RFC REJM6511117Z7 5,460.66 24,324,817.41
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639243 DEPOSITO A CTA. 0862996396 RFC OIAH680316N1A 30,055.70 24,294,761.71
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638881 21,330.17 24,273,431.54
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639003 18,033.42 24,255,398.12
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639038 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 35,966.66 24,219,431.46
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639219 29,721.75 24,189,709.71
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638977 49,867.27 24,139,842.44
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639171 28,886.87 24,110,955.57
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638940 29,137.33 24,081,818.24
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638959 29,972.21 24,051,846.03
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639062 DEPOSITO A CTA. 1017181597 RFC NUME930329Q65 14,492.14 24,037,353.89
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639298 30,055.70 24,007,298.19
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19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638733 25,735.50 23,981,562.69
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638739 36,068.87 23,945,493.82
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638790 49,867.27 23,895,626.55
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639072 39,776.00 23,855,850.55
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639220 DEPOSITO A CTA. 0653261788 RFC MOGJ741105E19 24,044.56 23,831,805.99
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639242 29,471.28 23,802,334.71
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638874 19,544.00 23,782,790.71
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638878 20,148.29 23,762,642.42
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639063 14,825.29 23,747,817.13
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638912 19,801.90 23,728,015.23
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639423 DEPOSITO A CTA. 0653270315 RFC SARF7412049WA 36,066.85 23,691,948.38
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638751 45,143.33 23,646,805.05
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639056 14,408.85 23,632,396.20
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639312 22,541.77 23,609,854.43
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639009 DEPOSITO A CTA. 1041438746 RFC DESO960217P24 30,055.70 23,579,798.73
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639016 DEPOSITO A CTA. 0321743798 RFC RIVJ7505158J0 23,910.98 23,555,887.75
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638784 28,684.07 23,527,203.68
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639330 DEPOSITO A CTA. 0876373819 RFC TOMF870930BE2 30,055.70 23,497,147.98
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639115 46,080.78 23,451,067.20
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639187 DEPOSITO A CTA. 0653257633 RFC LOCM770222K85 43,280.22 23,407,786.98
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638893 20,783.33 23,387,003.65
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639268 DEPOSITO A CTA. 0653266596 RFC RAHL750905971 30,055.70 23,356,947.95
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639440 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 24,997.02 23,331,950.93
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638933 DEPOSITO A CTA. 1068743540 RFC MARC920525ER0 17,449.00 23,314,501.93
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639347 17,532.50 23,296,969.43
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639388 22,565.37 23,274,404.06
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639165 DEPOSITO A CTA. 0467914188 RFC GOMO650217PG5 30,055.70 23,244,348.36
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638932 DEPOSITO A CTA. 1002993406 RFC CULR941015RI5 17,532.50 23,226,815.86
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639397 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 24,594.03 23,202,221.83
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638935 DEPOSITO A CTA. 1067713434 RFC ROCM950312EHA 17,449.00 23,184,772.83
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638936 DEPOSITO A CTA. 0321745671 RFC SIPV951112CA6 17,532.50 23,167,240.33
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639438 723.52 23,166,516.81
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639327 35,966.66 23,130,550.15
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638930 DEPOSITO A CTA. 1067727123 RFC AACL970410RJ0 17,532.50 23,113,017.65
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639281 DEPOSITO A CTA. 1067721475 RFC ROVS9701051J8 17,532.50 23,095,485.15
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638954 29,888.72 23,065,596.43
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637653 6,400.63 23,059,195.80
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638896 20,783.33 23,038,412.47
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639301 DEPOSITO A CTA. 1041444943 RFC SACA940923RT5 14,783.65 23,023,628.82
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639037 29,972.21 22,993,656.61
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638875 19,668.51 22,973,988.10
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639172 29,638.26 22,944,349.84
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638946 43,280.22 22,901,069.62
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638818 27,743.79 22,873,325.83
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638854 26,136.25 22,847,189.58
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639266 29,805.24 22,817,384.34
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639024 29,972.21 22,787,412.13
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639317 DEPOSITO A CTA. 0313937846 RFC SEFG7811055Z5 78,458.15 22,708,953.98
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638852 26,136.25 22,682,817.73
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639049 14,617.07 22,668,200.66
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639326 39,399.74 22,628,800.92
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639045 DEPOSITO A CTA. 0653250232 RFC EARC791122AK2 38,822.73 22,589,978.19
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639156 30,055.70 22,559,922.49
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638808 21,242.92 22,538,679.57
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639222 29,721.75 22,508,957.82
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639036 30,055.70 22,478,902.12
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639246 29,220.82 22,449,681.30
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639095 DEPOSITO A CTA. 1079511884 RFC CAPR990903LC7 6,246.61 22,443,434.69
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639021 3,423.01 22,440,011.68
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638943 27,551.06 22,412,460.62
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638781 20,211.69 22,392,248.93
19-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639366 14,866.93 22,377,382.00
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20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636514 VAMR7503191U2 2,213.37 22,375,168.63
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637553 FASR710919645 9,911.45 22,365,257.18
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637633 LALF590809UY6 3,277.93 22,361,979.25
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637635 VAMR7503191U2 3,155.54 22,358,823.71
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638021 GOFS6903273K5 13,444.02 22,345,379.69
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638031 GUMR591219571 3,093.57 22,342,286.12
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638717 VANL9503181A1 25,708.37 22,316,577.75
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638722 CAPM811206GZ9 17,303.71 22,299,274.04
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638724 AAGJ7901161Z8 26,668.47 22,272,605.57
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638725 LOCD801009AF2 26,799.40 22,245,806.17
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638729 RFC NO DISP 33,854.33 22,211,951.84
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638730 SERK8410242W3 27,471.73 22,184,480.11
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638734 LOMI8610104W5 20,252.10 22,164,228.01
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638759 SARJ6512033Z9 26,207.69 22,138,020.32
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638761 BENA660307IN1 50,000.00 22,088,020.32
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638764 GUCE9204123E0 44,943.44 22,043,076.88
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638766 MOVI710914JI7 35,047.27 22,008,029.61
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638768 RIGO8008048K4 23,819.52 21,984,210.09
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638776 HIGH690915NV1 44,597.83 21,939,612.26
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638777 VAMJ850302P98 49,867.26 21,889,745.00
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638778 GOFS6903273K5 12,871.20 21,876,873.80
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638782 AEGM7112141P9 31,852.50 21,845,021.30
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638783 RATJ710911R50 69,290.30 21,775,731.00
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638788 GUMR591219571 34,858.87 21,740,872.13
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638792 CABR760618DV4 7,410.86 21,733,461.27
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638795 MARR820703AL2 49,867.27 21,683,594.00
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638796 ROAM661016QC6 11,015.28 21,672,578.72
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638831 RFC NO DISP 22,468.50 21,650,110.22
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638841 OIGC710214B13 38,308.20 21,611,802.02
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638845 GUMR801010HT1 26,447.93 21,585,354.09
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638847 PEMG560526339 16,160.61 21,569,193.48
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638857 MOCS851116UF2 74,988.30 21,494,205.18
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638870 SAMY561203VC9 25,195.00 21,469,010.18
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638890 RFC NO DISP 30,839.37 21,438,170.81
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638898 AIAE700704Q13 21,693.33 21,416,477.48
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638899 BAEJ760913NW0 21,675.83 21,394,801.65
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638911 RFC NO DISP 20,328.33 21,374,473.32
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638937 VAHV930504G1A 34,480.87 21,339,992.45
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638938 CUCJ8203183R9 61,122.65 21,278,869.80
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638950 COPJ7305135W8 27,050.14 21,251,819.66
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638968 LOSM780223G42 27,907.86 21,223,911.80
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638989 AAVK820905CK5 25,852.82 21,198,058.98
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639035 MARD851006M97 30,055.70 21,168,003.28
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639039 LORM900207MBA 29,972.21 21,138,031.07
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639112 COOR840410TT4 36,066.85 21,101,964.22
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639207 MAQS810706S81 30,055.70 21,071,908.52
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639228 NEFM710710EC9 29,805.24 21,042,103.28
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639372 VERH6812187J3 121,910.00 20,920,193.28
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639394 VINF660803QK2 30,333.07 20,889,860.21
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639425 RFC NO DISP 30,759.35 20,859,100.86
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639426 CUAF671126SV4 94,931.33 20,764,169.53
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639445 HEFL861221DJ7 49,867.27 20,714,302.26
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639449 MOSR5301273F5 21,158.67 20,693,143.59
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639452 DICR540818890 27,531.61 20,665,611.98
20-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639453 ROLC700516I67 31,419.20 20,634,192.78
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638812 21,002.21 20,613,190.57
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639189 35,866.48 20,577,324.09
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638816 1,663.75 20,575,660.34
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639428 21,234.60 20,554,425.74
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638791 22,201.80 20,532,223.94
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639218 DEPOSITO A CTA. 0653261649 RFC MOLF770828JZ4 30,055.70 20,502,168.24
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638807 1,552.83 20,500,615.41
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20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638969 29,972.21 20,470,643.20
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638983 29,972.21 20,440,670.99
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638814 16,909.43 20,423,761.56
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638973 26,966.64 20,396,794.92
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637336 353.08 20,396,441.84
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638997 32,149.29 20,364,292.55
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639376 16,926.49 20,347,366.06
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639008 35,866.48 20,311,499.58
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639190 DEPOSITO A CTA. 0653257932 RFC LOLF680704L57 29,972.21 20,281,527.37
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638740 36,068.87 20,245,458.50
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638787 49,867.27 20,195,591.23
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638990 29,972.21 20,165,619.02
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639214 29,888.72 20,135,730.30
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638752 25,511.30 20,110,219.00
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638974 33,979.63 20,076,239.37
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638895 21,944.43 20,054,294.94
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638980 29,972.21 20,024,322.73
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638957 26,549.20 19,997,773.53
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639006 30,873.88 19,966,899.65
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639319 33,879.46 19,933,020.19
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639430 18,757.91 19,914,262.28
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638949 DEPOSITO A CTA. 1016764452 RFC BEMR930723220 30,055.70 19,884,206.58
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639280 DEPOSITO A CTA. 0321744281 RFC ROSJ951108FG3 29,805.24 19,854,401.34
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639654 9,871.58 19,844,529.76
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638981 32,026.02 19,812,503.74
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639032 35,966.66 19,776,537.08
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639391 6,246.61 19,770,290.47
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639415 22,040.84 19,748,249.63
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639652 9,871.58 19,738,378.05
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639371 31,665.67 19,706,712.38
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639061 14,575.43 19,692,136.95
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639040 36,066.85 19,656,070.10
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639100 DEPOSITO A CTA. 0321730819 RFC CAFN7810121Q5 32,759.98 19,623,310.12
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638803 13,765.28 19,609,544.84
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639400 DEPOSITO A CTA. 0653244174 RFC AEJV750222JH5 31,224.53 19,578,320.31
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639691 13,959.18 19,564,361.13
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639696 DEPOSITO A CTA. 1066577992 RFC CARC571028LPA 13,614.50 19,550,746.63
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639732 DEPOSITO A CTA. 1066584918 RFC MECS541231LW2 14,390.01 19,536,356.62
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639362 43,135.94 19,493,220.68
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638956 30,055.70 19,463,164.98
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639708 5,757.54 19,457,407.44
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638897 20,783.33 19,436,624.11
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639321 36,066.85 19,400,557.26
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639069 38,374.17 19,362,183.09
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638942 36,066.85 19,326,116.24
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639706 6,596.96 19,319,519.28
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639130 30,055.70 19,289,463.58
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638905 20,783.33 19,268,680.25
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638743 31,473.87 19,237,206.38
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638958 26,966.64 19,210,239.74
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639338 29,972.21 19,180,267.53
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639612 9,871.58 19,170,395.95
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639673 DEPOSITO A CTA. 1041445146 RFC SACA6409181Y0 9,871.58 19,160,524.37
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639614 11,479.87 19,149,044.50
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638805 2,384.69 19,146,659.81
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639705 DEPOSITO A CTA. 1078148797 RFC TORS980604QG8 5,348.88 19,141,310.93
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639628 9,760.66 19,131,550.27
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639427 21,234.60 19,110,315.67
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638926 36,066.85 19,074,248.82
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638939 29,721.75 19,044,527.07
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639119 28,886.87 19,015,640.20
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639631 9,760.66 19,005,879.54
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20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639078 DEPOSITO A CTA. 0653243476 RFC AALL710504DQ1 73,756.52 18,932,123.02
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639226 DEPOSITO A CTA. 0841717813 RFC NAMD870609AR1 29,972.21 18,902,150.81
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639721 DEPOSITO A CTA. 1076878317 RFC AAMR9404283I5 8,956.37 18,893,194.44
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639629 9,871.58 18,883,322.86
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639665 9,871.58 18,873,451.28
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639590 32,132.02 18,841,319.26
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639059 14,700.36 18,826,618.90
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639267 29,721.75 18,796,897.15
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639389 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 46,316.67 18,750,580.48
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639412 35,565.92 18,715,014.56
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639613 DEPOSITO A CTA. 1067230360 RFC CASJ870109G25 9,760.66 18,705,253.90
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638994 29,387.79 18,675,866.11
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639211 29,721.75 18,646,144.36
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639046 DEPOSITO A CTA. 0653269001 RFC RUGM7006049IA 29,972.21 18,616,172.15
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639302 DEPOSITO A CTA. 0321745167 RFC SACE920612IG0 29,888.72 18,586,283.43
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638998 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 29,972.21 18,556,311.22
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639596 13,891.65 18,542,419.57
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639457 49,867.27 18,492,552.30
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638802 22,472.67 18,470,079.63
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639431 22,218.41 18,447,861.22
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637540 17,856.06 18,430,005.16
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639594 DEPOSITO A CTA. 1076062853 RFC OIMA8009068X8 8,525.30 18,421,479.86
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639198 30,055.70 18,391,424.16
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639005 26,883.15 18,364,541.01
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638862 7,247.18 18,357,293.83
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639399 DEPOSITO A CTA. 0321729055 RFC AOSP930809N33 29,972.21 18,327,321.62
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639380 DEPOSITO A CTA. 1065442730 RFC CAHJ880713P92 14,866.93 18,312,454.69
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639026 43,280.22 18,269,174.47
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639589 DEPOSITO A CTA. 0649373312 RFC PAGM6611191WA 27,623.05 18,241,551.42
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639429 17,695.50 18,223,855.92
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639162 DEPOSITO A CTA. 1041439891 RFC GOGO730718V2A 42,799.32 18,181,056.60
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639114 38,234.63 18,142,821.97
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638786 27,530.50 18,115,291.47
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639140 30,055.70 18,085,235.77
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639121 DEPOSITO A CTA. 0653250081 RFC EEVA7607233N2 36,066.85 18,049,168.92
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638991 26,883.15 18,022,285.77
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639201 35,766.29 17,986,519.48
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639351 30,055.70 17,956,463.78
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638813 8,318.73 17,948,145.05
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639657 DEPOSITO A CTA. 1043255817 RFC HASG681213846 9,871.58 17,938,273.47
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639102 29,721.75 17,908,551.72
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639000 26,465.71 17,882,086.01
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639349 31,308.02 17,850,777.99
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639711 6,554.96 17,844,223.03
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639720 5,757.54 17,838,465.49
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639314 DEPOSITO A CTA. 0321745532 RFC SALE7812051I5 29,638.26 17,808,827.23
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639064 14,325.56 17,794,501.67
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639237 36,066.85 17,758,434.82
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638931 24,594.03 17,733,840.79
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638970 27,217.11 17,706,623.68
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639650 8,147.25 17,698,476.43
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639323 14,825.29 17,683,651.14
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639197 29,972.21 17,653,678.93
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638879 20,591.23 17,633,087.70
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639726 DEPOSITO A CTA. 1059930179 RFC RUAO810909FS6 10,046.44 17,623,041.26
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639057 DEPOSITO A CTA. 0321738235 RFC LOAD961212MJ0 14,742.00 17,608,299.26
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639348 29,972.21 17,578,327.05
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639725 DEPOSITO A CTA. 1057010611 RFC HEGE850630DR5 7,820.66 17,570,506.39
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638785 20,783.33 17,549,723.06
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639146 DEPOSITO A CTA. 0653252197 RFC GAPJ8503029A1 36,066.85 17,513,656.21
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639322 30,055.70 17,483,600.51
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639671 DEPOSITO A CTA. 1043257781 RFC SAAM870416LU0 9,871.58 17,473,728.93
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20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639047 14,825.29 17,458,903.64
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639092 21,099.11 17,437,804.53
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638944 27,551.06 17,410,253.47
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639276 30,055.70 17,380,197.77
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639215 43,160.00 17,337,037.77
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639661 DEPOSITO A CTA. 1043260419 RFC MARE96081411A 9,871.58 17,327,166.19
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639303 40,995.98 17,286,170.21
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638798 20,853.27 17,265,316.94
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639634 9,649.75 17,255,667.19
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639625 9,871.58 17,245,795.61
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639117 29,137.33 17,216,658.28
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639139 29,888.72 17,186,769.56
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639643 DEPOSITO A CTA. 1054346243 RFC LOTR791223PP7 8,145.83 17,178,623.73
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639598 DEPOSITO A CTA. 1067186645 RFC GUPP790126237 33,953.04 17,144,670.69
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639254 DEPOSITO A CTA. 1041443508 RFC PAOJ951213NG7 14,700.36 17,129,970.33
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639251 14,866.93 17,115,103.40
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639230 DEPOSITO A CTA. 1067735146 RFC NOVN940208RK1 14,617.07 17,100,486.33
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639120 30,055.70 17,070,430.63
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639093 DEPOSITO A CTA. 1066366589 RFC BAGJ940912C37 13,659.26 17,056,771.37
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639403 30,055.70 17,026,715.67
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639701 9,850.68 17,016,864.99
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639606 10,046.44 17,006,818.55
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639184 DEPOSITO A CTA. 1041440963 RFC LEAG890502IQ0 14,908.58 16,991,909.97
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639600 DEPOSITO A CTA. 1053959280 RFC GOLA640804BCA 10,046.44 16,981,863.53
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639604 DEPOSITO A CTA. 1053461831 RFC RICO79110869A 10,046.44 16,971,817.09
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639653 9,871.58 16,961,945.51
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639004 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 43,039.77 16,918,905.74
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639175 29,888.72 16,889,017.02
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639586 25,819.88 16,863,197.14
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639141 DEPOSITO A CTA. 0653252021 RFC GALO730805E14 29,888.72 16,833,308.42
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638961 36,667.60 16,796,640.82
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638903 21,675.83 16,774,964.99
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639602 10,046.44 16,764,918.55
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639316 22,541.77 16,742,376.78
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639025 42,198.21 16,700,178.57
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639082 29,387.79 16,670,790.78
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638894 13,679.17 16,657,111.61
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639599 10,046.44 16,647,065.17
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639133 27,911.03 16,619,154.14
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639052 14,866.93 16,604,287.21
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639413 30,055.70 16,574,231.51
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638934 17,532.50 16,556,699.01
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638963 30,055.70 16,526,643.31
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639208 DEPOSITO A CTA. 0653260334 RFC MARC681106J93 29,888.72 16,496,754.59
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639136 30,055.70 16,466,698.89
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639066 12,618.15 16,454,080.74
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639332 DEPOSITO A CTA. 0866928993 RFC TOMH910227TT6 29,638.26 16,424,442.48
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638892 25,349.00 16,399,093.48
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639404 30,055.70 16,369,037.78
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639055 14,991.87 16,354,045.91
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639446 36,690.77 16,317,355.14
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639161 DEPOSITO A CTA. 1029398688 RFC GOBA930115IH4 30,055.70 16,287,299.44
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639079 DEPOSITO A CTA. 1002993312 RFC AAAF7701286E3 14,991.87 16,272,307.57
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639695 7,653.48 16,264,654.09
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639210 DEPOSITO A CTA. 0653260932 RFC MEAJ661202288 35,966.66 16,228,687.43
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638754 DEPOSITO A CTA. 1037945135 RFC NULJ7810067C3 28,833.33 16,199,854.10
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639315 DEPOSITO A CTA. 0653270623 RFC SAHA540910IC3 29,888.72 16,169,965.38
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639224 DEPOSITO A CTA. 0653262534 RFC NACJ760714483 30,055.70 16,139,909.68
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639239 30,055.70 16,109,853.98
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639693 DEPOSITO A CTA. 0469784059 RFC SARA880203TM0 9,165.13 16,100,688.85
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639129 30,055.70 16,070,633.15
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638806 21,543.81 16,049,089.34
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20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639662 9,871.58 16,039,217.76
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638827 18,916.67 16,020,301.09
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639128 30,055.70 15,990,245.39
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639702 10,037.72 15,980,207.67
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639663 9,871.58 15,970,336.09
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638952 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 29,888.72 15,940,447.37
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639382 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 30,055.70 15,910,391.67
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638869 DEPOSITO A CTA. 0319427433 RFC RACM8807063N7 69,290.30 15,841,101.37
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639158 29,721.75 15,811,379.62
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639178 29,972.21 15,781,407.41
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639053 14,991.87 15,766,415.54
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638719 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 148,718.83 15,617,696.71
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639666 9,871.58 15,607,825.13
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638960 DEPOSITO A CTA. 0836663354 RFC BAGN901101IM4 35,065.00 15,572,760.13
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639381 14,950.22 15,557,809.91
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639716 DEPOSITO A CTA. 1077586431 RFC OOSB9610301E7 7,239.87 15,550,570.04
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639417 44,751.00 15,505,819.04
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637880 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 2,628.34 15,503,190.70
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638964 28,803.38 15,474,387.32
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639363 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 16,629.29 15,457,758.03
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639699 DEPOSITO A CTA. 0318539919 RFC LALF9510046A1 6,865.06 15,450,892.97
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639148 DEPOSITO A CTA. 0231346944 RFC GARJ8912208D7 30,055.70 15,420,837.27
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639081 DEPOSITO A CTA. 0453975566 RFC AERM931210HF9 29,888.72 15,390,948.55
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639089 30,055.70 15,360,892.85
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639401 30,055.70 15,330,837.15
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639051 14,866.93 15,315,970.22
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639033 30,055.70 15,285,914.52
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638826 18,916.67 15,266,997.85
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639058 14,991.87 15,252,005.98
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639247 DEPOSITO A CTA. 1018721011 RFC PECV770304P50 23,109.50 15,228,896.48
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639241 14,700.36 15,214,196.12
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638858 20,783.33 15,193,412.79
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639090 DEPOSITO A CTA. 0653245612 RFC BEVM801122VC5 36,066.85 15,157,345.94
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639373 28,552.92 15,128,793.02
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639637 9,150.62 15,119,642.40
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639085 35,666.11 15,083,976.29
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638992 14,950.22 15,069,026.07
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638720 8,256.25 15,060,769.82
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639387 13,742.54 15,047,027.28
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639408 29,805.24 15,017,222.04
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638987 29,805.24 14,987,416.80
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639690 5,310.55 14,982,106.25
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639308 29,972.21 14,952,134.04
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639620 9,871.58 14,942,262.46
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638853 26,136.25 14,916,126.21
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639291 14,991.87 14,901,134.34
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639689 6,162.29 14,894,972.05
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639001 36,066.85 14,858,905.20
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639015 DEPOSITO A CTA. 0468292182 RFC RAFG790722BN6 27,551.06 14,831,354.14
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638925 94,667.63 14,736,686.51
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637811 DEPOSITO A CTA. 0468292182 RFC RAFG790722BN6 3,979.95 14,732,706.56
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639676 9,871.58 14,722,834.98
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638737 60,357.00 14,662,477.98
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639013 35,565.92 14,626,912.06
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639042 30,055.70 14,596,856.36
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638877 20,783.33 14,576,073.03
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639659 9,871.58 14,566,201.45
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637859 4,920.37 14,561,281.08
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636740 4,191.55 14,557,089.53
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639071 54,318.16 14,502,771.37
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639206 29,888.72 14,472,882.65
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638966 DEPOSITO A CTA. 0663691003 RFC SOZA730519221 67,101.36 14,405,781.29
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20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639182 29,888.72 14,375,892.57
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639192 36,066.85 14,339,825.72
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639658 9,871.58 14,329,954.14
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638756 18,474.36 14,311,479.78
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639638 9,982.50 14,301,497.28
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639043 30,055.70 14,271,441.58
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638755 12,705.54 14,258,736.04
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639588 22,743.95 14,235,992.09
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639635 DEPOSITO A CTA. 1070742724 RFC RETC600709IA0 8,318.75 14,227,673.34
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638984 29,972.21 14,197,701.13
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639060 14,866.93 14,182,834.20
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639309 29,888.72 14,152,945.48
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639076 14,325.56 14,138,619.92
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639180 35,666.11 14,102,953.81
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638976 DEPOSITO A CTA. 0497229469 RFC VENR861201854 18,939.26 14,084,014.55
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639160 29,888.72 14,054,125.83
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638886 20,876.70 14,033,249.13
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639630 9,816.12 14,023,433.01
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639074 30,055.70 13,993,377.31
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638887 20,783.33 13,972,593.98
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639656 DEPOSITO A CTA. 1043337852 RFC FOGG851218Q76 9,871.58 13,962,722.40
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639623 DEPOSITO A CTA. 1056469520 RFC GOCR961114JA6 9,871.58 13,952,850.82
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638999 DEPOSITO A CTA. 0663689541 RFC HASM790819252 29,972.21 13,922,878.61
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639723 DEPOSITO A CTA. 1074350930 RFC FATC910819AP9 18,151.48 13,904,727.13
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639724 DEPOSITO A CTA. 1076341080 RFC SAGM901222GZ2 18,151.48 13,886,575.65
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639414 36,066.85 13,850,508.80
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639261 43,039.77 13,807,469.03
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639137 35,866.48 13,771,602.55
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639667 9,871.58 13,761,730.97
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639296 30,055.70 13,731,675.27
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638810 42,269.13 13,689,406.14
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639335 29,721.75 13,659,684.39
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639273 29,721.75 13,629,962.64
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639113 30,055.70 13,599,906.94
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639379 13,534.32 13,586,372.62
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639050 DEPOSITO A CTA. 0321734880 RFC GOJC910607R63 14,991.87 13,571,380.75
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639374 30,055.70 13,541,325.05
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639664 9,760.66 13,531,564.39
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639150 DEPOSITO A CTA. 0653252393 RFC GASC750328JJ9 29,805.24 13,501,759.15
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638811 16,326.93 13,485,432.22
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639418 30,055.70 13,455,376.52
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639116 30,055.70 13,425,320.82
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639194 43,280.22 13,382,040.60
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638821 19,936.00 13,362,104.60
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639269 30,055.70 13,332,048.90
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639686 DEPOSITO A CTA. 0224603238 RFC GOSL770718IF1 43,510.19 13,288,538.71
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639233 28,886.87 13,259,651.84
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639714 DEPOSITO A CTA. 1057506507 RFC MOVG870415KB7 8,624.65 13,251,027.19
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639601 10,046.44 13,240,980.75
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639275 39,562.47 13,201,418.28
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639707 DEPOSITO A CTA. 1057412569 RFC GAMC860214BL6 7,100.97 13,194,317.31
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639616 9,760.66 13,184,556.65
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639017 29,888.72 13,154,667.93
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639255 DEPOSITO A CTA. 0448431200 RFC PARI900512C48 29,805.24 13,124,862.69
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639632 DEPOSITO A CTA. 1074952530 RFC MOMA850111RR4 9,150.62 13,115,712.07
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639143 52,949.07 13,062,763.00
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639611 DEPOSITO A CTA. 1075516809 RFC BARG9005225T0 9,871.58 13,052,891.42
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638993 41,098.18 13,011,793.24
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639609 DEPOSITO A CTA. 1074306339 RFC RUCR731226HDA 7,231.69 13,004,561.55
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639342 42,078.00 12,962,483.55
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639603 10,046.44 12,952,437.11
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639204 12,701.44 12,939,735.67
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20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639041 30,055.70 12,909,679.97
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638902 21,615.62 12,888,064.35
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639176 DEPOSITO A CTA. 0653255282 RFC HELP730120FT1 40,069.63 12,847,994.72
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639111 14,783.65 12,833,211.07
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638891 20,783.33 12,812,427.74
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638815 18,239.97 12,794,187.77
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639592 DEPOSITO A CTA. 1062104019 RFC MIGR891218725 7,239.87 12,786,947.90
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638953 29,888.72 12,757,059.18
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639147 DEPOSITO A CTA. 0653252290 RFC GARM7309173D2 28,803.38 12,728,255.80
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639223 DEPOSITO A CTA. 0836663514 RFC MOHB860701JY1 30,055.70 12,698,200.10
20-DIC-19 085902879664335492 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:28:45 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0201219 CVE RAST: 085902879664335492

1,611,438.55 14,309,638.65

20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639238 29,387.79 14,280,250.86
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639698 9,165.13 14,271,085.73
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639104 DEPOSITO A CTA. 0253689661 RFC CASI871229D72 29,972.21 14,241,113.52
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639393 DEPOSITO A CTA. 0653264855 RFC PEVE731117ES1 13,775.53 14,227,337.99
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639169 DEPOSITO A CTA. 0653254221 RFC GURI820723LX2 44,680.41 14,182,657.58
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638860 21,057.18 14,161,600.40
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639029 29,638.26 14,131,962.14
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638848 10,939.12 14,121,023.02
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639297 54,242.76 14,066,780.26
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638884 21,371.30 14,045,408.96
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639107 20,980.55 14,024,428.41
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639597 7,019.88 14,017,408.53
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639122 DEPOSITO A CTA. 0653250090 RFC EURP841021PP9 38,771.86 13,978,636.67
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639200 DEPOSITO A CTA. 0653259187 RFC MAGO890412NFA 35,866.48 13,942,770.19
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639084 30,055.70 13,912,714.49
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639031 35,966.66 13,876,747.83
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639305 DEPOSITO A CTA. 0220972365 RFC SAHA9007031SA 29,721.75 13,847,026.08
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639320 DEPOSITO A CTA. 0653270744 RFC SIGJ700804K25 19,536.20 13,827,489.88
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639073 DEPOSITO A CTA. 0321728227 RFC AULJ931102FV8 29,888.72 13,797,601.16
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639288 30,055.70 13,767,545.46
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637940 3,887.85 13,763,657.61
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639448 43,163.53 13,720,494.08
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638835 21,343.27 13,699,150.81
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639367 29,888.72 13,669,262.09
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639346 DEPOSITO A CTA. 0321747415 RFC VIAA951130AF7 14,950.22 13,654,311.87
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639027 51,647.71 13,602,664.16
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639340 14,908.58 13,587,755.58
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639091 DEPOSITO A CTA. 0653245667 RFC BETH741027ML8 30,127.84 13,557,627.74
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638797 6,258.19 13,551,369.55
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638819 21,543.81 13,529,825.74
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638732 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 94,931.33 13,434,894.41
20-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639002 29,053.84 13,405,840.57
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637597 RFC NO DISP 4,183.26 13,401,657.31
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637786 RFC NO DISP 4,124.87 13,397,532.44
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638726 MOOR7708112AA 21,586.03 13,375,946.41
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638731 GARM711028BV5 23,705.83 13,352,240.58
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638753 OOSC770703E91 25,242.48 13,326,998.10
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638774 CAAL710227R10 25,932.75 13,301,065.35
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638789 RFC NO DISP 34,725.93 13,266,339.42
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638804 ROUJ830523U48 33,512.20 13,232,827.22
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638809 GUMR4006125VA 18,625.08 13,214,202.14
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638822 LALF590809UY6 19,149.07 13,195,053.07
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638836 RADS680403DR0 25,921.90 13,169,131.17
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638850 MAMA911203JL1 69,290.30 13,099,840.87
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638859 OOVG760829LG4 21,978.97 13,077,861.90
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638917 AUME570715000 20,783.33 13,057,078.57
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638947 RONA620101D32 35,966.66 13,021,111.91
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638985 RFC NO DISP 29,638.26 12,991,473.65
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639012 HUGJ910529297 26,966.64 12,964,507.01
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21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639014 MOCM790807IZ1 35,866.48 12,928,640.53
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639170 GUMD830306239 30,055.70 12,898,584.83
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639199 MACE690508UI6 24,044.56 12,874,540.27
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639263 RALL700402KW9 42,799.32 12,831,740.95
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639356 SAGJ860820Q78 30,055.70 12,801,685.25
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639385 RFC NO DISP 26,632.69 12,775,052.56
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639458 SEMV800530B16 49,451.71 12,725,600.85
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639627 HEAM9202126G0 9,871.58 12,715,729.27
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639639 VIEE760303JR8 9,871.58 12,705,857.69
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639647 ROYY930416MV7 12,897.56 12,692,960.13
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639648 MAMJ870220N50 15,125.33 12,677,834.80
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639651 MUMA710602KH1 6,165.48 12,671,669.32
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639668 RAAC9204121H6 9,649.75 12,662,019.57
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639675 VEBF830918R31 9,871.58 12,652,147.99
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639681 AACD9408081D3 8,418.16 12,643,729.83
21-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639684 GOCS840531UQ2 29,590.53 12,614,139.30
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639619 9,150.62 12,604,988.68
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638885 22,256.30 12,582,732.38
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638800 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 28,754.73 12,553,977.65
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639416 DEPOSITO A CTA. 1021330534 RFC MAJJ920525QB2 29,721.75 12,524,255.90
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639007 DEPOSITO A CTA. 0305453891 RFC CAGR730424J5A 29,805.24 12,494,450.66
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639396 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 30,055.70 12,464,394.96
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639287 DEPOSITO A CTA. 0653269038 RFC RUMA7301137B1 35,966.66 12,428,428.30
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639407 DEPOSITO A CTA. 0307956677 RFC FERF941025LZ5 29,638.26 12,398,790.04
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639098 DEPOSITO A CTA. 0653246619 RFC CABI810110VA8 49,196.07 12,349,593.97
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639621 DEPOSITO A CTA. 1056469351 RFC GAOT7807218E6 9,871.58 12,339,722.39
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639422 DEPOSITO A CTA. 1028049488 RFC ROCJ8408241T5 29,972.21 12,309,750.18
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638825 18,916.67 12,290,833.51
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639202 DEPOSITO A CTA. 1041441531 RFC MASD760608G4A 30,055.70 12,260,777.81
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639608 9,816.12 12,250,961.69
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639339 30,055.70 12,220,905.99
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639054 14,700.36 12,206,205.63
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639622 DEPOSITO A CTA. 1064636804 RFC GOGM850827NQ7 9,871.58 12,196,334.05
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639672 10,648.00 12,185,686.05
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637693 DEPOSITO A CTA. 0653921000 RFC VETC740605F10 3,906.95 12,181,779.10
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638882 DEPOSITO A CTA. 0696532618 RFC VETC740605F10 25,397.96 12,156,381.14
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638923 20,379.21 12,136,001.93
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638995 29,471.28 12,106,530.65
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639436 2,754.74 12,103,775.91
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638880 20,935.02 12,082,840.89
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637776 4,157.84 12,078,683.05
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638975 30,055.70 12,048,627.35
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639607 9,871.58 12,038,755.77
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639697 6,601.52 12,032,154.25
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639633 9,150.62 12,023,003.63
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639717 5,928.35 12,017,075.28
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639655 9,871.58 12,007,203.70
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639692 9,975.37 11,997,228.33
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639419 DEPOSITO A CTA. 0653264743 RFC PEPR8701119F4 50,517.62 11,946,710.71
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639649 8,144.04 11,938,566.67
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638955 DEPOSITO A CTA. 0400631325 RFC MEMF930405K28 29,304.31 11,909,262.36
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637013 1,045.17 11,908,217.19
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639369 14,991.87 11,893,225.32
21-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639110 DEPOSITO A CTA. 0495765785 RFC COPD871217IZA 30,055.70 11,863,169.62
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639244 35,766.29 11,827,403.33
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639126 DEPOSITO A CTA. 0653250577 RFC EABA6710176A4 51,936.25 11,775,467.08
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639144 35,666.11 11,739,800.97
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639360 31,305.57 11,708,495.40
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638793 DEPOSITO A CTA. 0593834073 RFC HEAS730816349 1,767.66 11,706,727.74
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639727 24,656.59 11,682,071.15
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638883 25,147.83 11,656,923.32
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637748 DEPOSITO A CTA. 0321742429 RFC PIMI7707099V1 4,988.48 11,651,934.84
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23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638941 DEPOSITO A CTA. 0321742429 RFC PIMI7707099V1 30,055.70 11,621,879.14
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638868 26,297.77 11,595,581.37
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638951 30,055.70 11,565,525.67
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639713 7,185.44 11,558,340.23
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638799 21,716.67 11,536,623.56
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636886 1,045.17 11,535,578.39
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638888 20,783.33 11,514,795.06
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639306 36,066.85 11,478,728.21
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639138 52,989.50 11,425,738.71
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638872 39,227.00 11,386,511.71
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638965 29,972.21 11,356,539.50
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639132 DEPOSITO A CTA. 0277887315 RFC FOVA781018CB1 29,972.21 11,326,567.29
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639234 29,888.72 11,296,678.57
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639640 9,871.58 11,286,806.99
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639282 31,775.06 11,255,031.93
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639193 DEPOSITO A CTA. 0653258676 RFC LUOF761218TG5 30,055.70 11,224,976.23
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639334 29,972.21 11,195,004.02
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638906 20,783.33 11,174,220.69
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637718 3,278.86 11,170,941.83
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638842 26,486.97 11,144,454.86
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639587 30,165.05 11,114,289.81
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639313 29,554.77 11,084,735.04
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639155 29,972.21 11,054,762.83
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639728 6,378.39 11,048,384.44
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639682 DEPOSITO A CTA. 1043651213 RFC MECY940829GH7 8,418.16 11,039,966.28
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639324 DEPOSITO A CTA. 0663690985 RFC SOVL681031GI7 42,799.32 10,997,166.96
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639420 29,972.21 10,967,194.75
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638919 20,725.60 10,946,469.15
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639252 DEPOSITO A CTA. 1041443414 RFC PEVD680306DD8 35,666.11 10,910,803.04
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639225 30,055.70 10,880,747.34
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639164 DEPOSITO A CTA. 0321735391 RFC GOML750510S54 36,066.85 10,844,680.49
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639432 23,368.97 10,821,311.52
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638889 22,023.71 10,799,287.81
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639157 DEPOSITO A CTA. 0307956725 RFC GOSG870716CQ0 30,055.70 10,769,232.11
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639626 DEPOSITO A CTA. 1076301730 RFC HEAJ880103AB7 7,486.87 10,761,745.24
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639437 723.52 10,761,021.72
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639118 35,966.66 10,725,055.06
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639710 7,961.22 10,717,093.84
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639067 14,617.07 10,702,476.77
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639670 DEPOSITO A CTA. 1063091666 RFC SAGE811020NRA 9,871.58 10,692,605.19
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639134 DEPOSITO A CTA. 1014797090 RFC GARL880408UD9 29,387.79 10,663,217.40
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639370 29,888.72 10,633,328.68
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639186 DEPOSITO A CTA. 0653257624 RFC LOCA760408HQ1 29,972.21 10,603,356.47
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639715 6,532.22 10,596,824.25
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638829 2,624.77 10,594,199.48
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639307 29,220.82 10,564,978.66
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638908 21,675.83 10,543,302.83
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639245 14,866.93 10,528,435.90
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638763 25,621.37 10,502,814.53
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639410 31,224.53 10,471,590.00
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638760 25,608.93 10,445,981.07
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639615 9,760.66 10,436,220.41
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639232 DEPOSITO A CTA. 0653263009 RFC NUCA741224G84 42,919.55 10,393,300.86
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639645 DEPOSITO A CTA. 0321744067 RFC ROFR8810302E8 9,279.11 10,384,021.75
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638745 7,896.86 10,376,124.89
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639019 27,300.59 10,348,824.30
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639097 12,951.31 10,335,872.99
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638817 34,480.87 10,301,392.12
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639185 DEPOSITO A CTA. 0653257419 RFC LIMS660930678 30,055.70 10,271,336.42
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639236 35,666.11 10,235,670.31
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638772 4,514.61 10,231,155.70
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639227 29,972.21 10,201,183.49
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23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638914 DEPOSITO A CTA. 0628681674 RFC TOGA791212IB1 21,149.66 10,180,033.83
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638988 DEPOSITO A CTA. 0653268143 RFC RORC781019CJ1 30,055.70 10,149,978.13
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639068 14,950.22 10,135,027.91
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639674 DEPOSITO A CTA. 0321746098 RFC TOAM7012193P6 9,871.58 10,125,156.33
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638901 20,783.33 10,104,373.00
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639593 DEPOSITO A CTA. 1067033226 RFC AATA941207AT5 9,378.46 10,094,994.54
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639256 14,533.78 10,080,460.76
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639642 DEPOSITO A CTA. 0354560014 RFC AEZV940320UC4 6,782.49 10,073,678.27
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639279 DEPOSITO A CTA. 0321744272 RFC ROSM781022GC3 34,536.31 10,039,141.96
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639703 3,833.19 10,035,308.77
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639249 DEPOSITO A CTA. 1043362265 RFC PEAJ8207091U8 14,908.58 10,020,400.19
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639065 14,950.22 10,005,449.97
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639205 18,033.42 9,987,416.55
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639203 35,966.66 9,951,449.89
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639103 DEPOSITO A CTA. 0697981361 RFC CAEE871218M3A 29,387.79 9,922,062.10
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639591 17,931.46 9,904,130.64
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639357 26,883.15 9,877,247.49
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639299 DEPOSITO A CTA. 0698005880 RFC SAMR790805IU4 29,972.21 9,847,275.28
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639344 29,554.77 9,817,720.51
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637907 DEPOSITO A CTA. 1039716469 RFC AARJ7501136I7 7,926.15 9,809,794.36
23-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639390 DEPOSITO A CTA. 1039716469 RFC AARJ7501136I7 17,323.96 9,792,470.40
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636510 DICA681106HJ8 2,812.08 9,789,658.32
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638741 PACB821118QG6 39,685.80 9,749,972.52
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638742 FASR710919645 35,768.29 9,714,204.23
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638765 MOAI5109022E9 43,163.33 9,671,040.90
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638771 MAPS810715JU6 4,514.61 9,666,526.29
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638820 DICA681106HJ8 27,494.63 9,639,031.66
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638832 OEHL651026JC5 27,957.20 9,611,074.46
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638833 AOME621031MG6 37,215.66 9,573,858.80
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638843 BASU850312TG9 21,381.63 9,552,477.17
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638856 MEGI7310226V8 112,574.50 9,439,902.67
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638866 TOLV750728533 74,988.30 9,364,914.37
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638871 ZURA740408N81 24,299.93 9,340,614.44
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638907 ROVJ760402MY0 21,675.83 9,318,938.61
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638916 SAMR840525G95 17,319.44 9,301,619.17
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638967 VAJG840804QU5 27,551.06 9,274,068.11
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638978 RFC NO DISP 26,966.64 9,247,101.47
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639168 GOVC750522KC6 51,936.25 9,195,165.22
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639191 LOVJ8101319K0 30,055.70 9,165,109.52
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639364 LIHL810601QB2 50,837.50 9,114,272.02
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639392 HEOG670730HR2 24,793.17 9,089,478.85
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639402 BAGM850608CX3 30,055.70 9,059,423.15
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639443 MAAG690130IJ9 33,564.63 9,025,858.52
24-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639729 ZUMA940509PL4 10,169.71 9,015,688.81
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639329 DEPOSITO A CTA. 0663691263 RFC TOGJ630602D71 35,966.66 8,979,722.15
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638716 25,692.00 8,954,030.15
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639094 30,055.70 8,923,974.45
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638837 9,919.73 8,914,054.72
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639704 DEPOSITO A CTA. 0418474956 RFC AECH711129FH5 8,346.89 8,905,707.83
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636904 1,113.12 8,904,594.71
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639718 DEPOSITO A CTA. 1052207096 RFC TOGK9505245V9 5,458.33 8,899,136.38
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639289 DEPOSITO A CTA. 0465923337 RFC RURJ910314L80 29,888.72 8,869,247.66
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639595 DEPOSITO A CTA. 0318615251 RFC HUCA920716FPA 10,970.96 8,858,276.70
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639368 29,888.72 8,828,387.98
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639124 35,012.50 8,793,375.48
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639304 29,805.24 8,763,570.24
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636953 1,837.92 8,761,732.32
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636987 2,562.72 8,759,169.60
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639624 8,651.50 8,750,518.10
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638823 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 44,417.03 8,706,101.07
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636868 481.10 8,705,619.97
24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639274 DEPOSITO A CTA. 0653267481 RFC ROSC7305208X9 36,066.85 8,669,553.12
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24-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0634339 5,910.97 8,663,642.15
25-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639088 BEFA760501E82 45,780.23 8,617,861.92
26-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639290 30,055.70 8,587,806.22
26-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638851 DEPOSITO A CTA. 1044306510 RFC RABC950820K20 2,873.41 8,584,932.81
26-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639617 DEPOSITO A CTA. 1075300530 RFC FISP7206275U1 9,871.58 8,575,061.23
26-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639636 DEPOSITO A CTA. 1028567795 RFC RORE930428TU6 7,431.41 8,567,629.82
26-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639605 10,046.44 8,557,583.38
26-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636864 1,709.26 8,555,874.12
27-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638744 BACN750901J8A 3,553.73 8,552,320.39
27-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639424 RFC NO DISP 34,765.30 8,517,555.09
27-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639442 SICC690523JN7 30,110.41 8,487,444.68
27-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639618 FOGM700804V24 9,871.58 8,477,573.10
27-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639712 RFC NO DISP 12,229.13 8,465,343.97
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638849 40,355.00 8,424,988.97
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639406 29,805.24 8,395,183.73
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638855 69,290.30 8,325,893.43
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639641 DEPOSITO A CTA. 0315346189 RFC RISG960524EM1 9,681.63 8,316,211.80
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639217 36,066.85 8,280,144.95
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638844 21,381.63 8,258,763.32
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638846 23,542.28 8,235,221.04
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638838 31,165.67 8,204,055.37
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637647 4,005.08 8,200,050.29
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638082 2,644.29 8,197,406.00
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639259 30,055.70 8,167,350.30
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639163 DEPOSITO A CTA. 1026010475 RFC GOGL9701141H5 5,009.27 8,162,341.03
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639731 8,097.87 8,154,243.16
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635850 DEPOSITO A CTA. 0366321290 RFC AASG661117P53 5,885.84 8,148,357.32
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639441 935.19 8,147,422.13
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639159 DEPOSITO A CTA. 0321735083 RFC GOBH7903015VA 30,055.70 8,117,366.43
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639257 1,252.32 8,116,114.11
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638767 DEPOSITO A CTA. 0654655236 RFC RIGM861214GG5 3,124.51 8,112,989.60
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638921 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 18,498.72 8,094,490.88
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637733 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 3,010.25 8,091,480.63
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635271 7,355.94 8,084,124.69
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639083 DEPOSITO A CTA. 1002993321 RFC AABR8206078QA 8,537.03 8,075,587.66
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639395 8,524.44 8,067,063.22
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639341 DEPOSITO A CTA. 0868743882 RFC VEAR740108V90 62,257.62 8,004,805.60
27-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639687 15,516.39 7,989,289.21
28-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0635384 RAHE751019TP7 1,709.26 7,987,579.95
28-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0636871 RAHE751019TP7 320.42 7,987,259.53
28-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637587 LOMC730716K53 6,396.92 7,980,862.61
28-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638779 LOMC730716K53 22,227.10 7,958,635.51
28-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639311 SAVJ800421TW4 30,055.70 7,928,579.81
28-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639660 MARM771216SV2 9,871.58 7,918,708.23
28-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639459 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 26,339.63 7,892,368.60
28-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636986 2,200.32 7,890,168.28
28-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639680 5,531.68 7,884,636.60
28-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638834 4,165.93 7,880,470.67
28-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639646 7,421.75 7,873,048.92
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637601 9,075.10 7,863,973.82
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636480 7,695.17 7,856,278.65
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638715 6,736.58 7,849,542.07
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638027 2,874.86 7,846,667.21
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637878 5,578.29 7,841,088.92
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638087 5,424.56 7,835,664.36
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637975 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 18,777.47 7,816,886.89
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638962 30,055.70 7,786,831.19
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638001 10,114.37 7,776,716.82
30-DIC-19 2019123040014 BET0000484415590 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:05:04 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA NOMINA CH REFERENCIA: 8441559 CVE RAST: 2019123040014
BET0000484415590

3,388,360.78 11,165,077.60
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30-DIC-19 BB33682005200 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:08:05 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
EST DE LA CLABE 030320900019794827 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA NOMINA CH
REFERENCIA: 0301219 CVE RAST: BB33682005200

847,196.11 12,012,273.71

30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636431 DEPOSITO A CTA. 8001425196 RFC GARS750108Q31 15,277.48 11,996,996.23
30-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000301219 , DE LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA NOMINA CH 46,764.23 12,043,760.46
30-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000301219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

NOMINA ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4
847,196.11 11,196,564.35

30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638286 2,738.30 11,193,826.05
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638003 4,877.18 11,188,948.87
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638011 4,664.92 11,184,283.95
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638006 10,127.65 11,174,156.30
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638342 4,133.55 11,170,022.75
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639231 30,055.70 11,139,967.05
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638339 3,888.32 11,136,078.73
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638146 3,352.22 11,132,726.51
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638794 26,552.85 11,106,173.66
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638225 7,171.70 11,099,001.96
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637956 7,695.17 11,091,306.79
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638338 2,875.11 11,088,431.68
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638122 5,116.91 11,083,314.77
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638217 1,155.57 11,082,159.20
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639499 211.85 11,081,947.35
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635412 2,064.42 11,079,882.93
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638678 6,349.22 11,073,533.71
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638580 6,349.22 11,067,184.49
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638564 6,349.22 11,060,835.27
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638652 10,748.46 11,050,086.81
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638019 3,107.25 11,046,979.56
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638664 10,047.26 11,036,932.30
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635477 2,064.42 11,034,867.88
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638675 6,668.73 11,028,199.15
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638663 10,275.01 11,017,924.14
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638669 10,275.01 11,007,649.13
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638159 2,326.49 11,005,322.64
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638602 3,876.42 11,001,446.22
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638863 2,384.69 10,999,061.53
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638109 5,514.02 10,993,547.51
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638647 DEPOSITO A CTA. 0558122171 RFC PEAF500827UY7 6,791.02 10,986,756.49
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638650 7,180.28 10,979,576.21
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638698 6,349.22 10,973,226.99
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638556 10,275.01 10,962,951.98
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638270 4,952.01 10,957,999.97
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639549 423.70 10,957,576.27
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638630 6,349.22 10,951,227.05
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638336 4,191.55 10,947,035.50
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638704 10,275.01 10,936,760.49
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638361 3,819.96 10,932,940.53
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638008 3,202.29 10,929,738.24
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638291 2,335.33 10,927,402.91
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638349 3,471.43 10,923,931.48
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638616 6,349.22 10,917,582.26
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638606 10,275.01 10,907,307.25
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638196 2,806.40 10,904,500.85
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639480 353.08 10,904,147.77
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638581 3,899.07 10,900,248.70
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638596 3,899.07 10,896,349.63
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638589 10,748.46 10,885,601.17
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638497 12,109.98 10,873,491.19
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637964 14,013.52 10,859,477.67
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638549 3,106.32 10,856,371.35
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637976 2,643.40 10,853,727.95
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638687 10,275.01 10,843,452.94
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30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638584 5,370.04 10,838,082.90
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638335 2,585.92 10,835,496.98
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638024 4,799.37 10,830,697.61
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638649 7,682.06 10,823,015.55
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639489 353.08 10,822,662.47
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638206 10,823.22 10,811,839.25
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638393 10,617.45 10,801,221.80
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638677 4,860.21 10,796,361.59
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638397 637.47 10,795,724.12
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638922 1,459.24 10,794,264.88
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638167 4,651.36 10,789,613.52
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638362 2,663.96 10,786,949.56
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638441 790.58 10,786,158.98
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638075 3,635.11 10,782,523.87
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638353 3,300.28 10,779,223.59
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638586 9,035.83 10,770,187.76
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638254 3,542.90 10,766,644.86
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639533 494.48 10,766,150.38
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638608 5,671.46 10,760,478.92
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637802 4,282.22 10,756,196.70
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638433 637.47 10,755,559.23
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638440 2,321.72 10,753,237.51
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638571 3,876.42 10,749,361.09
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638651 6,349.22 10,743,011.87
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638688 10,748.46 10,732,263.41
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638620 6,791.02 10,725,472.39
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638073 1,563.21 10,723,909.18
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638593 10,275.01 10,713,634.17
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638121 1,995.22 10,711,638.95
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637989 DEPOSITO A CTA. 1091880395 RFC REJM6511117Z7 7,142.67 10,704,496.28
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638173 4,841.60 10,699,654.68
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638565 8,074.91 10,691,579.77
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638165 3,232.32 10,688,347.45
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638644 10,271.06 10,678,076.39
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638373 2,753.86 10,675,322.53
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638703 6,349.22 10,668,973.31
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638148 2,501.71 10,666,471.60
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638169 3,126.78 10,663,344.82
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638696 10,271.06 10,653,073.76
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639564 353.08 10,652,720.68
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638308 5,753.70 10,646,966.98
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638631 5,090.15 10,641,876.83
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638577 3,899.07 10,637,977.76
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638705 8,851.57 10,629,126.19
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638634 7,682.06 10,621,444.13
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637963 7,769.78 10,613,674.35
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638670 6,349.22 10,607,325.13
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638708 3,939.84 10,603,385.29
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638635 3,504.96 10,599,880.33
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638085 3,058.43 10,596,821.90
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638623 3,106.32 10,593,715.58
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638685 6,859.91 10,586,855.67
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638561 4,261.47 10,582,594.20
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638712 9,308.23 10,573,285.97
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638691 6,349.22 10,566,936.75
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637999 5,818.22 10,561,118.53
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638569 7,686.11 10,553,432.42
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639559 353.08 10,553,079.34
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638303 3,171.02 10,549,908.32
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638108 4,886.98 10,545,021.34
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638560 6,349.22 10,538,672.12
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638684 7,682.06 10,530,990.06
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30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638628 6,446.54 10,524,543.52
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638341 3,130.17 10,521,413.35
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638636 3,899.07 10,517,514.28
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638544 5,197.80 10,512,316.48
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638591 7,180.28 10,505,136.20
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638674 3,899.07 10,501,237.13
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639580 353.08 10,500,884.05
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638326 2,671.57 10,498,212.48
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639535 DEPOSITO A CTA. 1024515426 RFC OEGB871117PM3 593.37 10,497,619.11
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638256 DEPOSITO A CTA. 1024515426 RFC OEGB871117PM3 4,502.25 10,493,116.86
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638648 DEPOSITO A CTA. 0185665551 RFC PECL840314DL6 6,349.22 10,486,767.64
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638699 4,132.81 10,482,634.83
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638328 3,254.68 10,479,380.15
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638683 4,860.21 10,474,519.94
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638174 2,398.91 10,472,121.03
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638682 3,797.59 10,468,323.44
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639473 353.08 10,467,970.36
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638189 4,268.91 10,463,701.45
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638307 2,143.77 10,461,557.68
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638597 6,859.91 10,454,697.77
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638605 3,899.07 10,450,798.70
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638251 4,369.61 10,446,429.09
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639530 353.08 10,446,076.01
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638281 2,781.97 10,443,294.04
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638697 6,349.22 10,436,944.82
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637965 3,207.82 10,433,737.00
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638212 10,617.45 10,423,119.55
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638187 3,928.70 10,419,190.85
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639471 423.70 10,418,767.15
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637523 DEPOSITO A CTA. 0457904498 RFC MEGG861216FE3 12,622.24 10,406,144.91
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638592 3,858.30 10,402,286.61
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638604 7,682.06 10,394,604.55
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638612 8,281.46 10,386,323.09
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0635697 353.08 10,385,970.01
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639472 353.08 10,385,616.93
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638555 6,349.22 10,379,267.71
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638188 3,262.23 10,376,005.48
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638642 6,349.22 10,369,656.26
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638709 3,899.07 10,365,757.19
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639213 4,997.29 10,360,759.90
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638107 4,537.33 10,356,222.57
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638106 2,359.91 10,353,862.66
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638601 4,860.21 10,349,002.45
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638562 1,922.17 10,347,080.28
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639532 353.08 10,346,727.20
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638253 7,292.82 10,339,434.38
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638170 18,777.47 10,320,656.91
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639694 5,925.48 10,314,731.43
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638554 10,271.06 10,304,460.37
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637982 3,084.02 10,301,376.35
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638343 6,940.80 10,294,435.55
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638124 2,425.26 10,292,010.29
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637986 3,073.21 10,288,937.08
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638359 4,166.68 10,284,770.40
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638275 6,843.91 10,277,926.49
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639554 815.26 10,277,111.23
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638144 2,231.75 10,274,879.48
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638665 7,578.16 10,267,301.32
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638321 1,942.55 10,265,358.77
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638229 3,254.82 10,262,103.95
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639509 353.08 10,261,750.87
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638370 13,996.48 10,247,754.39
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30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638171 3,202.54 10,244,551.85
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639460 423.70 10,244,128.15
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638042 2,469.25 10,241,658.90
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638262 3,581.35 10,238,077.55
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639541 423.70 10,237,653.85
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639538 353.08 10,237,300.77
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638259 2,871.70 10,234,429.07
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638363 3,800.96 10,230,628.11
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637995 2,980.37 10,227,647.74
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638410 DEPOSITO A CTA. 0886731959 RFC DEMC750311AN8 1,556.15 10,226,091.59
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639520 353.08 10,225,738.51
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638241 2,901.09 10,222,837.42
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639467 353.08 10,222,484.34
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638183 5,624.31 10,216,860.03
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638290 2,974.37 10,213,885.66
30-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638175 6,071.60 10,207,814.06
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637631 DICA681106HJ8 8,154.90 10,199,659.16
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637939 CUMR610703IG2 13,665.38 10,185,993.78
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637960 VANL9503181A1 6,296.05 10,179,697.73
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0637969 MOOR7708112AA 5,465.73 10,174,232.00
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638026 RATJ710911R50 8,277.47 10,165,954.53
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638033 FIQJ861118HE8 10,617.45 10,155,337.08
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638035 CABR760618DV4 8,111.37 10,147,225.71
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638039 ROAM661016QC6 9,064.37 10,138,161.34
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638116 SAMY561203VC9 2,651.59 10,135,509.75
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638417 GOTJ470830FH3 2,015.49 10,133,494.26
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638468 GABM7503203ZA 12,109.98 10,121,384.28
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638546 AAOA8903034F6 3,899.07 10,117,485.21
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638547 AABM5702221Y8 3,876.42 10,113,608.79
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638567 CAFE720228MD8 3,876.42 10,109,732.37
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638570 RFC NO DISP 9,776.81 10,099,955.56
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638573 DEBE8201027ZA 3,899.07 10,096,056.49
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638578 EAVA900314TH3 10,748.46 10,085,308.03
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638619 MARJ940108GX6 7,455.87 10,077,852.16
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638629 NACD950205IH2 3,860.11 10,073,992.05
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638637 OIZI710206PB7 4,799.92 10,069,192.13
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638641 OELC521121A14 7,686.11 10,061,506.02
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638662 ROCO830417SB1 8,281.46 10,053,224.56
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638671 RUCC6606308CA 3,785.82 10,049,438.74
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0638673 SASS690927GM3 3,899.07 10,045,539.67
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639286 RULC841017N17 17,474.05 10,028,065.62
31-DIC-19 CHEQUE CAMARA 0639447 CUMR610703IG2 47,449.50 9,980,616.12
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638207 DEPOSITO A CTA. 0321734303 RFC GAHM730210KB3 5,845.70 9,974,770.42
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639490 DEPOSITO A CTA. 0321734303 RFC GAHM730210KB3 423.70 9,974,346.72
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639466 423.70 9,973,923.02
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638182 3,986.70 9,969,936.32
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638059 5,642.81 9,964,293.51
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639487 353.08 9,963,940.43
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638204 3,963.66 9,959,976.77
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638205 4,808.70 9,955,168.07
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639488 353.08 9,954,814.99
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638249 4,735.69 9,950,079.30
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639528 494.48 9,949,584.82
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639277 19,836.77 9,929,748.05
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639510 353.08 9,929,394.97
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638230 4,667.70 9,924,727.27
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638221 3,306.70 9,921,420.57
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639503 353.08 9,921,067.49
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638168 2,017.54 9,919,049.95
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638093 3,092.12 9,915,957.83
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638036 DEPOSITO A CTA. 0593834073 RFC HEAS730816349 11,096.61 9,904,861.22
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639478 353.08 9,904,508.14
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31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638194 2,806.67 9,901,701.47
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639504 353.08 9,901,348.39
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638222 3,376.70 9,897,971.69
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638582 5,494.05 9,892,477.64
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638052 5,828.02 9,886,649.62
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639491 353.08 9,886,296.54
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638208 7,644.42 9,878,652.12
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638214 3,659.31 9,874,992.81
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639496 423.70 9,874,569.11
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638292 2,185.77 9,872,383.34
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638197 3,306.70 9,869,076.64
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639481 353.08 9,868,723.56
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638346 4,191.55 9,864,532.01
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638277 2,711.11 9,861,820.90
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638143 3,138.98 9,858,681.92
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638105 3,700.19 9,854,981.73
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637988 12,168.41 9,842,813.32
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638607 DEPOSITO A CTA. 1084587557 RFC LIOJ921116RQ1 8,281.46 9,834,531.86
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639544 353.08 9,834,178.78
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638265 5,497.42 9,828,681.36
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639469 353.08 9,828,328.28
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638185 4,346.90 9,823,981.38
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638945 26,966.64 9,797,014.74
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638402 320.42 9,796,694.32
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638120 2,416.22 9,794,278.10
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638702 3,106.32 9,791,171.78
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638178 3,427.82 9,787,743.96
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639463 353.08 9,787,390.88
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639470 494.48 9,786,896.40
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638186 3,866.30 9,783,030.10
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638098 5,075.24 9,777,954.86
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638215 DEPOSITO A CTA. 0673910936 RFC GOZM791014UB6 3,928.58 9,774,026.28
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639497 DEPOSITO A CTA. 0673910936 RFC GOZM791014UB6 353.08 9,773,673.20
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638089 2,676.46 9,770,996.74
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638000 5,811.64 9,765,185.10
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639483 353.08 9,764,832.02
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638199 6,123.58 9,758,708.44
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637716 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 4,837.82 9,753,870.62
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638904 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 21,675.83 9,732,194.79
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638150 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 3,850.18 9,728,344.61
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638293 2,692.55 9,725,652.06
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638314 4,139.82 9,721,512.24
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638645 10,748.46 9,710,763.78
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638237 2,003.02 9,708,760.76
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639516 211.85 9,708,548.91
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639523 423.70 9,708,125.21
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638244 2,910.83 9,705,214.38
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638233 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 2,997.36 9,702,217.02
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639512 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 353.08 9,701,863.94
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638426 320.42 9,701,543.52
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638337 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 7,171.70 9,694,371.82
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638368 3,117.92 9,691,253.90
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638058 5,828.02 9,685,425.88
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638029 2,693.17 9,682,732.71
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638355 4,445.05 9,678,287.66
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639583 423.70 9,677,863.96
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638325 6,218.26 9,671,645.70
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639579 353.08 9,671,292.62
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638050 5,828.02 9,665,464.60
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638142 2,633.62 9,662,830.98
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638125 2,136.03 9,660,694.95
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638054 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 4,837.97 9,655,856.98
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31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639709 DEPOSITO A CTA. 0660768427 RFC MOCM840106TL6 6,423.35 9,649,433.63
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639494 229.50 9,649,204.13
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638211 152.60 9,649,051.53
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638104 2,385.03 9,646,666.50
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638298 3,441.55 9,643,224.95
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638909 DEPOSITO A CTA. 1094310222 RFC GAVL7912086R5 6,389.39 9,636,835.56
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638151 2,471.31 9,634,364.25
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638007 8,267.18 9,626,097.07
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639522 423.70 9,625,673.37
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638243 3,888.32 9,621,785.05
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638295 4,191.55 9,617,593.50
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639468 353.08 9,617,240.42
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638184 5,144.42 9,612,096.00
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638318 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 1,679.91 9,610,416.09
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639574 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 494.48 9,609,921.61
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0636926 1,045.17 9,608,876.44
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638047 2,335.17 9,606,541.27
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638040 5,044.48 9,601,496.79
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638113 3,392.51 9,598,104.28
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638283 3,407.01 9,594,697.27
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638288 3,300.28 9,591,396.99
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638324 3,191.55 9,588,205.44
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638371 5,210.90 9,582,994.54
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639333 13,534.32 9,569,460.22
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637962 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 28,044.17 9,541,416.05
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638587 10,748.46 9,530,667.59
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638160 2,421.48 9,528,246.11
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638681 3,899.07 9,524,347.04
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638551 6,349.22 9,517,997.82
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638177 4,488.52 9,513,509.30
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639462 494.48 9,513,014.82
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638572 6,446.54 9,506,568.28
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638118 10,101.43 9,496,466.85
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638364 3,901.04 9,492,565.81
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638548 6,446.54 9,486,119.27
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638271 5,167.70 9,480,951.57
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639550 353.08 9,480,598.49
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639474 317.77 9,480,280.72
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638190 2,279.63 9,478,001.09
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638282 2,425.28 9,475,575.81
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638234 3,306.70 9,472,269.11
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639513 353.08 9,471,916.03
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638053 2,816.47 9,469,099.56
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638701 DEPOSITO A CTA. 0241026496 RFC VIAJ810603RQ1 5,768.77 9,463,330.79
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638679 9,776.81 9,453,553.98
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638255 5,284.30 9,448,269.68
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639534 494.48 9,447,775.20
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638689 7,977.71 9,439,797.49
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639265 DEPOSITO A CTA. 0321743118 RFC RARS900215M77 30,055.70 9,409,741.79
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638056 4,266.09 9,405,475.70
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639511 353.08 9,405,122.62
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638232 3,135.42 9,401,987.20
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639010 36,066.85 9,365,920.35
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638365 2,861.50 9,363,058.85
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638622 6,349.22 9,356,709.63
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638566 6,349.22 9,350,360.41
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638625 6,059.00 9,344,301.41
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638707 1,181.07 9,343,120.34
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639505 353.08 9,342,767.26
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638223 3,383.20 9,339,384.06
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639582 353.08 9,339,030.98
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638354 3,135.26 9,335,895.72

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

37/40

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638057 2,937.71 9,332,958.01
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639477 353.08 9,332,604.93
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638193 3,198.96 9,329,405.97
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638610 3,899.07 9,325,506.90
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637997 7,086.98 9,318,419.92
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638575 3,858.30 9,314,561.62
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637977 3,917.16 9,310,644.46
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639573 593.37 9,310,051.09
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638317 11,487.30 9,298,563.79
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639464 353.08 9,298,210.71
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638179 3,418.47 9,294,792.24
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638614 8,946.47 9,285,845.77
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637994 4,554.42 9,281,291.35
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638640 10,748.46 9,270,542.89
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638140 4,259.96 9,266,282.93
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639547 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 423.70 9,265,859.23
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638268 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 5,124.60 9,260,734.63
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638435 943.69 9,259,790.94
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638226 3,135.49 9,256,655.45
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639507 353.08 9,256,302.37
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638618 1,566.12 9,254,736.25
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639253 DEPOSITO A CTA. 0418782389 RFC PIPK811010E38 30,055.70 9,224,680.55
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638164 2,407.31 9,222,273.24
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638553 5,413.10 9,216,860.14
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638198 4,777.70 9,212,082.44
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639482 353.08 9,211,729.36
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638700 7,578.16 9,204,151.20
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638653 3,797.59 9,200,353.61
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638130 5,631.03 9,194,722.58
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639566 423.70 9,194,298.88
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638310 3,497.08 9,190,801.80
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638280 DEPOSITO A CTA. 0321734880 RFC GOJC910607R63 4,191.55 9,186,610.25
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638334 4,191.55 9,182,418.70
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638367 2,600.94 9,179,817.76
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638333 5,931.72 9,173,886.04
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638736 DEPOSITO A CTA. 8001425196 RFC GARS750108Q31 74,988.30 9,098,897.74
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638323 7,292.82 9,091,604.92
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639578 353.08 9,091,251.84
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638103 3,176.77 9,088,075.07
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639540 423.70 9,087,651.37
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638261 3,213.70 9,084,437.67
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638096 DEPOSITO A CTA. 1080971970 RFC BACA930424BMA 8,254.45 9,076,183.22
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638603 7,221.62 9,068,961.60
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638134 2,268.59 9,066,693.01
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639542 353.08 9,066,339.93
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638263 3,213.09 9,063,126.84
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638132 2,210.70 9,060,916.14
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638659 4,638.02 9,056,278.12
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638552 3,876.42 9,052,401.70
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639688 DEPOSITO A CTA. 0465673799 RFC GAPS901211HA5 9,165.13 9,043,236.57
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639270 DEPOSITO A CTA. 0653266907 RFC RERL740103IW4 51,936.25 8,991,300.32
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638095 DEPOSITO A CTA. 1044306510 RFC RABC950820K20 7,583.30 8,983,717.02
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638009 DEPOSITO A CTA. 0654655236 RFC RIGM861214GG5 15,277.48 8,968,439.54
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638051 2,775.78 8,965,663.76
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638049 2,817.32 8,962,846.44
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638068 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 9,026.50 8,953,819.94
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638658 3,106.32 8,950,713.62
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638097 3,963.36 8,946,750.26
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638398 1,249.92 8,945,500.34
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0639545 353.08 8,945,147.26
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638266 2,663.09 8,942,484.17
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638738 2,384.55 8,940,099.62
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0637981 14,241.52 8,925,858.10
31-DIC-19 CHEQUE PAGADO 0638084 2,695.23 8,923,162.87

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO 

}$6'U%4Y'-540)!~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 06/Diciembre/2019
Fecha de corte 06/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0652041956 072 320 00652041956 6 $0.00 $0.00 
TOTAL     $0.00  $0.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 0.00

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 06 Dic: $ 240.73
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $0.00)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $0.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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CONACULTA 10
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'XKAi@-540)n~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0655423272 072 320 00655423272 2 $1,045.81 $1,045.81 
TOTAL     $1,045.81  $1,045.81

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,045.81

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,045.81
  Saldo disponible al día* $ 1,045.81
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 1,045.81
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1,045.81)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,045.81
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 1,045.81
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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FINANCIAMIENTO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'c¢r?@-540)F~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0666918130 072 320 00666918130 2 $953,337.19 $14,074,724.41 
TOTAL     $953,337.19  $14,074,724.41

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 953,337.19

+ Total de depósitos $ 149,773,070.51
- Total de retiros $ 136,651,683.29

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 14,074,724.41
  Saldo disponible al día* $ 14,074,724.41
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 8,810,927.40
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $953,337.19)

 

   DEPÓSITOS $149,773,070.51

   RETIROS $136,651,683.29

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $14,074,724.41

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 953,337.19
02-DIC-19 19336980893030 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:04:01 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA

SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 0893030 CVE RAST: 19336980893030

14,014,147.49 14,967,484.68

03-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP2201912030879746284 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:37:34

2,146,186.82 12,821,297.86

03-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP3201912030879792708 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:20:39

497,872.00 12,323,425.86

03-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP4201912030879792709 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:20:39

512,044.07 11,811,381.79

03-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APA7201912030879909599 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:31:00

1,538,187.64 10,273,194.15

03-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APAC201912030879909607 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:31:00

56,653.84 10,216,540.31

05-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APA7201912050881100950 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:09:03

14,625.52 10,201,914.79

05-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APAC201912050881145324 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:46:46

32,098.32 10,169,816.47

05-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAB201912050881145325 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:46:47

78,862.65 10,090,953.82

06-DIC-19 19340907070095 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:33:44 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 7070095 CVE RAST: 19340907070095

10,592,818.06 20,683,771.88

06-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000061219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA SE AL R.F.C. MGU420214FG4

686,059.03 19,997,712.85

06-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000061219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4

18,516.10 19,979,196.75

06-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELE CVE
RASTREO: 8846APAB201912060882180058 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:31:51

988,348.15 18,990,848.60

06-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972615803, BEM SPEI BCO:060
BENEF:MPIO GDL PAGADORA BANS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP3201912060882180064 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
14:31:51

7,045.21 18,983,803.39

06-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APA7201912060882258816 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:21:45

2,217,536.63 16,766,266.76

06-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APA7201912060882258818 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:21:45

37,817.36 16,728,449.40

06-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP2201912060882258821 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:21:46

11,944.70 16,716,504.70

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP2201912060882348741 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:15:32

16,000,000.00 716,504.70

09-DIC-19 19343062751601 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 11:51:56 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 2751601 CVE RAST: 19343062751601

12,855,990.89 13,572,495.59

10-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP1201912100884241967 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:20:31

15,566.29 13,556,929.30

10-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP1201912100884241970 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:20:32

27,144.00 13,529,785.30

10-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000101219 , DE LA CUENTA 0143988278 TRASPASO CH ELEC CAN DEF 50,997.80 13,580,783.10
10-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000101219 , DE LA CUENTA 0652041947 TRASPASO CH CAN DEF 78,273.16 13,659,056.26
10-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044

BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP4201912100884316041 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:36:46

1,138,115.14 12,520,941.12

10-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846CAP3201912100884316043 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:36:46

2,501.00 12,518,440.12

10-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP2201912100884318425 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:39:09

19,847.71 12,498,592.41

11-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000111219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA EL AL R.F.C. MGU420214FG4

12,400,000.00 98,592.41

16-DIC-19 19350602900686 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:10:06 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 2900686 CVE RAST: 19350602900686

11,125,229.00 11,223,821.41

17-DIC-19 19351078531501 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:02:29 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 8531501 CVE RAST: 19351078531501

35,057,404.47 46,281,225.88

18-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000181219 , DE LA CUENTA 1030858919 TRASPASO PARA CREDITO BBVA 16,226,243.48 62,507,469.36
18-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000181219 , DE LA CUENTA 1030858919 TRASPASO PARA CREDITO BANORTE 10,675,653.89 73,183,123.25
18-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0181219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002

BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAC201912180890460745 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:29:52

16,800,000.00 56,383,123.25

18-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0181219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972615803, BEM SPEI BCO:060
BENEF:MPIO GDL PAGADORA BANS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APA7201912180890460748 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
13:29:52

56,321,794.31 61,328.94

19-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000191219 , DE LA CUENTA 0143988278 TRASPASO CH ELEC CANCELADOS DE 83,229.64 144,558.58
19-DIC-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000191219 , DE LA CUENTA 0652041947 TRASPASO CH CANCELADOS DEF 63,206.83 207,765.41
23-DIC-19 19357024212500 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:33:01 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA

SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 4212500 CVE RAST: 19357024212500

23,903,212.92 24,110,978.33

24-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000241219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
NOMINA SEMANAL AL R.F.C. MGU420214FG4

721,745.11 23,389,233.22

24-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900008023978, BEM SPEI BCO:030
BENEF:MUN GDL BAJI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR PAGO EN DOLARES CVE
RASTREO: 8846APAB201912240894425335 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
12:25:42

1,500,000.01 21,889,233.21

24-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APA7201912240894426112 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 12:26:41

241,270.92 21,647,962.29

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

24-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH LEEC CVE RASTREO:
8846CAP3201912240894426113 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:26:41

265,046.64 21,382,915.65

24-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APA7201912240894513508 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:52:32

6,736,510.88 14,646,404.77

24-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP3201912240894537751 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:22:09

34,155.00 14,612,249.77

24-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP4201912240894537752 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:22:09

45,773.63 14,566,476.14

24-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP1201912240894537753 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:22:09

12,732.16 14,553,743.98

30-DIC-19 19364620070675 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:05:46 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 0070675 CVE RAST: 19364620070675

14,824,886.91 29,378,630.89

30-DIC-19 19364620070688 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:33:18 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
INTERESES GENERADOS INVERISON REFERENCIA: 0070688 CVE RAST: 19364620070688

221,775.97 29,600,406.86

30-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP4201912300897168890 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:09:27

12,286,744.10 17,313,662.76

30-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP3201912300897381245 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:34:46

3,238,938.35 14,074,724.41

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FFMPA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S'fhjL@-540)g~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717343 072 320 00669717343 4 $130,391.18 $131,113.74 
TOTAL     $130,391.18  $131,113.74

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 130,391.18

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 722.56
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 131,113.74
  Saldo disponible al día* $ 131,113.74
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 130,391.18
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.44%
Interés Tasa Bruta Anual $ 722.56
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 722.56

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $130,391.18)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $131,113.74
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 130,391.18
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 722.56 131,113.74

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0669717343 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: B6E60C1E-0C76-4D81-8785-B79368B3DD44
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T15:46:06
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
dgKfyQMqEpINrPlSrplSAq0J8p2QO4jA2JRRqyeUj6iMdmtTaCwWK8BqZR8fYTlPAu6VRDG2K6rcT7F4pCN/i4ysjDwh8y1e8V1Gxt+YEcfbKjRBE
aayLqTOt6XPZS+U3AGX5Go6B2X5PEnOY7HnHw6GbNtuPEHbFCK5ppKMsP8J5g0K2/UrHYvvswObLhaEO0EVlMmlBJHUNCV8D6yx/W4TwH
bgCdNXAT3tK/5ZfR1D7G9pZK4mhyhptAsPnbeCwnt64xHOwSPYQSqRHp5ar+NWckE5Jc81rHJZjhjQ7dDHDIFzTeXn69cSgf43Bbtm9ln/AHrR
C5Vc+uX7l0HETQ==

 
Sello del SAT:

g8zNfR/7HhOp45/MxNujLkSpZWYxzxm47CcUuMCjM7z6MZY3iIU1wV46jXdYJemS9dDf6b1ixGv5O1gJxoAVdwKhXki4wWs1jNp2jq5k3WIaU
JePBZIj4xOnh0I/698aEqWY8iEtCMN5nVctkfoFKNjRTaGg+ZdqlR7V02lyDm82dWJbitHOjUH9gnHtSLHHr9zLB0HcpQfLcDIZkJBjb5SaXBoSxp0
fbLYSUmqE8W8IEjkxyTFzu1Uzo9yPs/0nIjCr82ZP4kpNBZ997wJq6nIbxiOVUK0WBQWW2peB5l05+fKuHZAPvzsEmDT1sRql+JGVzYue1ZTRCs
J4gRemzg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|B6E60C1E-0C76-4D81-8785-B79368B3DD44|2020-01-
04T15:46:06|DCD090706E42||dgKfyQMqEpINrPlSrplSAq0J8p2QO4jA2JRRqyeUj6iMdmtTaCwWK8BqZR8fYTlPAu6
VRDG2K6rcT7F4pCN/i4ysjDwh8y1e8V1Gxt+YEcfbKjRBEaayLqTOt6XPZS+U3AGX5Go6B2X5PEnOY7HnHw6GbNtu
PEHbFCK5ppKMsP8J5g0K2/UrHYvvswObLhaEO0EVlMmlBJHUNCV8D6yx/W4TwHbgCdNXAT3tK/5ZfR1D7G9pZK4
mhyhptAsPnbeCwnt64xHOwSPYQSqRHp5ar+NWckE5Jc81rHJZjhjQ7dDHDIFzTeXn69cSgf43Bbtm9ln/AHrRC5Vc
+uX7l0HETQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=B6E60C1E-0C76-4D81-8785-B79368B3DD44&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000000.000000&fe=l0HETQ==
www.banorte.com


MUNICIPIO DE GUADALAJARA FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S'fhjU@-540)?~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717352 072 320 00669717352 8 $287,977.12 $289,572.94 
TOTAL     $287,977.12  $289,572.94

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 287,977.12

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,595.82
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 289,572.94
  Saldo disponible al día* $ 289,572.94
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 287,977.12
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.44%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,595.82
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,595.82

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $287,977.12)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $289,572.94

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 287,977.12
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 1,595.82 289,572.94

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0669717352 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: D35F816B-1BCB-4F8C-990C-91728E2CCCAB
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T15:46:06
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
HxIhfprCRg5aq42Gdqc/23nFfX1GfygJePVqv6mcJq7GXKhe2ol0WXJO3nSNxZsoP9iP8DSF7el7rb8Vm1WgatfJk5e6n2/Nn/LDqkBoezcmml9g
eoK62TqBMe+VpPjeZ41bRDXiH1Fu5It1Xnqv/iSPqfs9QNlzUQJWIt+DQo1k2DNQKGKnGOigT43MpW5yp9gRJJZ/SMnQDzzL+ajluZ2kdNhp+
LbZvpID+MItOModsZVfNmgdGBoQajQE2ZSK/e8/D1c716F1FvmelwpWIywrZd0yQwyC+oVcXmq6MOt9GIjC8tq5rudNBhZ6ZpmyJsrfPCUHK
qROrsh8aDgkWA==

 
Sello del SAT:

cFOe+o8/30H3yVq4gNFgxWinICTKiDGBFTr2dhsiTt6hA2Xn1gX+cVgKAJrXC0+s9M4FXW/1Vjqmz4wcQs9+6lpPmWxNzeZLf4a1rjOzIcC9+D
dZNh2JimVpw9oncEXrvyAIO3OHviMW2T5D5gYuK+b9AfIVDrw6Cx+FaK8KNv7aHlTmXpfY3jPcHlP7xDnLggOXmtGgpUWSWN84IbtsB4S8V0
zpsLpuQgRyzQ1rHoD9G7OMRIlBCH+jTq9Of1/9f5DMaGv810Kb8T7pkObuqQfn3M9pfKpJvSnqsXekiT+M6xUYCuYMpNE1piepe4TGTcsztIZP
cGueIixr4z2yGw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|D35F816B-1BCB-4F8C-990C-91728E2CCCAB|2020-01-
04T15:46:06|DCD090706E42||HxIhfprCRg5aq42Gdqc/23nFfX1GfygJePVqv6mcJq7GXKhe2ol0WXJO3nSNxZsoP9iP
8DSF7el7rb8Vm1WgatfJk5e6n2/Nn/LDqkBoezcmml9geoK62TqBMe+VpPjeZ41bRDXiH1Fu5It1Xnqv/iSPqfs9QNlz
UQJWIt+DQo1k2DNQKGKnGOigT43MpW5yp9gRJJZ/SMnQDzzL+ajluZ2kdNhp+LbZvpID+MItOModsZVfNmgdGB
oQajQE2ZSK/e8/D1c716F1FvmelwpWIywrZd0yQwyC+oVcXmq6MOt9GIjC8tq5rudNBhZ6ZpmyJsrfPCUHKqROrsh
8aDgkWA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FFMPAL2012
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)([T5@-540)y~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0807585120 072 320 00807585120 8 $95,979.71 $96,511.59 
TOTAL     $95,979.71  $96,511.59

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 95,979.71

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 531.88
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 96,511.59
  Saldo disponible al día* $ 96,511.59
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 95,979.71
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.44%
Interés Tasa Bruta Anual $ 531.88
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 531.88

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $95,979.71)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $96,511.59

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 95,979.71
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 531.88 96,511.59

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0807585120 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 52FDA739-D6A5-4615-9C62-B1C5DE5BB3F3
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T16:50:18
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
m4x4RMEU3JpOxERjLnMjrg4EbLRiBOtRUgn//fkRzXiiL9CVy56RQ8L3wv8faAJ8jYz27HxkXEsCvUQ2f0LCSF9/+KVwjZ/ZsEnUiLnthfIZFLUyTXPs
gqAWPFcdPd+G2dhEaK+hfl9Jj2/mTTvhQ56e8jsNUMB/SqU5+qUR0MpfcFeCB9rgg1/NCxSfsQe25/gJd7ft8fwPX/mNCKR5YwHvhHkzqJWZZ
1v4dBHTqM1YQCIV5Tw7bAjINCNZuUakUELylGSBwT2wBvi0SKmcIbWDFA504410hw6e4RQgVgTtckcOuUzgn3I8eqMio9PRwzeMcnvjDpNr8
dIwU5Rd7A==

 
Sello del SAT:

NstVjLOy3U36ZP4i+VBeLKuPz+36Tm9uEjMWkhuXO12z3MegmmwKEpX9FhnCQj5pQv6tRj3MTMbqhU1AUkEiSdyaRe7WnoZQeNN7LMi4U
ONqsT4AeLRLu1ccDcm/UGz4x0T+SztAzRveb9h8fTBVvoqhoJeMdusqKlTVYikoN0xqeiM+qE4Wik4pnmFusRHygXazon+sdeP/KyGgehz/Rdp
cfZLq6VBfJy7QOQPZnUrzNJdcI2Tj9m2u/+Ek/wjhI7fWdTOS+/+CrLdBIqXClP34ks3cwie/duo0NXtbbvIohCIcFW9VDyfet/WZQIShsLj+Bt75BY
nKFBO1VnkkYQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|52FDA739-D6A5-4615-9C62-B1C5DE5BB3F3|2020-01-
04T16:50:18|DCD090706E42||m4x4RMEU3JpOxERjLnMjrg4EbLRiBOtRUgn//fkRzXiiL9CVy56RQ8L3wv8faAJ8jYz27
HxkXEsCvUQ2f0LCSF9/+KVwjZ/ZsEnUiLnthfIZFLUyTXPsgqAWPFcdPd+G2dhEaK+hfl9Jj2/mTTvhQ56e8jsNUMB/S
qU5+qUR0MpfcFeCB9rgg1/NCxSfsQe25/gJd7ft8fwPX/mNCKR5YwHvhHkzqJWZZ1v4dBHTqM1YQCIV5Tw7bAjIN
CNZuUakUELylGSBwT2wBvi0SKmcIbWDFA504410hw6e4RQgVgTtckcOuUzgn3I8eqMio9PRwzeMcnvjDpNr8dIwU
5Rd7A==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)GU'c@-540)j~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0838520666 072 320 00838520666 6 $78,742.53 $78,757.45 
TOTAL     $78,742.53  $78,757.45

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 78,742.53

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 14.92
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 78,757.45
  Saldo disponible al día* $ 78,757.45
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 78,742.53
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 14.92
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 14.92

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $78,742.53)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $78,757.45

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 78,742.53
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 14.92 78,757.45

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0838520666 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 661BB081-50F0-4ED4-9324-B1550107F7FC
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T15:49:10
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
b0GBEV7KSk3FXnFKztmuh6Fgle/cJJrLzUjYIML4aNPQhy/4LwjRp/TUuZwh7QzPVnfaY1hO/YS/Jjl8lnlSoLuD6CPPz6QIEac+gex4o5GA5n58nnT
D1S+G+7PLwkQOvu/RO77wyfNtnsXZfmGh/nICbQS+lthZdSSP4OPjetCDsA/nuDTSIViRfQ1RqVayaD9/VLKlcIHe/VFBhD7TH+3yXN59D1QjJk7
53diNOk8vsDzNvzVzc+dlbGLAI8XwwLN0LS/tlzpQLVsky0revnhe2PvfuXpwPdjKQLDBMCiFUZrCLFiCo5ynUdGV8sTrbTFxMYu1b72wxlsR83Zh
kA==

 
Sello del SAT:

Mg74HAq3GAl1eLTHrS9SC12J4+k+P7vDjs6ceB5Ke4I4/1FkMerDA3An5iGT0emei4B8qxOicJU0QI2Ik8HIjuBeZyeWq0os0QovMK7uzq4Xe9Ai
GclSFjzx2DoO1fjYkWmLywVSmmymj0Dvid52z2WnWATljdw1VqydASf2mm4mufZiTX1rydxvSQcwsoIrrIenWqhi1gCXOewEs5QzDL4zEJr9yjj
M6FWPk4TKc2nOqnh6a9RnxpmhCuiFghx534rnzZ0gCYsc2iuIpS20rENyydnOS6sgCJqJcd3/7qtq3OJqcg90UtOVFpaHtZWE+0Wbj22nPOSq6
VLOR44uSQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|661BB081-50F0-4ED4-9324-B1550107F7FC|2020-01-
04T15:49:10|DCD090706E42||b0GBEV7KSk3FXnFKztmuh6Fgle/cJJrLzUjYIML4aNPQhy/4LwjRp/TUuZwh7QzPVnfa
Y1hO/YS/Jjl8lnlSoLuD6CPPz6QIEac+gex4o5GA5n58nnTD1S+G+7PLwkQOvu/RO77wyfNtnsXZfmGh/nICbQS+lth
ZdSSP4OPjetCDsA/nuDTSIViRfQ1RqVayaD9/VLKlcIHe/VFBhD7TH+3yXN59D1QjJk753diNOk8vsDzNvzVzc+dlbGLA
I8XwwLN0LS/tlzpQLVsky0revnhe2PvfuXpwPdjKQLDBMCiFUZrCLFiCo5ynUdGV8sTrbTFxMYu1b72wxlsR83ZhkA=
=|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FFMPAL 2013
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)Y?Vh@-540)±~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0856305371 072 320 00856305371 2 $91,849.19 $92,358.17 
TOTAL     $91,849.19  $92,358.17

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 91,849.19

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 508.98
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 92,358.17
  Saldo disponible al día* $ 92,358.17
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 91,849.19
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.44%
Interés Tasa Bruta Anual $ 508.98
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 508.98

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $91,849.19)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $92,358.17

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 91,849.19
31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 508.98 92,358.17

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0856305371 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 725D5F56-DCE3-482C-8F4F-03D169923012
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T16:46:22
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
JIRi7T2bKlVnIjy+/JFFMYKLY9YEuADAk6myBgXhceYDcelat0xORBq/oTxreXbAoGP+Jsrei/OaYwgEg1qLJF3ezRXMiuvpvtYJwO3ILSMTNxE/lIzY
eKLngZgUbp+FnrrRb4WPQluJvVcCiotBkUHckBG1vR6AA37iNODe+sV3KpaaSnvTuFe+7RN4Xz8Gx4LOClytbflckvqiPK2OrWZStE9SJSakoz7GL
tQmC4OFm+2QXcNNRB3eXlNUepk1PU/GJs7veeXK189csg7FOoKcbBOpx2cDWiVkhJptzdTWtWNsYWznQUAT+01MIfqrvenoASwT2SI0ZFiZx
2ICNQ==

 
Sello del SAT:

sG9GopfMS2cdjgnekxfMgY+PFYFvxvRe/g3vlGzMBzazABIzvd4CPMlvUxSX1wu7hfXCE0rvUlhqyYiAPTtePJueN65o9gI8tLvpuyRfpbZAF9IWuS
GCR8tLDLJpeCZ5WRi6cZbC8DZvlx37oJZpbm0hIyklrLq0xHpifVD+kEgggyqNFqovlhe4qNMv9zPCO99O44nvUpKkPE/AJF5KUBGJgYLZcrGQh
Zr7oqPi7xHCxCs/c1/8+UNqqyDB2Fdu6+jjaMH/1MI0iQRKDlFwlmC6SGRRKJ47sDnZzB04OfrklqLpqp8U93vwiBRXZb3kOh8WEYQUrGcVpKX
1dXLbbg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|725D5F56-DCE3-482C-8F4F-03D169923012|2020-01-
04T16:46:22|DCD090706E42||JIRi7T2bKlVnIjy+/JFFMYKLY9YEuADAk6myBgXhceYDcelat0xORBq/oTxreXbAoGP+J
srei/OaYwgEg1qLJF3ezRXMiuvpvtYJwO3ILSMTNxE/lIzYeKLngZgUbp+FnrrRb4WPQluJvVcCiotBkUHckBG1vR6AA
37iNODe+sV3KpaaSnvTuFe+7RN4Xz8Gx4LOClytbflckvqiPK2OrWZStE9SJSakoz7GLtQmC4OFm+2QXcNNRB3eXlN
Uepk1PU/GJs7veeXK189csg7FOoKcbBOpx2cDWiVkhJptzdTWtWNsYWznQUAT+01MIfqrvenoASwT2SI0ZFiZx2ICN
Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+<pm1@-540)£~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1027797616 072 320 01027797616 0 $1.00 $1.00 
TOTAL     $1.00  $1.00

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1.00

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1.00
  Saldo disponible al día* $ 1.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 1.00
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1.00)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2019
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+?vz4@-540)<~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1030858919 072 320 01030858919 6 $85,084,108.20 $50,518,925.84 
TOTAL     $85,084,108.20  $50,518,925.84

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 85,084,108.20

+ Total de depósitos $ 84,659,726.05
- Total de retiros $ 119,715,328.58

+ Intereses Netos Ganados $ 490,420.17
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 50,518,925.84
  Saldo disponible al día* $ 50,518,925.84
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 77,845,613.90
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.32%
Interés Tasa Bruta Anual $ 490,420.17
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 490,420.17

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $85,084,108.20)

 

   DEPÓSITOS $84,659,726.05

   RETIROS $119,715,328.58

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $50,518,925.84

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 85,084,108.20
05-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021

BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH108 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP4201912050881138951 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:40:50

2,499,999.21 82,584,108.99

05-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH109 CAABSA CVE RASTREO:
8846APAC201912050881138953 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:40:50

2,499,999.21 80,084,109.78

05-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH110 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP4201912050881138956 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:40:51

2,499,999.21 77,584,110.57

05-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH111 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846CAP4201912050881138957 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
14:40:51

2,499,999.21 75,084,111.36

06-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH112 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846APA7201912060882185641 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:34:23

1,819,188.29 73,264,923.07

09-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH 114 CVE RASTREO:
8846APAB201912090883439927 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:55:06

19,349,993.34 53,914,929.73

09-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH 113 CVE RASTREO:
8846CAP3201912090883439928 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:55:06

20,288,396.68 33,626,533.05

11-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0111219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700370874498, BEM SPEI BCO:002
BENEF:sterime (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH115 STERIMED CVE RASTREO:
8846APA7201912110885320989 RFC: STE95101232A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:50:54

18,642.70 33,607,890.35

13-DIC-19 002601001912130000657376 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:17:21 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA FORTA DE LA CLABE 012320001125755907 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1871650 5158020 REFERENCIA: 1871650 CVE RAST: 002601001912130000657376

84,659,726.05 118,267,616.40

17-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0171219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH121 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846APA7201912170889764673 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:10:10

3,327,505.56 114,940,110.84

17-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0171219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH122 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846CAP1201912170889764676 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:10:10

1,819,188.29 113,120,922.55

17-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0171219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025555068166, BEM SPEI BCO:002
BENEF:URIBE RUVALCABA LEOPOLD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH120 URIBE RUVALCABA CVE
RASTREO: 8846CAP4201912170889965941 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 17:02:19

181,885.10 112,939,037.45

17-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0171219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025555068166, BEM SPEI BCO:002
BENEF:URIBE RUVALCABA LEOPOLD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH119 URIBE RUVALCABA CVE
RASTREO: 8846CAP4201912170889965945 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 17:02:19

132,000.00 112,807,037.45

17-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0171219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025555068166, BEM SPEI BCO:002
BENEF:URIBE RUVALCABA LEOPOLD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH117 URIBE RUVALCABA CVE
RASTREO: 8846APA7201912170889965946 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 17:02:20

88,000.00 112,719,037.45

17-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0171219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900000923144, BEM SPEI BCO:030
BENEF:ALVAREZ MARTINEZ TANI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH118 ALVAREZ MARTINEZ CVE
RASTREO: 8846APA7201912170889965951 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
17:02:20

147,337.28 112,571,700.17

17-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0171219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025555068166, BEM SPEI BCO:002
BENEF:URIBE RUVALCABA LEOPOLD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH116 URIBE RUVALCABA CVE
RASTREO: 8846CAP4201912170889965952 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 17:02:20

219,115.30 112,352,584.87

18-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000181219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA
CREDITO BBVA AL R.F.C. MGU420214FG4

16,226,243.48 96,126,341.39

18-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000181219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA
CREDITO BANORTE AL R.F.C. MGU420214FG4

10,675,653.89 85,450,687.50

18-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0181219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025555068166, BEM SPEI BCO:002
BENEF:URIBE RUVALCABA LEOPOLD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH123 URIBE RUVALCABA
LEOPOLDO CVE RASTREO: 8846CAP1201912180890509632 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:08:14

31,871.00 85,418,816.50

23-DIC-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015730697 PAGO CH124
ECO CENTER AL R.F.C. ECE100420FF6

3,069,025.76 82,349,790.74
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23-DIC-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015730697 PAGO CH128
ECO CENTER AL R.F.C. ECE100420FF6

1,292,322.60 81,057,468.14

23-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320419100010094, BEM SPEI BCO:002
BENEF:LABORATORIOS PIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH126 LABORATORIOS PISA CVE RASTREO:
8846CAP4201912230893992187 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:33:04

39,198.62 81,018,269.52

23-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320419100010094, BEM SPEI BCO:002
BENEF:LABORATORIOS PIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH125 LABORATORIOS PISA CVE RASTREO:
8846CAP4201912230893992189 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:33:04

958,631.62 80,059,637.90

23-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320419100010094, BEM SPEI BCO:002
BENEF:LABORATORIOS PIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH127 LABORATORIOS PISA CVE RASTREO:
8846APAC201912230893992192 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:33:04

37,848.00 80,021,789.90

24-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH129 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846CAP3201912240894427928 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:28:51

3,327,505.56 76,694,284.34

24-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH130 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846APAB201912240894427930 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:28:51

1,819,188.29 74,875,096.05

30-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH135 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP2201912300896969617 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:11:28

7,251,727.62 67,623,368.43

30-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH134 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP1201912300896969620 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:11:28

2,499,999.21 65,123,369.22

30-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH133 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846CAP4201912300896969621 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
12:11:28

2,499,999.21 62,623,370.01

30-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH132 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP1201912300896969623 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:11:28

2,499,999.21 60,123,370.80

30-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH131 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP1201912300896969628 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:11:29

2,499,999.21 57,623,371.59

30-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180001086948755, BEM SPEI BCO:127
BENEF:EOLICA LOS ALTOS SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH136 EOLICA LOS ALTOS CVE
RASTREO: 8846APAB201912300896969630 RFC: EAL0909157M3 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
12:11:29

5,553,010.58 52,070,361.01

30-DIC-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170028171 PAGO CH138
HASARS AL R.F.C. HAS850329446

286,796.31 51,783,564.70

30-DIC-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170028171 PAGO CH139
HASARS AL R.F.C. HAS850329446

71,699.07 51,711,865.63

31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010021384172, BEM SPEI BCO:044
BENEF:PLATAFORMA COMERCIAL MEDIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH137 PLATAFORMA
COMERCIAL CVE RASTREO: 8846APAB201912310898007065 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 12:45:29

211,262.10 51,500,603.53

31-DIC-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000311219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170028171 PAGO CH158
HASARS AL R.F.C. HAS850329446

229,437.04 51,271,166.49

31-DIC-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000311219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170028171 PAGO CH157
HASARS AL R.F.C. HAS850329446

86,038.89 51,185,127.60

31-DIC-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000311219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015730697 PAGO CH156
AL R.F.C. ECE100420FF6

527,915.48 50,657,212.12

31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700370874498, BEM SPEI BCO:002
BENEF:sterime (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH155 STERIMED CVE RASTREO:
8846APA7201912310898163633 RFC: STE95101232A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:30:39

17,136.48 50,640,075.64

31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025555068166, BEM SPEI BCO:002
BENEF:URIBE RUVALCABA LEOPOLD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH152 URIBE RUVALCABA
LEOPOLDO CVE RASTREO: 8846CAP3201912310898163635 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:30:39

200,200.00 50,439,875.64

31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025555068166, BEM SPEI BCO:002
BENEF:URIBE RUVALCABA LEOPOLD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH151 URIBE RUVALCABA
LEOPOLDO CVE RASTREO: 8846APA7201912310898163636 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:30:39

1,531.20 50,438,344.44

31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700370874498, BEM SPEI BCO:002
BENEF:sterime (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH150 STERIMED CVE RASTREO:
8846CAP1201912310898163639 RFC: STE95101232A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:30:39

20,895.41 50,417,449.03
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31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700370874498, BEM SPEI BCO:002
BENEF:sterime (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH149 STERIMED CVE RASTREO:
8846APA7201912310898163642 RFC: STE95101232A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:30:39

20,941.65 50,396,507.38

31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700370874498, BEM SPEI BCO:002
BENEF:sterime (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH148 STERIMED CVE RASTREO:
8846APA7201912310898163644 RFC: STE95101232A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:30:39

20,300.85 50,376,206.53

31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700370874498, BEM SPEI BCO:002
BENEF:sterime (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH145 STERMID CVE RASTREO:
8846CAP3201912310898163646 RFC: STE95101232A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:30:39

18,854.08 50,357,352.45

31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700370874498, BEM SPEI BCO:002
BENEF:sterime (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH144 STERIMED CVE RASTREO:
8846CAP1201912310898163651 RFC: STE95101232A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:30:39

18,114.20 50,339,238.25

31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700370874498, BEM SPEI BCO:002
BENEF:sterime (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH143 STERIMED CVE RASTREO:
8846CAP4201912310898163655 RFC: STE95101232A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:30:39

20,439.56 50,318,798.69

31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700370874498, BEM SPEI BCO:002
BENEF:sterime (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH142 STERIMED CVE RASTREO:
8846APA7201912310898163673 RFC: STE95101232A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:30:40

19,677.22 50,299,121.47

31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320443400201511, BEM SPEI BCO:002
BENEF:DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH141 DISTRIBUIDORA DE
MEDICA CVE RASTREO: 8846APA7201912310898275561 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 16:17:34

74,800.00 50,224,321.47

31-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010051566960, BEM SPEI BCO:044
BENEF:DISTRIBUIDORA P (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH154 DISTRIBUIDORA CVE RASTREO:
8846APA7201912310898275563 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
16:17:34

11,863.00 50,212,458.47

31-DIC-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000311219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059274181 PAGO CH147
ESTRATEGIA HOSPITALARIA AL R.F.C. EHO0905292G4

183,952.80 50,028,505.67

31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 490,420.17 50,518,925.84

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1030858919 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: CFB2E2A5-0E93-43B3-B8EF-6D68E322043B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T14:42:41
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
YdKxY09YeEmxcvOfhsqXqhRjOPr8iO6WGH/adOZmdmOyhyOMBpOPh5tZGFBLW0cUl8ZAlK2MlqJWB11BlIY16F/lO2oer73CJ6V5TLDCi2AGjBt
/i4yryS5PSHB5cPNql0k8GA2lmxv9+Z9b1h2NA9JMke0Nzkf4otJy8+13wgwjVAsQUiw91ZFKItawgkhVN2OqoGBQCeM0e1Gqiw2yJJNxM17M
E2BhxNU7gDlEnymavrm3kWrTWr1Jr/IFY8JpUbYkIlKBXKUTcClaqDBIwUkx+nHw82LnVB3GhK+1Z5Aac4+2+Y2gtQpsmbFC1IIsS8poyqvWe
+SCf8TYvJLmuQ==

 
Sello del SAT:

qLeM7tfepp9UMZntcHEPa/MvRo2E9gDjpkSXkzpoDyuVkkqIWuOv+DrCu0bIKaD/ln78Xx2CEyHq1K7JY8GcRO8w6qAw7SolMOkbkjddq9PM
DqhQBdSfO0hxqkVtt+AJUWLqad49g2M7jBV20NL+FGhW7BppiBwvzvQItuRZ7IuoJUKgLjKxMQ+aw/YR+AOTYCCXeDYbAr4zuNLg8pzivUCp
gl4KJzSSmzT/G0wLr9fWiI8NeFbB51Jm4NJofC6s9v1jS3ivSHNgpiqGBRbL/xSd2p91s2WQ1lFERA0JAr06Upo4T0Ry4QMM3AJX6SgXYoiYs7Km
CqPCP8V0BxiC3Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|CFB2E2A5-0E93-43B3-B8EF-6D68E322043B|2020-01-
04T14:42:41|DCD090706E42||YdKxY09YeEmxcvOfhsqXqhRjOPr8iO6WGH/adOZmdmOyhyOMBpOPh5tZGFBLW0c
Ul8ZAlK2MlqJWB11BlIY16F/lO2oer73CJ6V5TLDCi2AGjBt/i4yryS5PSHB5cPNql0k8GA2lmxv9+Z9b1h2NA9JMke0N
zkf4otJy8+13wgwjVAsQUiw91ZFKItawgkhVN2OqoGBQCeM0e1Gqiw2yJJNxM17ME2BhxNU7gDlEnymavrm3kWr
TWr1Jr/IFY8JpUbYkIlKBXKUTcClaqDBIwUkx+nHw82LnVB3GhK+1Z5Aac4+2+Y2gtQpsmbFC1IIsS8poyqvWe+SCf
8TYvJLmuQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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CUENTA INVERSIONES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+ISq;@-540)¤~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 31/Diciembre/2019
Fecha de corte 31/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1040508026 072 320 01040508026 8 $28,995,916.46 $111,904.05 
TOTAL     $28,995,916.46  $111,904.05

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 28,995,916.46

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 28,985,000.00

+ Intereses Netos Ganados $ 100,987.59
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 111,904.05
  Saldo disponible al día* $ 111,904.05
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 15,905,916.46
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.37%
Interés Tasa Bruta Anual $ 100,987.59
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 100,987.59

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $28,995,916.46)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $28,985,000.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $111,904.05

 
 

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 28,995,916.46
18-DIC-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000181219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

CUBRIR AGUINALDO AL R.F.C. MGU420214FG4
28,985,000.00 10,916.46

31-DIC-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-12-31 100,987.59 111,904.05

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,788,266.22
Tipo de Cambio $ 18.8452
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 98,102,583.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1040508026 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 95213EE1-F886-40CC-9C02-585AB23B3FCB
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-01-04T14:44:18
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
EK7NhINxMlr57LvSzX5kr6YD0f+8AhyJv+rT8VVUNPUFzsOAnx1EEf5a+uZTtvSDHcyT7MVoduSwHXW8yjQ7PdRgfvHe3X/gcZVamSlG0tqgfh4
5zlZEXD5g7jjrZjRo1kNYHAYX3LoquOodvoakVEObZqeMxjGFOfkG/EA8pZwIH+fQppsvOmdkvKvGO2ccP/dwzRq+7fuMji8q27rr99Trv+o9o0a
lk6rjAoVruqAcWV74ljzYLEqLHG6BhoFNFIoWhxsg3ikCCCI0D0ankWRP6lTtJMzep+mTTdSwL+gxh3JifDj/5W8Hna8KzrWSS2/xiNu01TE2Zyeq
4dCBCw==

 
Sello del SAT:

HRUv2LEVIk46d4WCdmTLdnkRRCjC+VdJ2ACYtkE2+0D2xdAyqSHZuRk64u9Mcrh9x322BOhPtzfummETZgN30h2JJUXFBvVEe9kdr/X1sCVoh
BrustOR4d+revG5Y+GTrgv6LgRYKPVVJYUOoo8oxtljVQkc2nZPt6iTGOzSwDcLRkcjHR3jzLP4D93YwSG/x0yAgE1FIh17rnuFPjbXa0hdjc+110F
vqKe4aSCnqtZ2g/SadB+9v0XsS6BEAj+BDIweszN2vlqluCEeiSxPK2o3dvpYWuxMFNX9YPB6NNYdH/pmXhPANDBfeC1gkKAGJz1CQSFDPKrn
Ge8Ewf8kjg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|95213EE1-F886-40CC-9C02-585AB23B3FCB|2020-01-
04T14:44:18|DCD090706E42||EK7NhINxMlr57LvSzX5kr6YD0f+8AhyJv+rT8VVUNPUFzsOAnx1EEf5a+uZTtvSDHcy
T7MVoduSwHXW8yjQ7PdRgfvHe3X/gcZVamSlG0tqgfh45zlZEXD5g7jjrZjRo1kNYHAYX3LoquOodvoakVEObZqeMx
jGFOfkG/EA8pZwIH+fQppsvOmdkvKvGO2ccP/dwzRq+7fuMji8q27rr99Trv+o9o0alk6rjAoVruqAcWV74ljzYLEqLH
G6BhoFNFIoWhxsg3ikCCCI0D0ankWRP6lTtJMzep+mTTdSwL+gxh3JifDj/5W8Hna8KzrWSS2/xiNu01TE2Zyeq4dC
BCw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
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COMEDOR COMUNITARIO 2019 APORTACION ESTATAL
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO 

}$6+q¦C).-540)q~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2019 al 13/Diciembre/2019
Fecha de corte 13/Diciembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1080953408 072 320 01080953408 0 $1.00 $0.00 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1093621604 072 320 01093621604 8 $0.00 $0.00 
TOTAL     $1.00  $0.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1.00

+ Total de depósitos $ 323,896.04
- Total de retiros $ 323,922.23

+ Intereses Netos Ganados $ 25.19
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 13 Dic: $ 0.33
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 25.19
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 25.19

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 

0

 
0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1.00)

 

   DEPÓSITOS $323,896.04

   RETIROS $323,922.23

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $0.00

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 SALDO ANTERIOR 1.00
02-DIC-19 002601001912020000142204 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:12:32 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1859477 5119353 REFERENCIA: 1859477 CVE RAST: 002601001912020000142204

323,896.04 323,897.04

13-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001112497540, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SECRETARIA DE LA HACIENDA PUB 7 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH1 SECRETARIA DE LA HAC
PUB CVE RASTREO: 8846APAB201912130887027260 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:23:36

323,896.04 1.00

13-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001112497540, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SECRETARIA DE LA HACIENDA PUB 7 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 2 CH1 SECRETARIA DE LA
HAC PUB CVE RASTREO: 8846CAP1201912130887060879 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:37:51

1.00 0.00

13-DIC-19 INT. SOBR. LIQUIDACION 25.19 25.19
13-DIC-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1312201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001112497540, BEM SPEI BCO:012

BENEF:SECRETARIA DE LA HACIENDA PUB 7 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REINTEGRO DE RENDIMIENTOS
CVE RASTREO: 8846CAP2201912130887196803 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:31:31

25.19 0.00

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

05-DIC-19 SALDO ANTERIOR 0.00
06-DIC-19 APERTURA DE CUENTA 0.00 0.00

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1093621604 0.00 % -3.38 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1080953408 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: FB16148F-0C85-4087-A443-8DF5046297A7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-14T03:44:25
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-12-13
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
e5cgxNvxAnpSG2mHIIAJmFlOcZfrycUkoB/agG9xZVvKSylKcKup5ZSjFWltfHcJhbCKnyodzoz2LTrTX0MNi8znMZT9I0bnFYjsW6tA53kyGFKusz
H1hDzx1D9sUxwUuDAJedO8E/0cKPITJ5uBEfqZF2teKXMvBytzi9KyJ6ffResjFhVinxs+62jEa3qaJxwNGGR11UZbHfVtcsEc2FHDRTAj03wXbR3p
2k+w1ShepTXp+qMMy6/A+51AIk6UefsnXmYbenx9X+zuDxblWt6s+53SmtJt+uwZNA4cYVUTUR+3vsNuwihktxFdpLVQSQdwgAHqKOMn
W8PTNQ58YA==

 
Sello del SAT:

UTdNfZWtMQ4XGQpHHIkeSvA8//PJaS6Fzm+jVjTnWovGZXEQiM8D/GJjFvvAMfL6Y6MZwo6zV7IUvp1d1ewFfmctoC1lJKFDO5vCP237/8KIx9
8U3XCfEdSFyKw9F72uNT7jf7wLkeYFNq4v8VuIAM2yyQiRlU22jPdrqko50ESmqjAQPU3CL3W4CMRNMh1dILgVXcjHHFw0L2IbZZdkeOycyfeW
0qEQOLr58hpNKXbFSSLNTN2dxCdhDhqBlpV0h0UGDQpHr0rxEmnjlTVl8yKta0sCAdohrEfQ78fpXyKekonZXZygZOGycjfKC19y6U2ZOVER6iU0
NYZhJcoChg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|FB16148F-0C85-4087-A443-8DF5046297A7|2019-12-
14T03:44:25|DCD090706E42||e5cgxNvxAnpSG2mHIIAJmFlOcZfrycUkoB/agG9xZVvKSylKcKup5ZSjFWltfHcJhbCKn
yodzoz2LTrTX0MNi8znMZT9I0bnFYjsW6tA53kyGFKuszH1hDzx1D9sUxwUuDAJedO8E/0cKPITJ5uBEfqZF2teKXMv
Bytzi9KyJ6ffResjFhVinxs+62jEa3qaJxwNGGR11UZbHfVtcsEc2FHDRTAj03wXbR3p2k+w1ShepTXp+qMMy6/A+51
AIk6UefsnXmYbenx9X+zuDxblWt6s+53SmtJt+uwZNA4cYVUTUR+3vsNuwihktxFdpLVQSQdwgAHqKOMnW8PT
NQ58YA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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